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 به هر بهایی فروخته شود

توقف اصرو؛ پاشنه آشیل 
شهر هوشمند   

مدیریت شهری اخیر از ابتدای کار خود 
و  کرده  هوشمند  شهر  توسعه  به  اقدام 
سعی در ایجاد زیرساخت‌های آن داشت 
اپلیکیشن‌هایی  تولید  آن  جمله  از  که 
همچون اصرو، اصپاک و غیره بود که در 
بستر نرم‌افزار جامع‌تری به نام اصفهان قابل‌دسترسی و دانلود 
بودند. اصرو اپلیکیشن بسیاری کارآمدی بود که زمان رسیدن 
اتوبوس‌های خطوط مختلف را به همراه خدمات دیگری در 
این حوزه ارائه می‌داد. در کنار آن چهار تابلوی هوشمند زمان 
رسیدن اتوبوس‌ها در چهار ایستگاه مختلف شهر نصب شد 
که در قالب یکی از برنامه‌های »به احترام مردم اصفهان« 
آن  تعداد  بود  مقرر  و  شد  رونمایی  آن  از  گذشته  سال  در 
افزایش یابد. اما اکنون مشکلاتی زیرساختی در هر دوی این 
برنامه‌ها رخ‌داده است از جمله اینکه دست‌کم یکی از تابلوهای 
الکترونیکی اعلام زمان رسیدن اتوبوس‌ها در ابتدای خیابان 
چهارباغ پایین سوخته و خاموش است و نرم‌افزار اصرو نیز که 
پیش‌ازاین مستقل و سپس در قالب برنامه اصفهان من ارائه 
می‌شد، از دسترس خارج شده است. این در حالی است که 
هزینه‌های زیادی صرف تبلیغات و آشنایی مردم جهت استفاده 
از این اپلیکیشن‌ها انجام شد و شاهد بودیم که در اصفهان 
من در تعطیلات نوروز برنامه‌های متنوع و جامعی در حوزه 

گردشگری ارائه شد؛
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رویداد

   خبر

   خبر   سرمقاله

تعطیلی شنبه‌ها منتفی شد؟
هیئـت عالی نظارت مجمع تشـخیص مصلحـت نظام در 

جلسـه امـروز خود با تعطیلی شـنبه‌ها موافقـت نکرد.
بـه گـزارش ایمنا، هیئت عالـی نظارت به ریاسـت آیت‌الله 
آملـی لاریجانـی رئیـس مجمـع تشـخیص مصلحـت و 
رئیـس هیئـت عالـی نظـارت و بـا حضـور اکثـر اعضـا، 
وزرای کشـور، امـور اقتصـادی و دارایی، رؤسـای سـازمان 
امـور اداری و اسـتخدامی، امـور مالیاتـی و سـازمان بورس 
و اوراق بهـادار و رئیـس کمیسـیون امـور داخلی کشـور و 
شـوراهای مجلس شـورای اسالمی تشـکیل جلسـه داد. 
در ابتـدای جلسـه، مصوبـه مجلـس شـورای اسالمی در 
خصـوص جـدول تطبیـق لایحه اصالح مـاده ۸۷ قانون 
مدیریـت خدمـات کشـوری در مورد بررسـی قـرار گرفت. 
بـر اسـاس تبصـره ۳ ایـن لایحـه تمامـی دسـتگاه‌های 
اجرایـی موظـف بـه تنظیـم سـاعات کار خـود در پنج‌روز 
هفتـه از روز یکشـنبه تـا پنج‌شـنبه شـده بودند کـه اعضا 
پس از اسـتماع گزارش سـازمان امور اداری و اسـتخدامی 
و نیـز بیـان دیدگاه‌های مسـئولان اتاق بازرگانـی به بیان 
دیدگاه‌هـای خویـش در قالـب موافـق و مخالـف ایـن 
مصوبـه پرداختنـد. سـپس رأی‌گیـری بـه عمل آمـد و در 
نتیجـه ایـن بخش از لایحـه با جز ۲ و تبصـره ۴ این ماده 
از جهـت ناعادلانـه بودن مغایر جز ۱۰ بند ۹ سیاسـت‌های 
کلـی نظـام قانون‌گـذاری تشـخیص داده شـد. عالوه بر 
ایـن، اعضـای هیئـت عالی، تبصـره ۴ را به دلیـل افزایش 
هزینه‌هـای بخش خصوصـی مغایر بند ۱۱ سیاسـت‌های 
کلی تشـویق سرمایه‌گذاری دانسـتند. هیئت عالی نظارت 
در ادامه، به بررسـی اصلاحیه مجلس شـورای اسلامی در 
خصـوص طرح یک‌فوریتـی اصلاح قانون قاچاق اسـلحه 
و مهمـات پرداخـت و آن را رافع مغایرت‌های پیشـین این 
هیئـت دانسـت؛ بنابرایـن گـزارش اعضـای هیئـت عالی 
نظـارت، بررسـی مغایرت‌های »طرح استفسـاریه جز »۱« 
بنـد »الـف« مـاده ۹ قانـون مالیـات بـر ارزش‌افـزوده« در 
دسـتور کار قرار دادند و پس از اسـتماع گزارش کمیسـیون 
تخصصـی و نیـز وزیر امـور اقتصـادی و دارایـی، به طرح 
دیدگاه‌هـای خویـش پرداختنـد. پـس از انجـام مباحـث 
مبسـوط و بررسـی موضـوع از ابعـاد گوناگـون، مغایـرت 
مصوبـه مذکـور بـا سیاسـت‌های کلی نظـام احراز نشـد. 
هیئـت عالی نظـارت در بخش پایانی جلسـه، به بررسـی 
مغایـرت مصوبه مجلس دربـاره طرح استفسـاریه ماده ۳۲ 
قانون انتخابات مجلس شـورای اسالمی با سیاسـت‌های 
کلـی نظـام پرداخت. اعضـا پس از اسـتماع گـزارش وزیر 
کشـور و رئیس کمیسـیون امور داخلی کشـور و شوراهای 
مجلـس شـورای اسالمی بـه بیـان دیدگاه‌هـای خویش 
پرداختنـد و در نتیجه حکم مندرج در ذیل این استفسـاریه 
در خصوص عطف بماسـبق کردن آن را مغایر جز ۱۰ بند 
۹ سیاسـت‌های کلی نظـام قانون‌گذاری تشـخیص دادند.

بیمه‌شدن تمامی هنرمندان 
صنایع‌دستی استان اصفهان

همـه هنرمنـدان صنایع‌دسـتی در نوبـت بیمـه در اسـتان 
اصفهـان بیمه شـدند.

بـه گـزارش صداوسـیما، معـاون صنایع‌دسـتی و هنر‌های 
و  صنایع‌دسـتی  میراث‌فرهنگـی،  کل  اداره  سـنتی 
گردشـگری اسـتان اصفهـان گفـت: حـل مشـکل بیمـه 
فعـالان صنایع‌دسـتی و گردشـگری در کشـور و ازجملـه 
اسـتان اصفهان از شـهریور سـال ۱۴۰۱ پیگیری شـد و با 
مکاتبه‌های سـید عزت‌الله ضرغامـی وزیر میراث‌فرهنگی، 
گردشـگری و صنایع‌دسـتی با رئیس‌جمهـور، در نهایت در 
بهمـن سـال ۱۴۰۲ با دسـتور اکیـد رئیس‌جمهور شـهید، 
بیمـه ۱۰ هـزار هنرمند صنایع‌دسـتی و فعال گردشـگری 
محقـق شـد و پایان اردیبهشـت ابالغ و در حـال تحقق 
اسـت. نورالله عبداللهـی افزود: از این ۱۰ هزار نفر، هشـت 
هـزار نفر هنرمنـد صنایع‌دسـتی و دو هزار نفـر راهنمایان 
هنرمنـدان  از  نفـر  هـزار  تعـداد،  ایـن  از  و  گردشـگری 
صنایع‌دسـتی از اسـتان اصفهـان هسـتند. او گفت: شـرط 
سـنی کمتـر از ۵۰ سـال، داشـتن پروانـه تولید انفـرادی و 
گواهـی مهارت فنی و حرفه‌ای از جملـه مدارک لازم برای 
دریافـت بیمه، در هر رشـته از صنایع‌دسـتی اسـت. نورالله 
عبداللهـی اضافه کـرد: تولیدکنندگان فعال صنایع‌دسـتی 
کارگاهـی در پنج رشـته مینـاکاری، قلم‌زنی، خاتـم‌کاری، 
معـرق و منبت چـوب می‌توانند تـا پنج نفـر از هنرمندانی 
کـه در کارگاهشـان فعالیـت دارنـد بیمه هنرمنـدان کنند. 
از ۶۰۲ رشـته ثبت شـده صنایع‌دسـتی در یونسـکو، حدود 
۳۰۰ رشـته متعلـق بـه ایران و یک‌سـوم آن از رشـته‌های 
بومـی اسـتان اصفهان اسـت و بیـش از ۵۳۰ هزار هنرمند 
صنایع‌دسـتی در کشـور فعالیـت دارنـد که حـدود ۶۰ هزار 

نفـر آنها در اسـتان اصفهان هسـتند.

توقف اصرو؛ پاشنه آشیل شهر 
هوشمند

ادامه از صفحه یک:   اما اصرو که تقریباً جای خود را 
به‌خوبی در میان مردم بازکرده بود مدت‌هاست غیرقابل‌استفاده 
شده است. گویا با آمدن اصپاک نو به بازار آمده و اصرو کهنه‌ای 
امر  این  به کارآمدی آن نمی‌شود.  دل‌آزار است که توجهی 
امتیازی منفی در کارنامه مدیریت شهری دوستدار شهر هوشمند 
به شمار می‌رود که نتوانسته خدمات خود را در این حوزه به‌خوبی 
حفظ و نگهداری کند؛ بنابراین بعید نیست که اعتماد مردم 
به مابقی این خدمات و اپلیکیشن‌ها رفته‌رفته از بین برود و 
هزینه‌هایی که صرف تولید، معرفی و تبلیغات آن می‌شود به 
هدر رود. اصرو اقدامی قابل‌ستایش بود که تنها در گام نخست 
موفقیت کسب کرد و اصفهان من تا مادامی که نتواند باقدرت 
به تکمیل و ارائه خدمات هوشمند خود بپردازد تصویر شعار شهر 

هوشمند را با دستان خود مخدوش می‌کند.

500 پروژه شهری در اصفهان 
فعال است

عضو شـورای اسالمی شـهر اصفهان گفت: ۵۰۰ پروژه از 
یـک هـزار طرح کوچک و بزرگ تعریف شـده شـهرداری 

اصفهان در سـال جاری، فعال و در حال اجراسـت.
سـید امیـر سـامع در گفت‌وگـو ایرنـا افـزود: ۲۵۰ پـروژه 
دیگـر شـهری در مرحلـه طراحـی و تشـریفات قانونـی 
انتخـاب پیمانکار و ۲۵۰ پـروژه در حال طی‌کردن مقدمات 
اجرایـی، مناقصه و انتخاب پیمانکار اسـت. او با بیان اینکه 
بیـش از یـک هزار پـروژه باتوجه‌بـه بودجه مصوب سـال 
۱۴۰۳ بـرای کلان‌شـهر اصفهان تعریف شـد، اظهار کرد: 
حـدود ۱۰۰ پروژه شـاخص، ۱۶۹ پروژه مهـم منطقه‌ای و 
سـایر آنهـا در محله‌ها و مناطق مختلف این شـهر تعریف 
شـده اسـت. سـامع، یکـی از پروژه‌هـای مهـم شـهری را 
خـط ۲ متـروی اصفهـان عنـوان کـرد و گفـت: از ۱۰۰ 
پروژه شـاخص کلان‌شـهر اصفهـان، ۱۰ پـروژه مربوط به 
ایسـتگاه‌های مهـم خـط ۲ متـرو اسـت کـه بـا تمهیدات 
تأمیـن مالـی منظـم و تمرکـز پیمانـکاران و کارگاه‌هـای 
چنـد نوبـت‌کاری در حـال انجـام اسـت. عضـو شـورای 
اسالمی شـهر اصفهان تصریح کرد: همچنیـن ۱۵ پروژه 
دیگـر مربـوط بـه خط ۲ متـرو واقـع در ایسـتگاه‌ها، تونل 
و ریل‌گـذاری در حـال تکمیل اسـت. سـامع اضافـه کرد: 
یکـی از پروژه‌هـای دیگـر راه‌انـدازی خط اتوبـوس تندرو 
)BRT( از میـدان جمهـوری اسالمی تا حکیـم نظامی و 
از مسـیر خیابان شـهید بهشـتی تعریف شـده که در حال 
اجراسـت. او احـداث چهـار بوسـتان »شـمس« در منطقه 
هشـت، »سـودان« در منطقـه ۱۴، »مشـاهیر« در منطقه 
پنـج و »حصـه« در منطقـه ۱۰ را از پروژه‌هـای در حـال 
اجـرا عنـوان کـرد و گفت: بوسـتان مناطق پنـج و ۱۰ نیز 

در حـال انتخـاب پیمانکار اجرایی اسـت.

معافیت و کسر خدمتی 
سربازان وظیفه دارای سه 

فرزند و بیشتر
معـاون وظیفـه عمومـی نیـروی انتظامی اسـتان اصفهان 
شـرایط بهره‌مندی سـربازان دارای سـه فرزند و بیشـتر از 

معافیـت و کسـر خدمت ناشـی از آن را تشـریح کرد.
سـرهنگ اکبـر معادلـی در گفت‌وگـو بـا مهر اظهـار کرد: 
کارکنـان وظیفـه متأهـل حیـن خدمـت که واجد شـرایط 
معافیـت ۳ فرزنـدی و بیشـتر نیسـتند می‌توانند عالوه بر 
۲ مـاه کسـر خدمـت تأهل، بـرای فرزند اول ۳ مـاه، برای 
فرزند دوم ۴ ماه و برای فرزند سـوم ۵ ماه از مزایای کسـر 
خدمت اسـتفاده کننـد. او تصریـح کرد: همچنیـن تمامی 
سـربازان وظیفـه در حیـن خدمـت کـه دارای ۴ فرزنـد و 
بیشـتر هستند بدون شـرط سنی و سـربازان وظیفه دارای 
۳ فرزنـد به‌شـرط داشـتن حداقل ۴۰ سـال تمـام، از انجام 
خدمـت دوره ضـرورت معـاف می‌شـوند. معـاون وظیفـه 
عمومی فرماندهی انتظامی اسـتان اصفهـان ملاک عمل 
رسـیدگی بـه درخواسـت کلیـه سـربازان وظیفـه را سـند 
رسـمی ازدواج، شناسـنامه پدر و تأییدیه ثبت‌احوال دانست 
و خاطرنشـان کـرد: یگان‌هـای خدمتـی پس از بررسـی و 
تأییـد مـدارک نسـبت بـه ثبـت ترخیـص ایـن دسـت از 
سـربازان در سـامانه اقدام و آنان را جهت ثبت درخواسـت 
معافیـت بـه یکـی از دفاتر پلیـس +۱۰ معرفـی می‌کنند.

فرود اضطراری یک بالگرد 
آموزشی هوانیروز اصفهان در 

حومه این شهر
یـک فرونـد بالگـرد آموزشـی مرکـز هوانیـروز »شـهید 
وطنپـور« اصفهـان روز گذشـته در منطقه »قلعه شـور« 

ایـن شـهر بدلیـل نقص فنـی فـرود اضطـراری کرد.
بـه گـزارش ایرنـا، ایـن حادثـه روز گذشـته رخ داد و 
هیچگونه خسـارت مالـی و جانـی دربرنداشـت. او دلیل 
حادثـه را نقـص فنـی جزیـی بالگـرد دانسـت و اظهـار 
داشـت: نیروهـای فنـی اکنـون در حـال تعمیـر بالگـرد 
هسـتند و تا سـاعتی دیگـر، این بالگـرد به آشـیانه خود 
بازمی‌گـردد. روز گذشـته فیلمـی در شـبکه‌های مجازی 
منتشـر شـد کـه در آن یـک بالگـرد در منطقـه عمومی 
قلعه شـور)در جنوب شـرقی شـهر اصفهان( در کنار یک 
دسـتگاه خودرو آتش نشـانی قرار داشـت. مرکز آموزش 
هوانیـروز شـهید وطن‌پـور اصفهـان یکـی از بزرگتریـن 
مراکـز آموزشـی بالگـرد در جنـوب غربـی آسـیا و تنهـا 
مرکـز آمـوزش این رشـته در کشـور به شـمار مـی‌رود.

از  پـس  اصفهـان  اسـتان  اداری  شـورای  نخسـتین 
شـکل‌گیری مجمـع نماینـدگان اسـتان در دوازدهمیـن دوره 

مجلـس شـورای اسالمی برگـزار شـد.
اسـتاندار اصفهـان در شـورای اداری اسـتان بـا اشـاره به 
شـکل‌گیری مجمـع نماینـدگان اسـتان گفت: در شـروع کار 
مجلـس هماهنگـی خوبی بیـن نماینـدگان اتفاق افتـاده که 
آن را بـه فـال نیـک می‌گیریـم؛ قطعًا بـا تشـکیل مجمـع 
اسـتان  سـطح  در  را  ویـژه‌ای  شـرایط  اسـتان  نماینـدگان 
بـرای پیگیـری امـور اسـتان و نقش‌آفرینی در سـطح کشـور 
متفـاوت از دوره‌هـای قبـل خواهد بود. سـید رضـا مرتضوی 
افـزود: مجموعـه اسـتانداری اصفهـان نیـز تالش دارد بـا 
برنامه‌ریزی‌هـای انجـام شـده گزارش‌ها خوب کارشناسـی از 
طریق دسـتگاه‌های اداری در اختیار مجمع نمایندگان اسـتان 
قـرار دهـد تـا با اتـکا به کارهـای تحقیقـی نـگاه موفق‌تری 
را در سـطح اسـتان و ملـی دنبـال کننـد. اسـتاندار اصفهـان 
در ادامـه شـهادت رئیس‌جمهـور مکتبـی، خـدوم و مجاهـد 
آیـت‌الله رئیسـی و جمعـی از همراهـان ایشـان را تسـلیت 
گفـت و عنـوان کـرد: امیـد اسـت به‌واسـطه تلاش‌هـای 
ایـن بزرگـواران و مسـیری کـه ترسـیم کردنـد در آینـده هم 
نسـیم خدمـت و نـگاه خـادم و محروم تداوم داشـته باشـد و 
هـر دولتی تشـکیل شـد در همین مـدار مـراودات خـود را با 
مردم داشـته باشـد. او تأکید کرد: اگر دقت بیشـتری در مسیر 
شـهید آیت‌الله رئیسـی ترسـیم کنیـم بایـد اذعـان کنیم که 
ایشـان رئیس‌جمهـور بعـدی را به‌سـختی انداخـت و قبلی‌ها 
را بـه فراموشـی سـپرد کـه عصـاره شـهادت ایشـان اسـت. 
اسـتاندار اصفهـان در ادامـه رحلـت امـام خمینـی )ره( و قیام 
پانـزده خـرداد را گرامـی داشـت و گفت: همچون سـال‌های 
گذشـته کمک کنید تا مـردم بتوانند در برنامه بزرگ سـالگرد 
ارتحـال امـام با شـرایط مناسـب‌تری حضور به هم رسـانند و 

همـه بضاعت‌هـای خـود را در اختیـار آنهـا قـرار دهید.
ÁÁ انقلاب اسلامی توانست نظام مردم‌سالاری با

قانون مترقی را حاکم کند
معـاون سیاسـی، امنیتـی و اجتماعـی اسـتاندار اصفهـان 
گفـت: فرهنـگ ارباب‌ورعیتـی می‌گویـد ارتفـاع بگیریـد و از 
مـردم عبـور کنیـد؛ اما فرهنـگ خـادم و مخدومـی می‌گوید 
در کنـار مـردم قـرار بگیریـد، بنابرایـن ارتفاع‌گرفتـن از مردم 
کار لیبرال‌هـا و تکنوکرات‌هـا اسـت کـه از حکومـت فقـط 
میـز شیشـه‌ای را یـاد گرفته‌انـد. محمدرضـا جان‌نثـاری در 
شـورای اداری اسـتان اصفهـان یـاد و خاطـره امـام خمینـی 
)ره( و شـهدای پانـزده خـرداد و به‌ویـژه شـهدای خدمـت را 
گرامیداشـت و اظهار کـرد: باتوجه‌به واقعه‌ای کـه اتفاق افتاد، 
بایـد بدانیـم کـه لازم اسـت در تنگناهـای اجرایـی مراقـب 
باشـیم از بعضـی مسـائل غفلـت صورت نگیـرد، مـا در یک 
نظامـی کار می‌کنیـم کـه بایـد آن را بشناسـیم و جوانب کار 
را در نظـر بگیریـم. او افـزود: مهم‌تریـن دسـتاورد انقالب 
اسالمی نظـام اسالمی اسـت، انقالب اسالمی توانسـت 
نظام فلسـفی دیکتاتور وابسـته خائن را به زیر بکشـد و نظام 
مردم‌سـالاری بـا قانـون مترقـی را حاکم کند مـه زعامت آن 
بـا نایـب امام‌زمـان )عج( اسـت که بایـد در همه امـورات آن 
را در نظـر داشـته باشـیم، بنابرایـن فرق می‌کنـد چگونه فکر 
کنیـم و تصمیم بگیریم. معاون سیاسـی، امنیتـی و اجتماعی 
اسـتاندار اصفهان ادامـه داد: بزرگ‌ترین هنر امـام پایه‌گذاری 
ایـن نظـام بـر اسـاس تعالیم اسالم بـود کـه الگویـی برای 
تمـام دنیـا شـد، همان چیـزی که دشـمن از آن بیـش از هر 
چیـز دیگـری می‌ترسـد؛ وقتـی نظامـی الگـو شـد ایـن الگو 
مـورد اقبـال دنیـا قـرار می‌گیـرد کـه قـرار گرفـت و ایـن 

همـان چیـزی اسـت کـه صهیونیسـم بین‌الملـل را بـه لرزه 
انداخـت کـه همیـن الگـو شـدن نظـام و انقالب اسالمی 
اسـت. جان‌نثـاری در بخشـی از سـخنان خـود گفـت: در 
دولـت سـیزدهم بـدون لکنت با صـدای رسـا و دلایل متعدد 
می‌گوییـم کـه فرهنگ نگاه بـه مردم عوض شـد و فرهنگ 
ارباب‌ورعیتـی بـه فرهنـگ خـادم و مخدومـی تبدیـل شـد. 
معـاون سیاسـی، امنیتی و اجتماعـی اسـتاندار اصفهان تأکید 
کـرد: فرهنـگ ارباب‌ورعیتـی می‌گویـد ارتفـاع بگیریـد و از 
مـردم عبـور کنیـد؛ اما فرهنـگ خـادم و مخدومـی می‌گوید 
در کنـار مـردم قـرار بگیریـد، بنابرایـن ارتفاع‌گرفتـن از مردم 
کار لیبرال‌هـا و تکنوکرات‌هـا اسـت کـه از حکومت فقط میز 
شیشـه‌ای را یـاد گرفته‌اند. او با بیان اینکـه فرازوفرودهایی در 
قانون‌گـذاری داشـته‌ایم و در حـال حاضر بر اسـاس رسـیدن 
بـه الگویـی عالی، در حـد قابل‌قبول حرکـت می‌کنیم. معاون 
سیاسـی اسـتاندار اصفهان تأکیـد کـرد: در حکمرانی قضائی 
نیـز همین‌طـور اسـت، بـه سـمت تعالـی می‌رویـم؛ امـا تـا 

رسـیدن بـه ارائـه الگـوی ۱۰۰ درصـدی فاصلـه داریم.
ÁÁ نمایندگان مجلس در اصفهان همراه نباشند

فرصت‌ها سوخت می‌شود
نماینـده مـردم خمینی‌شـهر در مجلس گفـت: نمایندگان 
اسـتان اصفهـان در مجلـس شـورای اسالمی در مجلـس 
می‌شـود.  سـوخت  فرصت‌هـا  نباشـند،  همـراه  دوازدهـم 
حجت‌الاسالم محمدتقـی نقدعلـی بـا اشـاره بـه آغـاز بـه 
کار دوازدهمیـن دوره مجلـس شـورای اسالمی اظهـار کرد: 
هـر چنـد نقدهایـی بـه برخـی اشـخاص و کیفیـت دربـاره 
اعتبارنامه‌هـا داشـتیم؛ امـا مراسـم آغاز بـکار به‌خوبـی انجام 
شـد. او بـا بیـان اینکـه در دوره دوازدهـم مجلـس همدلی‌ها 
بایـد قوی‌تـر و اتحـاد و تلاش در راسـتای منافع کل کشـور 
و همچنیـن منافـع اسـتان بایـد تقویـت شـود، ابراز کـرد: در 

حال حاضـر زمان انتخاب اعضای کمیسـیون‌های تخصصی 
کمیسـیون‌های  در  اصفهـان  نماینـدگان  حضـور  و  اسـت 
تخصصـی به‌ویـژه صنایـع، آب و کشـاورزی امـری ضروری 
شـورای  مجلـس  در  خمینی‌شـهر  مـردم  نماینـده  اسـت. 
اسالمی تشـکیل مجمع نمایندگان اسـتان اصفهان را اقدام 
بعدی نمایندگان اصفهان دانسـت و گفت: نمایندگان اسـتان 
اصفهـان در مجلـس شـورای اسالمی در مجلـس دوازدهم 
بیـان  بـا  او  نباشـند، فرصت‌هـا سـوخت می‌شـود.  همـراه 
اینکه در انتخابات ریاسـت‌جمهوری اسـتقبال شـایان از همه 
سالیق و طیف‌هـا بایـد موردتوجه باشـد، گفـت: تخریب‌ها 
و حاشیه‌سـازی‌ها در دولـت سـیزدهم اجازه نمـی‌داد کارهای 
پایه‌ای و کلیدی شـهید رئیسـی به چشم بیاید. حجت‌الاسلام 
نقدعلـی در ادامـه ناترازی انرژی، کمبـود، ناهمخوانی منابع و 
مصـارف را بزرگ‌ترین چالش در کشـور دانسـت و افـزود: در 
برنامـه هفتم توسـعه نیز این مشـکلات اعلام شـده و برنامه 
راهبـردی مسـیر نیـز مشـخص شـده اسـت. او در خصوص 
مدیریـت منابـع آبـی در اسـتان اصفهـان تصریـح کـرد: در 
مدیریـت آب میـزان بارش امسـال نسـبت به سـال گذشـته 
تاکنون در مجموع در حوزه کشـاورزی، آب شـرب و بهداشت 
خـوب بوده؛ امـا باتوجه‌به افزایـش دما مدیریت منابـع آب در 
شـرق و غرب باید نگاه ویژه‌ای شـود، امسـال نه خشکسـالی 

نـه ترسـالی کامل اسـت و نیـاز بـه مدیریت ویـژه دارد.
ÁÁنباید قطعی آب در اصفهان داشته باشیم

نماینـده مـردم خمینی‌شـهر در مجلـس بـا بیـان اینکـه 
سـامانه دوم خط اضطراری آب راه‌اندازی شـده و نباید قطعی 
آب را در مناطـق داشـته باشـیم، گفـت: در ایـن زمینـه بایـد 
توجـه جـدی داشـت. او بـا بیان اینکـه هیچ‌گونه تسـهیلاتی 
در خصـوص ازدواج و مسـکن از سـوی بانک‌هـا پرداخـت 
نمی‌شـود، ادامـه داد: برخـی از طرح‌هـا بـه جایـی خوبـی 

رسـیده وبـا یـک عنایـت ویـژه می‌تـوان آن‌هـا را بـه اتمـام 
رسـاند. حجت‌الاسالم نقدعلـی تصریـح کـرد: طرح‌هـا و 
پروژه‌هـای سـفر در خمینی‌شـهر و مابقی ریالـی از آن اعتبار 
سـفر تخصیـص پیـدا نشـده به‌ویـژه در طرح‌های بهداشـتی 

ایـن موضـوع بیشـتر دیده می‌شـود.
ÁÁ بســیاری از مشــکلات اصفهان در ادارات

قابل‌حل است
از  نماینـده مـردم فریـدن در مجلـس گفـت: بسـیاری 
اسـتانداری  و  فرمانداری‌هـا  اسـتان اصفهـان در  مشـکلات 
قابل‌حـل اسـت و برخـی از ایـن مشـکلات نیـاز بـه پیگیری 
سیاوشـی  اسـمعیل  حجت‌الاسالم  دارد.  وزارتخانه‌هـا  در 
بـا اشـاره بـه ظرفیت‌هـای سـرگردان دامـداری، کشـاورزی، 
صنعتـی، نیـروی انسـانی در اسـتان اصفهان اظهار کـرد: اینها 
همه سـرمایه‌های سـرگردانی هسـتند کـه باید سـاماندهی و 
از آنهـا بهره‌بـرداری لازم را داشـته باشـیم. او افـزود: بسـیاری 
از مشـکلات موجـود در این زمینـه در اسـتان در فرمانداری‌ها 
و اسـتانداری قابل‌حـل اسـت، گفـت: برخی از این مشـکلات 
نیـاز بـه پیگیـری در وزارتخانه‌هـا دارد. نماینده مـردم فریدن، 
فریدون‌شـهر، چـادگان و بوئین میان‌دشـت در مجلس همدلی 
را راز حل مشـکلات اسـتان اصفهان دانسـت و افزود: مدیریت 
واحد، همدل و غیر تشـریفاتی می‌تواند مشـکلات را حل کند. 
او بـا اشـاره به اینکـه در حـال حاضر ۴۰۰ میلیـون مترمکعب 
آب از شهرسـتان فریدون‌شـهر به سـمت خوزسـتان در جریان 
اسـت، گفت: هدایت این آب به‌تنهایی از سیسـتم اجرایی حل 
نمی‌شـود و بایـد کمیته ویـژه‌ای برای این امر تشـکیل شـود. 
حجت‌الاسالم سیاوشـی نسـبت بـه قطعی بـرق کشـاورزان 
در شهرسـتان متبوعـش انتقـاد کـرد و گفـت: ازآنجایی‌کـه 
کشـاورزی محـل تأمیـن هزینه‌هـای امرارمعـاش این منطقه 

اسـت در ایـن زمینه بایـد بازنگـری لازم انجام شـود.

بهبود مستمر کیفیت دانشگاه، دستاورد دانشگاه فرهنگیان اصفهان
رئیس دانشـگاه فرهنگیان اسـتان اصفهـان گفت: بهبود 
مسـتمر کیفیـت دانشـگاه در بخش‌هـای متعـدد، برگـزاری 
مناظـرات دانشـجویی، و تولید و تهیه برنامه‌هـا و کتاب‌های 
درسـی، از جملـه دسـتاوردهای دانشـگاه فرهنگیان اسـتان 

اصفهـان در طـی سـال‌های اخیـر بوده اسـت.
دانشـگاه فرهنگیـان اسـتان اصفهـان از جملـه مراکـز 
آمـوزش عالی اسـت کـه در ایـن اسـتان همـواره موردتوجه 
حیاتـی  عرصـه  بـه  علاقه‌منـدان  و  داوطلبـان  جـدی 
آموزش‌وپـرورش و دوسـتداران تدریس بوده اسـت. باتوجه‌به 
اسـتقبال همیشـگی از ایـن دانشـگاه و تأثیرگـذاری آن بـر 
وضعیـت آینـده آموزش‌وپـرورش بـه گفت‌وگـو بـا علی‌اکبر 
کجباف، رئیس دانشـگاه فرهنگیان استان اصفهان نشستیم 
تـا دسـتاوردها و وضعیـت ارتقـای کیفی ایـن دانشـگاه را در 
سـال‌های اخیـر تبیین کنـد. کجبـاف در ابتـدای بحث خود 
دربـاره دسـتاوردهای دانشـگاه فرهنگیـان بـه ایسـنا چنیـن 
توضیـح داد: امـروزه، میـزان تأثیرگذاری دانشـگاه فرهنگیان 
بـر توسـعه و تعالـی نظـام تعلیم‌وتربیـت کشـور بـر کسـی 
پوشـیده نیسـت. تأمین، تربیت و توانمندسازی نیروی انسانی 
متخصـص در حـوزه تعلیم‌وتربیـت، یکـی از اساسـی‌ترین 
اهـداف ایـن دانشـگاه اسـت. این هدف از دو مسـیر رسـمی 
و عمومـی بـرای سرتاسـر کشـور تحقق می‌یابـد. او یـادآور 
شـد: بنابرایـن، برنامه‌ریـزی و تکیه بر نقشـه‌های راه مبتنی 
بـر وضعیـت حـال و آینده دانشـگاه ضـرورت بسـیاری دارد. 
ایـن مسـئله باید به‌عنـوان امری فرابخشـی موردتوجـه قرار 
بگیرد. ازاین‌رو، شـناخت صحیح از مأموریـت، راهبرد، اهداف 
و چشـم‌انداز دانشـگاه فرهنگیان مسـیر برنامه‌ریزی و سپس 
دسـتاوردهای آن را نیـز مشـخص می‌کند. این مسـیر قطعاً 
همسـو بـا دیدگاه‌هـا و تأمالت مقام معظـم رهبـری درباره 
اهمیت دانشـگاه فرهنگیان، نظام آموزشـی و جایگاه دانشجو 
معلمـان، خصوصًا اسلامی‌سـازی دانشـگاه و سـند تحـول 
بنیادیـن آموزش‌وپرورش محقق می‌شـود. این مقام مسـئول 
دانشـگاه فرهنگیان در باب دسـتاوردهای این دانشـگاه در دو 

سـطح کشـوری و اسـتانی چنین شـرح داد: طی سـال‌های 
اخیـر، بهبود مسـتمر کیفیت دانشـگاه در بخش‌هـای متعدد 
دسـتاوردی مهـم اسـت کـه آن را در دو سـطح کشـوری و 
اسـتانی می‌توان مشـاهده کـرد. ایـن ارتقای کیفـی در ابعاد 
آمـوزش، پژوهـش و دانشـجویی و فرهنگـی مدنظـر بـوده 
و گام‌هـای مؤثـری برداشـته شـده اسـت. رئیـس دانشـگاه 
فرهنگیان به جلسـات علمی این دانشـگاه نظـر و بیان کرد: 
امـروزه، توسـعه جلسـات و نشسـت‌های علمی در دانشـگاه 
فرهنگیـان انکارشـدنی نیسـت و بازتـاب اثرگـذاری آن را در 
گفتمان تربیت‌معلم می‌بینیم. برپایی کرسـی‌های نـوآوری و 
نظریه‌پـردازی نیز در این دانشـگاه ترقی یافته اسـت. برپایی 
همایش‌هـای ملـی، منطقـه‌ای و بین‌المللـی را نیـز بایـد در 
شـمار پیشـرفت‌های ایـن مرکز مهـم قـرارداد. بـرای مثال، 
دانشـگاه فرهنگیان اسـتان اصفهان در سـال گذشـته نقشی 
شـایان توجـه در برپایـی پنج همایـش بین‌المللی داشـت. او 
پـس از تأمـل در جلسـات و همایش‌هـای علمی به مسـئله 
سـخنرانی‌ها نیـز نظر کـرد و گفـت: برگزاری سـخنرانی نیز 
همـواره قسـمتی از برنامه‌هـای اثرگـذار مـا بـوده اسـت که 

باهـدف بالندگـی در موضوعـات متعـدد علـم و فرهنگ برپا 
کرده‌ایم. در این مسـیر، بزرگداشـت مفاخر تربیت‌معلم را نیز 
از یـاد نبردیـم. جشـنواره‌های متعـددی نیز برپـا کرده‌ایم که 
جشـنوارۀ کشـوری مهم قـرآن و عترت از جمـلۀ آن‌ها به 
شـمار می‌آید. بیسـت و چهارمین المپیاد فرهنگی - ورزشـی 

نیـز زیر نظـر این دانشـگاه برگزار شـد.
ÁÁجذب استادان کاردان از سراسر استان

از فضـای مجـازی  بهره‌منـدی  کـرد:  بیـان  کجبـاف 
باکیفیـت و تعامـل با رسـانه‌ها نیز بـرای اینکه دانشـجویان 
را در مسـیر پوشـش‌های خبری و اطلاع‌رسـانی قـرار دهیم، 
در دسـتور کار مـا بـوده اسـت و اکنـون نیـز جایـگاه ویژه‌ای 
موضـوع، مخصوصًا  همیـن  در  دارد.  مـا  برنامه‌هـای  در 
نشسـت‌های متعـددی برگـزار کرده‌ایـم. اردوهـای جهادی، 
کارگاه‌هـا و دوره‌ها و دوشـنبه‌های قرآنی نیز جزو برنامه‌های 
دانشـگاه فرهنگیان اصفهـان بوده که نمی‌تـوان تأثیراتش را 
بـر شـادابی روحیه دانشـجویان و ارتقای کیفی علـم و دانش 
آنـان انـکار کـرد. مناظـرات دانشـجویی، برنامه دانشـجوی 
نمونـه و برگـزاری هفته سـراهای دانشـجویی را نیـز باید در 

شـمار دسـتاوردهای این دانشـگاه قرارداد. تولیـد برنامه‌های 
درسـی نیز مسـئله دیگری بود که مورد عنایت این مسـئول 
دانشـگاه فرهنگیان قرار گرفت و درباره آن توضیح داد: تولید 
و تهیه برنامه‌ها و کتاب‌های درسـی که متناسـب با نیازهای 
ایـن بخـش از آمـوزش عالـی باشـد همـواره جـزو اهـداف 
دانشـگاه بوده و به دسـتاوردهای مهمی نیز رسـیده اسـت. او 
بـه دعـوت از اسـتادان مجرب دیگر دانشـگاه‌ها و بهره‌مندی 
از دانـش آنـان نیـز اشـاره و اظهـار کـرد: دعـوت از اسـتادان 
دانشـگاه‌های صنعتـی اصفهـان، علـوم پزشـکی اصفهـان، 
دانشـگاه اصفهان، دانشـگاه کاشـان یکی از موفقیت‌های ما 
تـا امروز بوده اسـت. بسـیار برایمان اهمیت دارد کـه از دانش 
و منـش و تجربیـات اسـاتید ایـن دانشـگاه‌ها در بحث‌هـای 
مختلـف آموزشـی و درسـی و نیـز فعالیت‌هـای کارگاهـی، 
سـخنرانی، نشسـت و همایـش بهره‌منـد شـویم. رئیـس 
دانشـگاه فرهنگیان اسـتان اصفهـان در ادامه دسـتاوردهای 
ایـن دانشـگاه را چنیـن توصیف کـرد: تأمیـن نیازهای معلم 
و دبیـر آموزش‌وپـرورش را نیـز همیشـه در نظـر گرفته‌ایـم. 
زمانی که من در سـال ۱۴۰۱ مسـئولیت ریاست این دانشگاه 
را عهده‌دار شـدم، ظرفیـت اولیه آن ۴۵۰۰ دانشـجو بود، ولی 
امـروز بـه ۷۸۰۰ نفـر رسـیده و جـزء برنامه‌هـای مهـم مـا 
محسـوب می‌شـود. جـذب هیئت‌علمـی نیـز در دسـتور کار 
مـا بـوده اسـت و اکنون حـدود ۷۵ عضو هیئت‌علمـی داریم. 
نزدیـک بـه ۴۰ مأمور آموزشـی نیـز در خدمت دانشـجویان 
هسـتند. شـمار اسـتادان مدعـو و حق‌التدریـس نیز بـه ۵۰۰ 
نفـر می‌رسـد. کجبـاف تأکیـد کـرد: به‌طورکلـی، باید گفت 
که دانشـگاه فرهنگیان دانشـگاهی مأموریت‌گراست و در هر 
گامـی که پیش مـی‌رود، از تأمین فضـا تا جذب هیئت‌علمی 
بـه مأموریت‌هـا و اهـداف بنیادینش نظـر دارد. در ایـن راه از 
و  خیـران  اسـتانداری،  اسـتان،  آموزش‌وپـرورش  همیـاری 
دیگـر نهادهـا و بخش‌های اسـتان اصفهان بهـره گرفته‌ایم. 
سـازمان مرکزی و رئیس‌کل دانشـگاه فرهنگیان کشـور نیز 

همـواره از حامیـان ما بوده اسـت. 

‌هماهنگی نمایندگان استان اصفهان
 در شروع کار مجلس جدید
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در سایت اصفهان امروز اسکن کنید
4912 شـــمــاره   | بیستم  ســـال   |  1403 خرداد   13 یکشنبه| 
شماره ارسـال پـیامک:30007446   | تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750

اصفهان

 آگهی دعوت سهام‌داران شرکت سلامت پژوهان روزبه سهامی خاص
  ثبت شده به شماره 52065 و شناسه ملی 14004082529   

جهت تشکیل مجمع‌عمومی عادی سالیانه
بدین‌وســیله از کلیه سهام‌داران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع‌عمومی عادی سالیانه که در روز جمعه 
 ســاعت 00 : 9  مــورخ   01 /  04 / 1403    در آدرس: اصفهان- خیابان ارباب-کلینیک دندانپزشــکی روزبه

سالن کنفرانس  تشکیل می گردد  حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 

1-انتخاب اعضاء هیات مدیره
2- انتخاب بازرسین ) بازرس اصلی و علی البدل(

3- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان  شرکت منتهی به سال مالی 1402 ) 29 اسفند 1402 (
4- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار

هیئت‌مدیره شرکت

نوبت اول نوبت دوم آگهی تجدید مزایده

‌شــهرداری ورنامخواســت به اســتناد مجــوز شــماره 610 
مورخ 1402/12/22 شــورای اسلامی شهر ، در نظر دارد نسبت به 
فروش ضایعات فنس و پایه مستعمل آهنی با وزن تقریبی ده تن  از طریق 

مزایده عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(اقدام نماید. 
 لذا علاقمندان به شــرکت در مزایده می تواننــد از تاریخ 1403/03/13 
به سایت سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به 

دریافت اسناد اقدام نمایند.
    

م الف : 1722228 
مهدی رضوی راد-شهردار ورنامخواست

آگهی مزایده مرحله اول
بــازار بــزرگ فجــر میــدان ارتــش در نظــر دارد تعــداد 1بــاب غرفه فعــال بــه شــماره 1 
 و یــک بــاب رســتوران خــود را واقــع در محوطــه بــازار از طریــق برگــزاری مزایــده بــه مــدت 

یک سال جهت هر نوع کاربری واگذار نماید.
 لــذا به کلیــه متقاضیان اعــام مــی دارد جهت بازدیــد و دریافت فــرم و مــدارک مزایده
  از تاریــخ 1403/03/13 الــی 1403/03/19 بــه مــدت 4روز کاری بــه دفتر مدیریت 

بازار بزرگ فجر مراجعه نمایند. 
آدرس: میدان ارتش- جنب گروه 55 توپخانه- دفتر مدیریت بازار بزرگ فجر                         

دفتر مدیریت بازار بزرگ فجر

نوبت اول
  نوبت اول  » آگهی مزایده «

شهرداری فلاورجان در نظر دارد  بر اساس مصوبه شــماره 6/1844 مورخ 1402/12/26 شورای محترم 
اسلامی شهر،  اجاره اتوبوس و بهره برداری از خط اتوبوسرانی  شهر فلاورجان  را به مدت  یکسال  شمسی 
 بر اســاس قیمت کارشناسی و  با نازل ترین قیمت پیشــنهادی  به صورت اجاره بهاء به متقاضی واجد شرایط 

واگذار نماید . 
نظریه کارشناسی:

ماهیانه به ریالنوع خودروردیف
مبلغ پایه اجاره بها با اتوبوس های ملکی شهرداری )ATROS مدل 1402( در هر خط 1

برای هر یک دستگاه اتوبوس
580.000.000

مبلغ پایه اجاره بها با اتوبوس های ملکی بهره بردار یا مالک در هر خط برای هر یک 2
دستگاه اتوبوس

800.000.000

‌1- شــرکت کننــدگان باید آخرین قیمت پیشــنهادی خود را حداکثرتا پایان وقت اداری روز پنج شــنبه  
مورخ 1403/04/07 در سامانه ستاد دولت بارگذاری  نمایند.
2-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

3- جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت اينترنتي www.falavarjan.ir مراجعه فرمائيد.
م الف: 1727605

محمدعلی عزیزی  -  شهردار فلاورجان

آگهــی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت تولیـدی لــولــه و اتصالات . پی . اف . پی  )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 2695 اصفهان و شناسه ملی 10260226616 
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تولیدی لوله و اتصالات پی.اف.پی سهامی خاص ثبت شده به شماره 2695 دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 8 صبح روز چهارشنبه1403/03/30 

در محل شرکت واقع دراصفهان، خیابان آپادانا اول، جنب بانک پارسیان، پلاک 225 واحد یک دفتر مرکزی شرکت پی اف پي تشکيل مي گردد حضور بهم رسانید .  
 دستور جلسه  مجمع عمومی فوق العاده: 

1 - افزایش سرمایه به یکی از طرق مندرج در قانون تجارت از مبلغ 200.000.000.000 ریال به 400.000.000.000 ریال از طریق مطالبات حال شده یا واریز نقدی سهامداران  
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

شرکت تولیـدی لــولــه و اتصالات . پی . اف . پی  )سهامی خاص(

  شهر   استان

گروه اصفهان: عضو شــورای اســامی شهر اصفهان گفت: 
سازمان آب منطقه‌ای موظف به همکاری با شهرداری است و باید 
مجوز لازم برای ایمن‌ســازی کانال‌های آب را صادر کند، در غیر 
این صورت اگر اتفاق ناگواری در این کانال‌ها بیفتد، این ســازمان 
باید به‌تنهایی پاسخ‌گو باشد. محمدرضا فلاح در مورد ناایمن بودن 
کانال‌های آب اصفهان اظهــار کرد: زاینده‌رود از قدیم پرآب بود و 
کشاورزان شــرق و غرب اصفهان از طریق همین کانال‌های آب 

مزارع خود را آبیاری و حقابه خود را دریافت می‌کردند.
 او با بیان اینکه تعداد زیادی از این کانال‌های انتقال آب به‌مرورزمان 
در محدوده خدماتی شهر قرار گرفته است و در نتیجه ساخت‌وسازها 
و محله‌های پرجمعیت پیرامون آن‌ها انجام شده است، افزود: مسیر 
تردد برخی شهروندان از جاده‌های کنار این کانال‌ها است و ساکنان 
این محدوده نیز در این مسیر در حال رفت‌وآمد هستند، ازاین‌رو این 
کانال‌ها، آب داشته یا نداشته باشد، برای ساکنان به‌ویژه افرادی که 
در حال عبور از این مســیر هستند، اما ساکن این محلات نبوده و 
اطلاعات دقیقی از شرایط مسیر ندارند، بسیار مخاطره‌آمیز است. 
عضو شــورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: جاده‌ای که در 
کنار این کانال‌های آب قرار گرفته، به‌مرورزمان به جاده اصلی این 
محلات تبدیل و توسط پیگیری شهروندان آسفالت و زیرسازی شده 
است، بنابراین ایمن‌سازی این کانال‌ها باید در اولویت کار شهرداری 
قرار گیرد و ادارات نباید نسبت به تحقق مطالبات مردم بی‌تفاوت 
باشند یا توپ را در میدان یکدیگر بیندازند. فلاح ادامه داد: طی ادوار 
گذشته شهرداری برای ایمن‌سازی، حصارکشی و نرده گذاری این 
کانال‌های آب ورود کرد که با مخالفت شدید سازمان آب منطقه‌ای 
مواجه شد، چراکه نظر سازمان مربوطه بر این بود که حریم کانال 
باید رعایت شود و نرده گذاری این مسیر توسط شهرداری موجب 

می‌شود تا تانکرهای مخصوص لایروبی کانال‌ها با مشکل مواجه 
شود؛ از سوی دیگر حریم این کانال‌ها باید ۱۵ تا ۲۵ متر باشد که 
برای بعضی از آن‌ها کل عرض این خیابان حریم کانال محسوب 
می‌شــود و نباید ترددی صورت گیرد. او ادامه داد: شهرداری بدون 
دریافت مجوز از شرکت آب منطقه‌ای حق هیچ‌گونه نرده گذاری در 
اطراف کانال‌های آب برای ایمن‌سازی ندارد. عضو شورای اسلامی 
شهر اصفهان گفت: چند سال پیش خودرو سرویس دانش‌آموزی 
به کانال آب جی شــیر سقوط کرد؛ این حادثه منجر به فوت تمام 
دانش‌آموزان شــد و راننده سرویس نیز راهی زندان شد؛ آن زمان 

احساسات مردم جریحه‌دار شد و تجمعاتی شکل گرفت که باتوجه‌به 
مطالبه عمومی، شــرکت آب منطقه‌ای مجوز نرده گذاری کانال 
جی شــیر را صادر کرد. فلاح اظهار کرد: در حال حاضر باتوجه‌به 
کمبود بودجه شرکت آب منطقه‌ای، شهرداری آمادگی لازم برای 
ایمن‌سازی کانال‌های آب ناایمن از جمله کانال آب گورت و حفظ 
جان و سلامت شهروندان که اولویت اصلی است را دارد، اما همراهی 

مسئولان استان به‌ویژه آب منطقه‌ای را نیاز داریم.
 او با تأکید بر اینکه نبود مدیریت واحد شهری ازجمله دلایل مهمی 
است که منجر به بروز این مشکل شده است و رفع آن عزم جدی و 

همکاری تمام دستگاه‌ها را می‌طلبد، گفت: تا قبل از اینکه احساسات 
مردم جریحه‌دار شود و تجمعاتی شکل بگیرد، سازمان آب منطقه‌ای 
موظف به همکاری با شــهرداری اســت و باید مجوز لازم برای 
ایمن‌سازی کانال‌های آب را صادر کند، در غیر این صورت اگر اتفاق 
ناگواری در این کانال‌ها بیفتد، این سازمان باید به‌تنهایی پاسخ‌گو 
باشد. عضو شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: بودجه لازم برای 
ایمن‌سازی کانال‌های آب از جمله نرده گذاری، نصب سرعت‌گیر 
و دیگر اقدامات لازم در شــهرداری وجود دارد، چراکه این سازمان 

اعتبارات لازم برای انجام این کار را ندارد.

سازمان آب منطقه‌ای مجوز ایمن‌سازی کانال‌های آب را صادر کند

مدیرعامـل سـازمان پارک‌هـا و فضـای سـبز شـهرداری 
خدمـات  معـاون  شـهردار،  دسـتور  طبـق  گفـت:  اصفهـان 
شـهری شـهردار و اعضـای شـورای اسالمی شـهر اصفهـان 
کـه حامیـان خوبـی بـرای حفـظ محیط‌زیسـت شـهر زندگی 
هسـتند، تـا پایـان خـرداد ۱۱۰ هـزار اصلـه درخـت در سـطح 
شـهر کشـت و مشـکلات و نواقـص پرچین‌های درختـان نیز 
رفـع می‌شـود. مجتبـی حق‌شـناس در گفت‌وگو با ایمنـا اظهار 
کـرد: از چالش‌هـای اصلـی که در شـهر اصفهان بـا آن روبه‌رو 
هسـتیم، موضـوع خشکسـالی و آلودگی هوا اسـت کـه این دو 
مـورد با درختان این کلان‌شـهر ارتبـاط مسـتقیم دارد. او افزود: 
خشکسـالی در چند سـال اخیر خسـارت زیـادی را بـه درختان 
وارد کرده اسـت و به همین دلیل طبق دسـتور شـهردار، معاون 

خدمـات شـهری شـهردار و اعضـای شـورای اسالمی شـهر 
اصفهـان کـه حامیـان خوبـی برای حفظ محیط‌زیسـت شـهر 
زندگـی هسـتند، تـا پایـان خـرداد ۱۱۰ هـزار اصله درخـت در 
سـطح شهر کشـت و مشـکلات و نواقص پرچین‌های درختان 
نیـز رفع می‌شـود. مدیرعامـل سـازمان پارک‌ها و فضای سـبز 
شـهرداری اصفهان ادامه داد: برای این منظور، به‌جای اسـتفاده 
از درختـان ضعیـف بـا سـن کـم، باتوجه‌بـه محورهایـی که در 
ایـن راسـتا برای هـر منطقـه انتخاب شـد، گونه‌های مناسـب 
توسـط قسـمت طراحـی سـازمان و نیروهـای آب‌وخـاک و بـا 
هماهنگی مسـئولان فضای سـبز بـرای محورها انتخاب شـد. 
حق‌شـناس اضافـه کـرد: خیابـان زرین‌کـوب در منطقـه ۱۰ 
شـهرداری اصفهان از نقاطی اسـت که مشـکلات محور میانی 

آن رفـع و تکمیـل می‌شـود. او ادامـه داد: اسـتعلامات مناطـق 
پانزده‌گانـه و ناژوان نیز انجام شـده اسـت و گونه‌هایی که برای 
شـهر خریداری شـده متناسـب با شـرایط محیطـی، آب‌وخاک 
بـرای هـر منطقه متفـاوت اسـت. مدیرعامل سـازمان پارک‌ها 
و فضـای سـبز شـهرداری اصفهـان گفـت: کاشـت گونه‌هـا 
در خیابـان ارغوانیـه منطقـه ۱۵ تمـام شـده اسـت و در خیابان 
فرزانـگان منطقـه ۷ در حـال انجـام اسـت کـه در ایـن مناطق 
گونه‌های مقاومی همچون زرشـک قرمز کاشـته شـده است. او 
اظهار کرد: از شـهروندان خواهشـمندیم باوجوداینکه گونه‌های 
در نظـر گرفته شـده مقاوم هسـتند، امـا هنگام تـردد در خیابان 
مراقـب محورهـای منتخب برای کشـت باشـند که تا بیسـتم 
خرداد سـال جاری ۱۱۰ هزار درخت در ۳۰ محور کشـت شـود. 

حق‌شـناس افزود: باتوجه‌به اینکه سـال‌های گذشـته گونه‌های 
ضعیف‌تـری کاشـته و برخـورد فیزیکـی شـهروندان و تـردد 
موجـب ازبین‌رفتن آن‌ها می‌شـد و گونه‌ها متناسـب با شـرایط 
آب‌وخـاک نبود، سـال جاری درختان مقاوم‌تری خریداری شـده 
و کاشـته می‌شـود، همچنین در محورهای منتخب، بستر خاک 
کـه کامپکـت شـده اسـت، اصالح می‌شـود، کوددهی نیـز در 
حـال انجام اسـت تـا به‌صـورت علمـی و اصولی کاشـت ۱۱۰ 
هـزار اصلـه درخت انجام شـود. او اظهـار کـرد: باتوجه‌به اینکه 
فصل بیشـتر گل‌های بهاری همچون همیشـه‌بهار، میناچمنی 
و بنفشـه روبه‌پایان اسـت، ۸۰ استعلام گل‌وگیاه برگزار و نسبت 
بـه خریداری گل‌های متناسـب و مقاوم برای شـهر اقدام شـده 

اسـت و تـا پایـان خرداد کشـت آن‌هـا انجام می‌شـود.

110 هزار اصله درخت برای ۳۰ محور شهر اصفهان خریداری شده است

گشت برخورد با متصرفان 
غیرمجاز در بازار تاریخی 

اصفهان تشکیل شد
گروه اصفهان: فرمانده یــگان حفاظت میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی اصفهان از تشکیل گشت مشترک 
میراث‌فرهنگی با شهرداری برای پیشگیری از جرائم و برخورد 
با متصرفان غیرمجاز فضاهای عمومی در بازار تاریخی این 
شهر خبر داد. علی قربان‌پور گفت: بیشترین بافت تاریخی از 
جمله بازار بزرگ و تاریخی اصفهان در محدوده منطقه ســه 
شهرداری قرار دارد که بر همین اساس پیشگیری از تخلفات در 
این بازار در اولویت‌های کار ماست. او افزود: مأموران شهرداری 
با تعامل بیشتر با یگان حفاظت میراث‌فرهنگی می‌توانند در 
صورت وجود هرگونه تخلف، مراتب را اعلام کنند تا اقدامات 
لازم انجام شــود. قربان‌پور تصریح کرد: استعلام از اداره کل 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی قبل از صدور مجوز 
توسط شهرداری می‌تواند میزان تخلفات در این حوزه را کاهش 

دهد.

تسهیل بازآفرینی در بافت 
فرسوده هدف اصلی کمیته رفع 

موانع صدور پروانه 
مدیر طرح‌های بازآفرینی شهری شهرداری اصفهان گفت: 
تسهیل و تسریع صدور پروانه، ارائه بیشترین مساعدت از طریق 
ضوابط به پلاک‌های بافت انگیزه و یکسان‌ســازی، در واقع 
تسهیل نوسازی و بازآفرینی در بافت فرسوده هدف اصلی کمیته 
رفع موانع صدور پروانه است. حسن سلمانی در گفت‌وگو با ایمنا 
با اشاره به تشکیل کمیته رفع موانع صدور پروانه ساختمانی در 
معاونت شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان اظهار کرد: 
دررابطه‌با بسته‌های تشویقی مصوبه‌ای دریافت کردیم که چهار 
گروه اصلی دارد، به‌صورت بلوکی تجمیع می‌شود، زمین‌های 
۱۳۰ مترمربعی و بر معابر اصلی در واقع هشت مترمربع به بالا 
هستند و زمین‌هایی که در دل بافت قرار دارند و حداقل عرض 
معبر شش مترمربع را دارند و گروه چهارم زیر ۱۳۰ مترمربع و 
بالاتر از ۵۰ مترمربع است، اما امکان تجمیع ندارند. او افزود: با 
پیگیری‌های شهرداری اصفهان تمام نقاط بافت فرسوده شهر 
را شامل شد، اما به دلیل اینکه بافت‌ها شرایط متفاوتی دارند، 
همچنین در قبل ضوابطی داشتیم که ممکن بود برای معاونان 
شهرسازی مناطق هم‌خوان نباشد یا ممکن بود موارد متعددی 
را اعمال کنند و نظرات متفاوتی دررابطه‌با یک پلاک اطلاق 
شــود. مدیر طرح‌های بازآفرینی شهری شهرداری اصفهان 
تصریح کرد: در راســتای اینکه جلوی نظرات متفاوت گرفته 
شود، در پاسخگویی تسریع شود و بتوانیم بیشترین مشوق‌های 
امکان‌پذیر در بافت را تعلق دهیم، کمیته‌ای راه‌اندازی شده که 
مجوز آن از اداره کل راه و شهرسازی استان دریافت شد، این 
کمیته متشکل از معاونان مناطق، اداره کل نظارت و قسمت 
مدیریت بازآفرینی معاونت شهرسازی است. سلمانی ادامه داد: 
سرانجام فرمی تجمیع شــده در اختیار مناطق قرار گرفت و 
تمام افرادی که برای بافت فرسوده مراجعه می‌کنند این فرم 
را پر می‌کنند و به معاونت ارسال می‌شود، سپس معاونت تمام 
جزئیات را با مساعدت می‌نویسد و اعلام ضابطه می‌کند و در 

پرونده الکترونیک همان پلاک ارسال می‌شود.

نجات کوهنوردان اصفهانی 
گمشده در کوه‌های کاشان

گـروه اصفهان: سـخنگوی سـازمان آتش‌نشـانی و 
خدمـات ایمنـی شـهرداری کاشـان گفت: هشـت آقا و 
خانـم کوهنورد اصفهانـی که در کوه‌هـای منطقه درین 
کاشـان گرفتار شـده بودنـد، با تالش مأموران امـداد و 
نجـات کوهسـتان ایـن سـازمان و جمعیـت هلال‌احمر 
نجـات یافتنـد. روح‌الله فدائـی اظهـار کـرد: بـا تمـاس 
شـهروندان با سـامانه ۱۲۵ این سـازمان مبنی بر گرفتار 
شـدن یک تیم کوهنوردی، تیم آتش‌نشـانی از ایسـتگاه 
شـماره ۶ سـازمان و تیم‌های عملیاتی هلال‌احمر سریعاً 
بـه محـل حادثه در سـیاه کـوه اعـزام شـدند. او افـزود: 
ایـن افـراد کـه به علت تاریکی شـب، مسـیر برگشـت 
را گم‌کـرده بودنـد، بعد از تمـاس با گروه‌هـای امدادی و 
حضور امدادگران، در شـرایط ایمـن تا پای کوه همراهی 
شـدند. فدائی تأکید کرد: شـهروندان توجه داشـته باشند 
کـه هیچ‌گاه بـدون اطلاع کافی از مسـیر صعـود و فرود 
اقـدام بـه کوهنـوردی نکـرده و به‌گونـه‌ای برنامه‌ریزی 
کننـد کـه بـه تاریکی شـب برخـورد نکننـد. همچنین 
مدیـر روابط‌عمومـی اورژانـس دانشـگاه علوم پزشـکی 
کاشـان نیـز از نجـات یـک کوهنورد پـس از سـقوط از 
کوه‌هـای دره پریـان در روسـتای دُریـن خبـر داد. فرهاد 
بابایـی اظهار کرد: تماس شـهروندان با مرکـز ارتباطات 
اورژانس سـقوط یک کوهنورد را به کارشناسـان گزارش 
کردنـد که کارشناسـان ایـن مرکز به محـل حادثه اعزام 
شـدند. او افـزود: در ایـن حادثـه آقایی ۴۲سـاله که دچار 
سـقوط و ضربـه از ناحیـه پا شـده بـود پـس از اقدامات 
درمانـی اولیـه توسـط کارشناسـان اورژانـس، بـا کمک 
امدادگـران هلال‌احمـر به پاییـن کوه منتقل شـده و در 

بیمارسـتان شـهید بهشتی کاشان بسـتری شد.

طرح ایجاد شهر خورشیدی 
سال جاری به ظرفیت ۵ 

مگاوات برق می‌رسد
مدیر بهینه‌سـازی، تعمیـرات و نگهداری تأسیسـات 
شـهری شـهرداری اصفهان گفت: سـال نخسـت طرح 
ایجاد شـهر خورشـیدی را با ۶۰۰ کیلـووات آغاز کردیم، 
پـس از پایـان برنامه‌هـای سـال اول بـه 1/2 مـگاوات 
بـرق و سـال گذشـته بـه 2/4مـگاوات ایجـاد ظرفیـت 
نیروگاهـی رسـیدیم و سـال جـاری بـه ظرفیـت پنـج 
مـگاوات می‌رسـیم. سـیدمهدی حسـینی در گفت‌وگـو 
بـا ایمنـا اظهـار کـرد: یکـی از برنامه‌هـای مهـم سـال 
جـاری شـهرداری اصفهـان ادامه انجـام اقدامـات برای 
تحقـق شـهر خورشـیدی اسـت؛ قرار بـود در ایـن طرح 
طـی ۱۰ سـال از طریق نصـب پنل‌های خورشـیدی به 
تولید مقدار کل برق شـهرداری برسـیم. او با بیان اینکه 
سـال جاری سـال سـوم اجرای این طرح اسـت، افزود: با 
حمایت شـورای اسلامی شـهر، معاونت خدمات شهری 
به‌ویـژه شـهردار انجـام دادنـد، سـال سـوم آغاز شـد، در 
سـال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ ایـن طرح به‌خوبی انجام شـد 

و بـه اهـداف خود رسـیدیم. 
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جامعه

گرما در اصفهان اوج می‌گیرد 
کارشناس اداره کل هواشناسی استان اصفهان با اشاره به 
هشدار سطح زرد طی ورود سامانه گرادیان فشاری و وزش 
باد به نسبت شدید گفت: وزش باد از فردا شدت بیشتری 

خواهد داشت.
مینا معتمدی در گفت‌وگو با ایمنا، درباره پیش‌بینی وضعیت 
جوی هوای استان اصفهان، اظهار کرد: بررسی نقشه‌های 
پیش‌یابی هواشناسی بیانگر استقرار جوی به نسبت پایدار تا 

اواسط هفته آینده بر روی استان است.
او افزود: بر این اساس وضعیت جوی طی این مدت در 
بیشتر مناطق به صورت صاف در ساعات بعدازظهر قسمتی 
ابری، گاهی وزش باد به نسبت شدید تا شدید به ویژه در 
نیمه شمالی، شرقی و تا حدودی مرکز استان و در نواحی 
مستعد همراه با گردوخاک محلی، کاهش دید و کیفیت هوا 
پیش‌بینی می‌شود. وزش باد از فردا شدت بیشتری خواهد 

داشت.
کارشناس اداره کل هواشناسی استان اصفهان درباره صدور 
هشدار سطح زرد هواشناسی با ورود سامانه گرادیان فشاری و 
وزش باد به نسبت شدید، گردوخاک و کاهش کیفیت هوا در 
استان تصریح کرد: فعالیت این سامانه از روز یکشنبه سیزدهم 
آغاز و تا اواخر وقت سه‌شنبه پانزدهم خرداد با وزش باد به 
نسبت شدید تا شدید، تندباد و طوفان لحظه‌ای، گردوخاک، 

کاهش دید، آلودگی و کیفیت هوا همراه است.
او گفت: فعالیت این سامانه مناطق شمالی، شرقی و مرکزی 
به ویژه اصفهان، اردستان، انارک، بادرود، کاشان، آران و 
بیدگل، نطنز، نائین، ورزنه، مهاباد، خوروبیابانک، چوپانان، 
نجف‌آباد، مورچه خورت، لنجان )زرین‌شهر(، مبارکه، کوهپایه 

و کبوترآباد را در بر می‌گیرد.
تردد جاده‌ای، شهری و  اختلال در  اظهار کرد:  معتمدی 
روستایی، اختلال در ناوگان حمل و نقل، کاهش کیفیت هوا 
در حد گروه‌های حساس، شکستن درختان و احتمال سقوط 
از ارتفاع، سقوط ساختمان‌های غیر مستحکم و نیمه کاری، 

از مخاطرات ویژه سامانه مذکور است.
او افزود: نداشتن فعالیت در فضای باز به ویژه گروه‌های 
تعویق سفرهای  ارتفاع،  در  فعالیت  از  حساس، خودداری 
غیرضروری به استان‌های شمالی و شرقی، نداشتن اتراق و 
پارک خودرو در زیر درختان، ساختمان‌های نیمه کاره توصیه 

می‌شود.
او با بیان اینکه بیشینه دمای هوا امروز در بیشتر مناطق استان 
یک تا دو درجه گرم‌تر خواهد شد، گفت: بیشینه دمای هوای 
کلان‌شهر اصفهان در گرم‌ترین ساعات دیروز به ۳۹ درجه 
سانتی‌گراد بالای صفر و کمینه آن بامداد امروز به ۲۱ درجه 

سانتی‌گراد می‌رسد.

کشف ۶۰ میلیارد تومان 
داروهای قاچاق در 

خمینی‌شهر 
فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف بیش از ۱۱۲ هزار 
عدد انواع داروهای دامپزشکی قاچاق به ارزش ۶۰۰ میلیارد 

ریال در عملیات مأموران پلیس امنیت اقتصادی خبرداد.
به گزارش اصفهان امروز، سردار حمید علینقیان پور اظهار 
کرد: در راستای طرح مقابله با قاچاق کالا و ارز، مأموران 
پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی استان از دپوی 
داروهای دامپزشکی قاچاق در یکی از انبارهای شهر درچه 
خمینی شهر مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود 

قرار دادند.
او افزود: در این راستا مأموران پس از شناسایی موقعیت انبار 
ضمن هماهنگی با مرجع قضائی به محل اعزام و در بازرسی 
صورت گرفته از این انبار موفق به کشف ۱۱۲ هزار و ۳۶۶ 

عدد انواع داروهای دامپزشکی قاچاق شدند.
فرمانده انتظامی استان اصفهان با اشاره به اینکه کارشناسان 
مربوطه ارزش کالاهای قاچاق مکشوفه را ۶۰۰ میلیارد ریال 
برآورد کردند گفت: در این خصوص یک متهم شناسایی که 
پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به اداره 

تعزیرات حکومتی استان معرفی شد.

کشف سه هزار متر تور 
غیرغجاز صیادی در سد 

»کوچری« گلپایگان 
رییس اداره حفاظت محیط زیست گلپایگان گفت: سه هزار 
متر تور غیر مجاز صیادی در زیستگاه آبی سد »کوچری« 
گلپایگان از ابتدای امسال تاکنون کشف و ضبط شده است.

شهاب برهانی در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به غیرمجاز بودن 
صید در سد کوچری گلپایگان، افزود: فصل تخم‌گذاری 
و  است  سال  نخست  ماه  چهار  در  معمول  بطور  آبریان 
ماهی‌ها در حاشیه گرمِ پهنه آبی به راحتی گرفتار تور صیادان 
می‌شوند به‌همین دلیل در این بازه زمانی با افزایش صیدهای‌ 
غیرمجاز مواجهیم.او با بیان اینکه حدود هفت هزار متر تور 
غیر مجاز صیادی پارسال در سد کوچری گلپایگان کشف 
شد، ادامه داد: میزان کشف و ضبط تور غیرمجاز در فصل 
بهار پارسال حدود ۲ هزار و پانصد متر بود.برهانی با اشاره به 
کشف و ضبط ۶۰۰ متر تور غیرمجاز در روزهای نخست 
خرداد امسال گفت: ۲ گروه متخلف در زیستگاه آبی سد 
کوچری و تحت حفاظت محیط زیست توسط محیط‌بانان 
شناسایی شدند و ضمن ضبط ادوات صیادی، پرونده قضایی 
برای آن‌ها تشکیل شد.او با اشاره به شرایط مناسب ذخایر 
آبزیان سد کوچری افزود: کپور، سوف و هامور غالب آبزیان 
مورد توجه برای صید صیادان در فصل تخم‌گذاری هستند 
اما از مردم درخواست می شود کمک حال محیط زیست 
باشند و تا زمانی که مجوز صادر نشده است، از صید غیرمجاز 
دوری کنند.برهانی تصریح کرد: افراد زیادی برای تفریح 
به سد کوچری می‌روند و برای ماهیگیری از لَنسر)چوب 
ماهی‌گیری نیزه‌دار( استفاده می‌کنند که این کار نیز غیرمجاز 
است و تذکرات لازم به ‌آن‌ها داده می‌شود اما با ماهیگیری 

بوسیله تور به شدت برخورد می‌کنیم.

 خبر   خبر

کابوس ادامه‌دار »کانال مرگ« در اصفهان 
کانال‌های آب اصفهان چند سالی است که قربانی می‌گیرد. 
به‌طوری که از سال ۱۳۹۹ تاکنون، طبق اخبار رسمی منتشر 
شده بیش از ۱۰ نفر بر اثر سقوط در این کانال‌ها به ویژه کانال 
آب گورت که به »کانال مرگ« مشهور است، جان خود را از 

دست داده‌اند.
به گزارش فارس، بیست‌وســوم اردیبهشت سال جاری با 
اعلام شهروندان به ســامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی مبنی 
بر سقوط یک دســتگاه خودروی پراید ۱۱۱ به همراه راننده 
و ســه سرنشــین آن به داخل کانال آب اصفهانک، ماموران 
آتش‌نشــانی سریعا به محل حادثه اعزام شدند، سه سرنشین 
خودرو شامل ۲ زن و یک مرد با رساندن خود به سقف خودرو 

جان خود را نجات داده بودند، اما نفر چهارم مفقود شده بود.
با وجود تلاش غواصان پس از دو روز جســت‌وجو جسد 
چهارمین سرنشین خودرو در قسمتی از کانال آب اصفهانک 

پیدا شد.
در ماه‌ها و هفته‌های گذشــته شاهد چندین حادثه سقوط 
خــودرو در کانال آب‌های اصفهــان بودیم که طبق گزارش 
سخنگوی سازمان آتش‌نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری 
اصفهــان، آخرین حادثه مربوط به هشــت خردادماه بود که 
ساعت ۰۱:۲۸ بامداد حادثه سقوط خودروی پژو پارس با یک 

سرنشین داخل کانال آب روستای گورت گزارش شد.
شریعتی با اشاره به اعزام ایستگاه شماره ۱۵ و ۵ به محل 
حادثه گفت: سرنشــین این خودرو پیش از رســیدن عوامل 
آتش‌نشانی از خودرو خارج شده و خود را به سقف رسانده بود 

که به صورت ایمن از کانال آب خارج شد.
به گفته ســخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی 
شــهرداری اصفهان نصب تابلو‌های هشــدار، ایجاد موانع و 
حصارکشی در نزدیک محل رودخانه و کانال‌های آب، الزامی 

است.
او تأکید می‌کند که این اتفاق چندمین حادثه سقوط خودرو 
به داخل کانال آب یا رودخانه در یک ماه گذشته است که به 

سازمان آتش‌نشانی اصفهان اعلام می‌شود.
شریعتی می‌افزاید: با توجه به سردی آب، مخروطی بودن 
مسیر کانال‌ها، وفور اشیا و گل و لای موجود در کف کانال‌ها 
و آشــنا نبودن افراد به شــنا، کمتر فردی با افتادن به داخل 

کانال‌های آب زنده می‌ماند.
ÁÁ افزایش حوادث ســقوط افراد یا خودروها به

داخل کانال‌های آب
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
اصفهان بیان می‌کند: با توجه به افزایش حوادث سقوط افراد 
یا خودروها به داخل کانال‌های آب، ســازمان آتش نشــانی 
شــهرداری گزارشــی در باره لزوم »حصارکشــی« کانال‌ها 
بخصوص در حاشــیه شــهر به ســازمان مدیریت بحران 
استانداری، آب منطقه‌ای و سایر دستگاه‌های ذی‌ربط ارسال 

کرده است.
او خاطرنشان کرد: کانال‌ها بخصوص در حاشیه شهر بسیار 
حادثه‌خیزند و برخی رانندگان بعنــوان راه فرعی و محلی از 
معابر کنار آنها استفاده می‌کنند که به دلیل پستی و بلندی و 
آســفالت نبودن آنها، خطر سقوط وسیله نقلیه به داخل کانال‌ 

دور از انتظار نیست.
ÁÁ حریم کانال‌های آب باید توسط آب منطقه‌ای

حفظ شود
منصور شیشه فروش، مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
اصفهان در گفت‌وگو با فارس، اظهار کرد: در استان اصفهان 
حدود ۳۰۰ کیلومتر کانال منشعب زاینده‌رود و کانال‌های دیگر 
برای تامین و انتقال آب در شهرهای اصفهان، لنجان، مبارکه، 

فلاورجان و سمیرم وجود دارد.
او افزود: متاسفانه در سال‌های اخیر شاهد سقوط خودرو یا 
افراد در این کانال‌ها بوده‌ایم که در یک ماه اخیر 6 مورد حادثه 
خودرو و ســقوط افراد به داخل کانال ثبت شده که منجر به 

غرق شدن افراد شده است.
شیشه‌فروش تصریح کرد: این کانال‌ها توسط آب منطقه‌ای 
احداث و دارای شیب تند بوده و هنگام عبور آب از آن سریع و 

لغزنده است و این موضوع خطرآفرین است.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: ضروری 
است که حریم این کانال ها توسط متولی آن که آب منطقه‌ای 
است حفظ شود و برای حفظ حرایم آن باید گشت نظارت بر 
حفظ حرایم فعال تا حرایم کانال‌ها مورد سواستفاده قرار نگیرد.
او ادامه داد: در برخی کانال ها شاهد تخلیه نخاله و حتی 
پرکردن آن برای عبور استفاده می‌شود که نمونه آن در سیل 
اخیر در کانال مهیار شهرضا را شاهد بودیم، با گشت و نظارت 
از تعــرض به کانال‌ها جلوگیری و کانال‌هایی که از نخاله پر 
شده توسط آب منطقه‌ای تخلیه و دریچه‌های آن بازگشایی 

شود.
شیشــه فروش گفت: در ایام فصل گرما و شــنا هستیم 
و بعضا روزهای تعطیل شاهد شــنای مردم در این کانال‌ها 
خواهیم بود که باید تابلو اخطار شنا ممنوع در حاشیه کانال‌ها 

نصب و تجهیزات ایمنی و غواصی در برخی مکان‌ها از جمله 
مخزن سدها برای جلوگیری از غرق شدن پیش‌بینی شود.
۳۵۰۰ استخر ذخیره آب در استان اصفهان وجود دارد

مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری اصفهان اظهار کرد: 
یکی دیگر از مکان‌های پرخطر غرق شدن، استخرهای ذخیره 
آب کشــاورزی است، در ماه‌های گذشته ۸ نفر به علت غرق 
شــدن جان خود را از دست داده‌اند که مالکان این استخرها 

پيش‌بينی لازم را برای جلوگیری از خطر باید به کار ببندند.
او با بیان اینکه حدود ۳۵۰۰ اســتخر ذخیره آب در استان 
اصفهان وجود دارد، گفت: جهاد کشاورزی باید نظارت لازم بر 
ایمنی کانال‌ها داشته باشد و به مالکان توصیه می‌کنیم حتما 
ضمن نصب تابلو شــنا ممنوع، طناب نجات و سایر ملزومات 

ایمنی را برای استخر خود تهیه کنند.
درخواست ایمن‌سازی و حصارکشی کانال گورت اصفهان

حدود ۱۷ کیلومتری شــرق اصفهان روســتایی است به 
نام »گورت« اســت این محله در منطقه ۱۵ شهرداری این 
کلان‌شهر و در مجاورت آرامستان باغ رضوان واقع شده است، 
کانال آب ناایمن واقع در این منطقه سبب وقوع حوادثی شده 
است و نگرانی شهروندان این منطقه را به دنبال داشته است، 
حالا اهالی این محل در نامه‌ای به مقامات مســوول به طور 
جدی خواستار ایمن‌ســازی این کانال که به »کانال مرگ« 

شهرت پیدا کرده، شده‌اند.
در این کارزار که خطاب به ریاســت قوه قضائیه، شهردار 
و برخی دیگر از مســؤولان اصفهان است، آماده است: عدم 
ایمنی و نبود حفاظ استاندارد در حاشیه کانال آبی منطقه ۱۵ 
شهر اصفهان )گورت( و فقدان علائم استاندارد ترافیکی برای 
هشدار نســبت به خطرات جانی این کانال از زمان افتتاح تا 
کنون، متاســفانه جان بسیاری از شهروندان را گرفته است و 

علیرغم مسکونی بودن منطقه و کاربرد شهری راه دسترسی 
مجاور کانال، هیچ‌گونه اقدامی از ســوی مسؤولان ذیربط از 
جمله شهرداری منطقه ۱۵ و شرکت آب منطقه‌ای اصفهان در 
راستای ایمن‌سازی و رفع مخاطرات انجام نشده است و عمق 
فاجعه آنجا اســت که با وجود بروز حوادث متعدد و ضرورت 
امدادرسانی فوری، هیچ‌گونه مسیر اضطراری یا امکانات امداد 

و نجات در مجاورت کانال در نظر گرفته نشده است.
با توجه به اتفاقات تلخ اخیر که منجر به مرگ ۴ تن دیگر 
از شهروندان در این کانال شد؛ ایمن‌سازی، حفاظ‌کشی، نصب 
علائم ترافیکی و برکناری کلیه مدیرانی که خسارات هنگفت 
مالی و جانی وارده به شهروندان، ناشی از قصور و بی‌کفایتی 

ایشان بوده است، را خواستاریم.
ÁÁ ضرورت ایمن ســازی کانال‌ها و مسیل‌های

شهری
در ماه‌ها و ســال‌های گذشــته نیز حوادث سقوط افراد 
یــا خودروها به کانــال هــای آب در اطــراف اصفهان یا 
شهرســتان‌های دیگر اتفاق می‌افتاد بعنوان مثال در تیر سال 
۱۳۹۹ ســه کودک ۵ تا ۱۰ ساله در کانال‌ آبی در شهر سین 
شهرســتان برخوار در شمال اصفهان غرق شدند. در شهریور 
سال ۱۳۹۵ نیز سقوط یک دستگاه پراید در کانال آبی در شرق 
اصفهان، به مرگ ســه تن از اعضای یک خانواده منجر شد. 
کانال‌ها به خصوص در حاشیه شهر بسیار حادثه‌سازند و برخی 
رانندگان بعنوان راه فرعی و محلی از معابر کنار آنها استفاده 
می‌کنند که به دلیل پستی و بلندی، خطر سقوط وسیله نقلیه 

به داخل کانال دور از انتظار نیست.
ضرورت ایمن ســازی کانال‌ها و مسیل‌های شهری در 
مقابل ورود غیرمجاز یا ســقوط شهروندان به ویژه اطفال به 

داخل این منابع از دغدغه های مردم بوده است.

توقیف ۴۰ هزار کیلوگرم انواع 
تنباکو و توتون‌های غیرمجاز 

گفت:  اصفهان  بهداشت  مرکز  محیط  بهداشت  گروه  مدیر 
حدود ۱۰ هزار سیگار الکترونیک و ویپ، ۷۴ مورد معرفی به 
مراجع قضایی، بیش از ۳۰۰۰ بازدید از اماکن عمومی و ۴۰ 
هزار کیلوگرم انواع تنباکو و توتون‌های غیرمجاز در مراکز تولید 
و توزیع توقیف و با اقلام قاچاق جمع‌آوری شدند و با متخلفان 

برخورد قانونی شد.
مهدی میرجهانیان در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به روز جهانی 
بدون دخانیات، اظهار کرد: باتوجه‌به سیاستی که وزارت بهداشت 
از چند سال پیش برای روز جهانی بدون دخانیات در نظر گرفت، 
مبنی بر این شد هفته دخانیات اواسط خردادماه هر سال برگزار 
شود، که وزارت بهداشت اقداماتی همچون برگزاری جلسات 
برنامه‌های  ذی‌ربط،  سازمان‌های  به  اطلاع‌رسانی  آموزشی، 
خاص در مکان‌های تجمعی مانند مدارس، دانشگاه‌ها و... قبل از 

هفته دخانیات در کشور اجرا می‌کند.
او با بیان اینکه حوزه زنان و دخانیات، نوجوان و دخانیات و 
همچنین بحث تبلیغات جزء روزشمار هفته بدون دخانیات است، 
افزود: شعار امسال دورکردن نوجوانان از مصرف و یادآوری 
باتوجه‌به شرایط مخصوصا  خطرات مصرف دخانیات است، 
در استان اصفهان که روند استعمال دخانیات توسط دختران 
و زنان افزایش وحشتناکی را طی می‌کند وزارت بهداشت به 
جهت حفاظت از این افراد این شعار را محور برنامه‌های خود 

قرار داده است.
مدیر گروه بهداشت محیط مرکز بهداشت اصفهان افزود: از ۲۰ 
روز گذشته ابلاغ جلوگیری از تبلیغ‌های غیرمجاز و جمع‌آوری 

اقلام قاچاق در دستور کار قرار گرفت.
او با بیان اینکه در سیگارهای الکترونیکی نیکوتین‌های مایع‌ 
وجود دارد که وزارت بهداشت هنوز استفاده از تولید و توزیع 
آن‌ها را تأیید نکرده است، خاطرنشان کرد: باتوجه‌به تعطیل‌شدن 
فروش دخانیات در شعاع آموزشی مدارس، اما فاصله‌گذاری 

همچنان رعایت می‌شود.
شعار  روز  هر  دخانیات  بدون  هفته  در  اینکه  به  اشاره  با  او 
از  حفاظت  ترتیب  به  کرد:  تصریح  دارد،  را  خود  اختصاصی 
کودکان و نوجوانان در برابر دخانیات، حفاظت از کودکان و 
نوجوانان با ترویج اماکن دخانیات، حفاظت از کودکان و نوجوانان 
با قوانین بازدارنده و مؤثر، حفاظت از کودکان و نوجوانان با 
جلوگیری از نمایش در مصرف و تبلیغ دخانیات در حوزه‌های 
مختلف، حفاظت از کودکان و نوجوانان با جلوگیری از تولید 
و فروش سیگار الکترونیکی، حفاظت از کودکان و نوجوانان با 
آموزش و توانمندسازی همگانی در برابر دخانیات و حفاظت از 
کودکان و نوجوانان در برابر دخانیات با آموزه‌های دینی از شعارها 

و برنامه‌های روزشمار است.

شناسایی قاتل جسد پیدا شده 
در بیابان‌های اطراف اصفهان 

رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان گفت: قاتل جسد خانم ۳۸ 
ساله متلاشی شده در بیایان‌های اطراف اصفهان شناسایی و 

دستگیر شد.
سرهنگ حسین ترکیان در گفت وگو با مهر اظهار کرد: در 
اردیبهشت ماه سال گذشته به دنبال ارائه گزارشی از مأموران 
گشت انتظامی مبنی برکشف جسد ناشناس فردی مونث در 
بیابان‌های اطراف شهر اصفهان بلافاصله کاراگاهان اداره مبارزه 
با جرایم جنایی و اکیپ بررسی صحنه جرم پلیس آگاهی استان 

در محل حاضر شدند.
او افزود: به دلیل فساد شدید نعشی و از بین رفتن اجزای صورت، 
جسد قابل تشخیص نبوده و پرونده تحت عنوان کشف جسد 
ناشناس به پلیس آگاهی استان ارجاع شد تا اینکه پس از گذشت 
چند ماه با انجام اقدامات تخصصی و ظرفیت‌های علمی اداره 
تشخیص هویت پلیس آگاهی استان هویت جسد که خانم ۳۸ 

ساله‌ای بود مشخص شد.
رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان ادامه داد: با انجام تحقیقات 
مشخص شدسال گذشته شوهر ۴۱ ساله این خانم اقدام به 
تشکیل پرونده فقدانی کرده و اعلام داشته که مدت ۲ الی ۳ 
ماه قبل همسرش به علت اختلافات خانوادگی از منزل خارج و 

تاکنون اطلاعی از سرنوشت وی ندارد.
با دستور مرجع قضائی شوهر خانم فوت شده  ادامه داد:  او 
بازداشت شده که ابتدا منکر هرگونه ارتکاب جرمی شد اما 
دربازجویی‌های تخصصی و تطبیق ادله کشف شده در صحنه 
جرم متهم که چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشت در نهایت لب به 
اعتراف گشود و گفت در روز حادثه داخل مغازه خود به علت 
اختلافات قبلی با همسرم بحث و دعوا کرده و من او را هل دادم 
که سرش به میز خورد و به زمین افتاد سپس با شال او را خفه و 
بعد جسد وی را به بیابان‌های اطراف شهر اصفهان منتقل کردم.
سرهنگ ترکیان اضافه کرد: با تکمیل تحقیقات و اعتراف 
صریح متهم به قتل همسر خود وی به همراه پرونده برای انجام 
اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی و سپس با قرار قانونی 

مناسب روانه زندان شد.

ملاقات ۲۰۰۳ مراجعه کننده 
با مسئولان قضائی استان 

اصفهان 
رئیس کل دادگستری استان اصفهان گفت: ۲۶۹ مورد ملاقات 
با رئیس کل دادگستری، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
و دیگر مسئولان قضائی استان در دوشنبه هفته جاری انجام 
شد.به گزارش اصفهان امروز، حجت الاسلام اسدالله جعفری 
با اشاره به ملاقات ۲۶۹ نفر با رئیس کل دادگستری، دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز استان و دیگر مسئولان قضائی استان 
در روز دوشنبه، هفتم خرداد اظهار کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا 
کنون آمار ملاقات‌های مردمی دادگستری کل استان اصفهان 
۲۰۰۳ نفر بوده که ۱۷۳۴ مورد آن مربوط به دو ماه ابتدای 

سال بوده است.
او هدف از این ملاقات‌ها را شناسایی مشکلات و بر طرف 
کردن موانع در روند رسیدگی به پرونده‌های قضائی مراجعان 

اعلام کرد.

معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی اداره کل حفاظت 
محیط زیست استان اصفهان گفت: حقابه تالاب »گاوخونی«، 
تاریخی ست و وزارت نیرو باید آن را برای نجات این پهنه به 
عنوان یک ذخیره گاه آبی برای نسل امروز و آینده عملیاتی کند.
حسین اکبری در گفت‌وگو با ایرنا، وضعیت تالاب گاوخونی 
به لحاظ خشــکی و عدم دریافت حقابه‌ها را بحرانی خواند و 
افزود: بر اســاس ضوابط، وزارت نیرو موظف به تامین حقابه 
تالاب‌ هاســت و ما رهاسازی آب به سمت تالاب گاوخونی را 

به جد پیگیری خواهیم کرد.
او گفت: امسال وضعیت بارش‌ها به خصوص در بهار مناسب 
بود، در نتیجه انتظار بر این اســت که وزارت نیرو به وظایفش 
عمل کند و آب بــرای تالاب گاوخونی بــه صورت موثری 

رهاسازی شود.
اکبری افزود: وزارت نیرو باید در رهاسازی آب جهت تامین 
بخشی از حقابه تالاب گاوخونی، برنامه زمانی و میزان مشخص 
آب را بــه ما اعلام کند؛ اینکه در چــه زمانی و چه مقدار آب 

مختص تالاب گاوخونی رهاسازی می شود.
معاون محیط زیســت طبیعی و تنوع زیســتی اداره کل 
حفاظت محیط زیست اســتان اصفهان اظهار کرد: متاسفانه 
در ســنوات اخیر مشاهده شده که وزارت نیرو زمانی که آبی را 
برای شرب، صنعت و کشاورزی رهاسازی کرده، در کنار آن‌ها 
تامین حقابه محیط زیست را هم ذکر کرده در صورتی که این 
موضوع غیرواقعی است.او افزود: آبی که برای کاربری‌های دیگر 

رهاسازی می شود شــاید به طور موقت کارکردهای زیست 
محیطی هم داشــته باشد ولی به واقع این میزان‌ رهاسازی‌ها 
مشخصا برای کاربری‌های غیر محیط زیستی مثل صنعت، 
کشاورزی و شرب اســت و نمی توان آن را به پای گاوخونی 

نوشت.
اکبــری تاکید کرد: در قانون، کاربری محیط زیســت به 
عنوان اولویت دوم بعد از شــرب تاکید شده است و علاوه بر 
این گاوخونی، حقابه تاریخــی دارد در حالی که این موضوع 

مدت‌هاست نادیده گرفته می‌شود.
او گفت: محدوده‌ای که تالاب گاوخونی در آن واقع شــده 
است، حساســیت ویژه ای دارد و با ادامه داشتن وضع موجود 
و استمرار خشــکی آن، علاوه بر اینکه موجب از دست رفتن 
کارکردهای زیست بومی ارزشمند تالاب در محورهای مختلف 
محیط زیستی، اقتصادی، اجتماعی، بهداشتی، فرهنگی می‌شود، 
گرد و غبارهای برخاسته از این مکان، تبعات بسیار جدی برای 

فلات مرکزی ایران خواهد داشت.
او با بیان اینکه همچنان در شــهر اصفهان و مرکز کشور 
شاهد تشدید پدیده بیابان‌زایی هستیم، ادامه داد: بیابان‌زایی از 
مخاطرات جدی این خطه محسوب می‌شود که بخش زیادی از 

آن مرتبط با خشکی زاینده رود و تالاب گاوخونی است.
هشتم آذر ســال ۱۴۰۲ آب از سد »رودشتِین« به سمت 
تالاب بین‌المللی گاوخونی به‌منظور تامین حقابه زیست محیطی 
آن جاری شد و با پیگیری‌های مجدد حفاظت محیط زیست و 

مجموعه مدیریت استان اصفهان برای رسیدن آب به تالاب، 
سد زاینده‌رود به مدت چند روز باز شد.

اســتمرار جریان رودخانه به‌منظور تامین بخشی از حقابه 
زیست محیطی تالاب گاوخونی در حدود ۱۷ روز در آذر پارسال 
موجب شــد تا حدود ۱۰ میلیون متر مکعب آب به این تالاب 

برسد.
تالاب بین‌المللــی گاوخونی در شــرق اصفهان یکی از 
بزرگترین و مهمترین تالاب‌های ایران محســوب می‌شود و 

حقابه آن در سال ۱۷۶ میلیون متر مکعب است.

این تالاب در طول تاریخ و پیش از آغاز خشکســالی‌های 
اخیــر، علاوه بر ایجاد فضای فرحبخش در شــرق اصفهان، 
مأمن پرندگان مهاجر و جانوران آبی و منبع درآمد و آســایش 
ساکنان این منطقه بود اما بدلیل کمبود منابع آبی و نرسیدن آب 

زاینده‌رود به آن در معرض خشکی قرار گرفت.
به گفته کارشناسان، ادامه این روند می‌تواند تالاب بین‌المللی 
گاوخونی را به کانون تولید گرد و غبار تبدیل کند و تا شعاع ۵۰۰ 
کیلومتری خود را تحت تاثیر قرار دهد بنابراین تامین حقابه آن 

ضروریست.

»گاوخونی« ذخیره گاه آبی نسل امروز و آینده است

معافیت و کسر خدمتی سربازان وظیفه دارای سه فرزند و بیشتر
معاون وظیفه عمومی نیروی انتظامی استان اصفهان 
از  بیشتر  و  فرزند  سه  دارای  سربازان  بهره‌مندی  شرایط 

معافیت و کسر خدمت ناشی از آن را تشریح کرد.
سرهنگ اکبر معادلی در گفت وگو با مهر اظهار کرد: 
شرایط  واجد  که  خدمت  حین  متأهل  وظیفه  کارکنان 
معافیت ۳ فرزندی و بیشتر نیستند می‌توانند علاوه بر ۲ 
ماه کسر خدمت تأهل، برای فرزند اول ۳ ماه، برای فرزند 
دوم ۴ ماه و برای فرزند سوم ۵ ماه از مزایای کسر خدمت 

استفاده کنند.
او تصریح کرد: همچنین تمامی سربازان وظیفه در حین 

خدمت که دارای ۴ فرزند و بیشتر هستند بدون شرط سنی 
و سربازان وظیفه دارای ۳ فرزند به شرط داشتن حداقل ۴۰ 

سال تمام، از انجام خدمت دوره ضرورت معاف می‌شوند.
استان  انتظامی  فرماندهی  عمومی  وظیفه  معاون 
اصفهان ملاک عمل رسیدگی به درخواست کلیه سربازان 
وظیفه را سند رسمی ازدواج، شناسنامه پدر و تأییدیه ثبت 
احوال دانست و خاطر نشان کرد: یگان‌های خدمتی پس 
از بررسی و تأیید مدارک نسبت به ثبت ترخیص این دست 
از سربازان در سامانه اقدام و آنان را جهت ثبت درخواست 

معافیت به یکی از دفاتر پلیس +۱۰ معرفی می‌کنند.
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فرهنگ و هنر
  خبر   خبر 

رقیب‌طلبی تگزاسی‌ها در 
سینمای ایران

فیلـم »تگـزاس ۳« موفـق شـد تـا بـا جـذب ۲۹۹ 
هـزار نفـر در ۳ روز ابتدایـی نمایش خود، رکـورد میزان 
مخاطـب و فـروش افتتاحیـه یـک فیلـم در سـینمای 

ایـران را بـه نـام خـود سـند بزند.
بـه گـزارش ایرنـا، سـومین فصـل تگـزاس موفق 
شـد تـا در افتتاحیـه خـود، ۲۹۹ هزار نفر را به سـینماها 
بکشـاند و طی ۳هزار و ۳۰۷ نوبـت نمایش، ۱۶ میلیارد 

و ۱۰۰ میلیـون تومان بفروشـد.
جدیدترین سـاخته مسـعود اطیابی، سه‌شـنبه، ۱۴۰ 
هـزار مخاطـب داشـت. ۶۱ هـزار نفـر چهارشـنبه بـه 
تماشـای این فیلم رفتند و برای روز پنجشـنبه نیز تعداد 

مخاطبـان ایـن فیلم، بـه ۹۸ هزار نفر رسـید.
بـا ایـن آمـار، تگـزاس ۳ موفق شـد تا با کنـار زدن 
مسـت عشـق، بـه پرمخاطب‌تریـن افتتاحیـه دو دهـه 
اخیـر سـینما تبدیـل شـود. پیش از این مسـت عشـق 
موفـق شـده بـود تا بـا جـذب ۲۱۴ هـزار مخاطب طی 
۳ روز نخسـت اکـران، رکـورد افتتاحیـه چنددهـه‌ اخیر 

سـینمای ایران را بشـکند.
البته گفتنی اسـت که نخسـتین روز نمایش تگزاس 
۳، سه‌شـنبه بود کـه صدالبته تاثیر زیادی بـر روی رقم 

خوردن چنین آمـاری می‌گذارد.
مقایسـه میزان مخاطبان این افتتاحیه با رکوردداران 
افتتاحیه چندسـال اخیر نشـان از اختلافـی فاحش دارد؛ 
مسـت عشـق که ۲۱۴ هـزار مخاطب داشـت. ما همه 
بـا هم هسـتیم ۱۲۷ هـزار مخاطـب، هزارپـا ۱۲۶ هزار 
مخاطـب، فروشـنده ۱۲۱ هـزار، گشـت ۳ ۱۱۷ هـزار و 

نهنـگ عنبـر ۲ نیـز ۱۱۳ هزار مخاطب داشـته‌اند.
طی سـال جاری نیز پس از مسـت عشـق، تمسـاح 
خونـی با ۱۱۰ هزار مخاطب و سـال گربه بـا ۱۰۸ هزار 
مخاطـب، شـلوغ‌ترین افتتاحیه‌هـا را سـپری کردنـد. 
البتـه کـه این میـزان اسـتقبال بـرای تگـزاس ۳ قابل‌ 
پیش‌بینـی بـود. هـم مخاطـب، سـابقه ذهنـی خوبـی 
از برنـد سـینمایی تگـزاس داشـت و هـم، زوج پژمـان 
جمشـیدی و سـام درخشـانی، پس از مدت‌ها رودرروی 
یکدیگـر بازی کردنـد. همچنین باید به عطش سـینما 
بـرای اکـران یـک کمـدی تازه‌نفـس و پرمخاطب نیز 
اشـاره کـرد که اینچنیـن در فصل امتحانـات و گرمای 
شـدید هـوا توانسـت ۲۹۹ هـزار نفـر را تنها بـرای این 
فیلم به سـینما بکشـاند. انتظار می‌رود تا طـی روزهای 
آتـی، رکوردهـای بیشـتری توسـط این فیلم شکسـته 
شـود. هرچند که از چهارشـنبه این هفتـه، یک کمدی 
تازه‌نفـس و پرمخاطـب بـه نام خجالت نکـش ۲ نیز به 
گردونـه رقابـت افزوده خواهد شـد که قطعـا اتفاق‌های 
خوبـی را در گیشـه سـینماها رقـم خواهد زد. سـینماها 
در شـرایطی میزبـان ایـن دو کمدی جدیـد خواهند بود 
که ۳ فیلم تمسـاح خونی، سـال گربه و مسـت عشـق 
نیـز هم‌چنان پذیرای مخاطبان بسـیاری هسـتند و این 
ترکیـب می‌توانـد گیشـه‌ای پـروار را برای مـاه انتهایی 

بهـار و ابتدای تابسـتان رقـم بزند.

اقتباس، الماسی گران‌بها برای انعکاس کتاب‌ها در سینما
در سینمای جهان اقتباس، یک رکن اساسی در ساخت 
فیلم و سریال است و سینمای ایران نیز از این موضوع مستثنی 

نبوده است.
به گزارش ایمنا، کتاب‌ها همچون زمینی حاصل‌خیزند که 
کلمات در دل آن کاشته شده است و محصول این زمین، آثار 
و نوشته‌هایی است که به دست مخاطب می‌رسد؛ شاید برای 
شما هم پیش آمده باشد که وقتی یک کتاب را می‌خوانید، 
تمام جملات آن را پیش چشم خود صحنه‌سازی کنید؛ شاید 
هم دوست داشتید یک فیلم‌ساز بودید تا محتوای کتابی که 
به دلتان نشسته است را بسازید تا افراد بتوانند به صورت 
محسوس‌تر، کتاب بخوانند یا بهتر بگویم، کتاب را تماشا کنند!

در واقع می‌توان گفت بازآفرینی یا اقتباس یعنی هنرمند 
با الهام گرفتن از یک اثر ادبی )شامل داستان، داستان کوتاه، 
یا شعر( دست به آفرینشی دوباره بزند و اثر اولیه را به صورت 
دیگری بیافریند؛ در واقع، اثر جدید دقیقا همان اثر اولیه نیست 

بلکه تنها رگه‌هایی از اثر اولیه در آن دیده می‌شود.
در طول تاریخ، افراد زیادی به ساخت باکیفیت داستان‌هایی 
از  سینمایی  اقتباس  درباره  پرداختند؛  آمده  کتاب‌ها  در  که 
کتاب‌ها باید این‌طور شروع کرد که واژه اقتباس از ریشه قبس 
به معنای گرفتن شعله‌ای از یک آتش است؛ در واقع با وام 
گرفتن از یک اثر، شعله جدیدی از آن را روشن کنیم که این 
بحث، ابتدا نیازمند جستجوی یک موضوع خوب و خاص و 
سپس تبدیل آن به یک اثر سینمایی است که مسیر پر پیچ و 
خمی دارد؛ در این گزارش قصد داریم به معرفی چند فیلم که 

با اقتباس از کتاب ساخته شده‌اند بپردازیم.
ÁÁآپاراتچی‌

و  طاهرفر  قربانعلی  کارگردانی  به  فیلمی  آپاراتچی، 
تهیه‌کنندگی سجاد نصراللهی‌نسب است؛ این فیلم با نگارش 
کتاب  از  آزاد  برداشتی  لطفیان  احسان  و  تراب‌نژاد  حسین 
آپاراتچی نوشته روح‌الله رشیدی است که رویدادهای آن در 
اوایل دهه ۶۰ شهر تبریز می‌گذرد؛ در واقع این کتاب، خاطرات 
انقلاب  فیلم‌ساز  و  عکاس  اسدی،  طائفی  جلیل  شفاهی 
اسلامی است که به همت انتشارات راه یار دفتر مطالعات 
جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی منتشر شد؛ این نویسنده، 
متولد ۱۳۳۱ در تبریز است که رنج ساخت فیلم‌های بلند را 
با ابتدایی‌ترین امکانات به جان خرید و با زحمت زیادی برای 
مردم نمایش داده است. فیلم آپاراتچی، دلبستگی‌های یک 
نقاش ساختمان عاشق سینما را روایت می‌کند که با اشتیاق 
تمام به تولید چند فیلم کوتاه موفق شده و در آرزوی ساختن 

نخستین فیلم سینمایی خودش است.
این فیلم در چهل و دومین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم 
فجر اکران شد و کارگردان آن توانست جایزه ویژه هیئت 
داوران در بخش بهترین کارگردان نگاه نو )فیلم‌های اول( را 

کسب کند.
ÁÁباغ کیانوش

کشاورزحداد  رضا  کارگردانی  به  کیانوش  باغ  فیلم 
شهرام  بازیگری  و  موحد  محمدجواد  تهیه‌کنندگی  و 
حقیقت‌دوست و عباس جمشیدی‌فر یکی از تولیدات حوزه 
کودک و نوجوان است که در جشنواره فجر رونمایی شد؛ 

فیلمنامه آن، اقتباس از کتابی با همین نام است که علی‌اصغر 
عزتی‌پاک، نویسنده آن است و توسط کانون پرورش فکری 

کودک و نوجوان منتشر شده‌است.
علی‌اصغر عزتی‌پاک )متولد ۱۳۵۳ در همدان(، نویسنده و 
داستان‌نویس ایرانی است که رمان‌ها و مجموعه‌داستان‌های 
او نامزد یا برنده جایزه‌های ادبی مختلفی بوده است. عزتی‌پاک 
در سال ۱۳۵۳ در همدان به دنیا آمد و کار ادبی را با نگارش 
داستان در مجلات آغاز کرد؛ در سال ۱۳۸۴، نخستین کتاب 
خود را با عنوان می‌مانم پشت در در انتشارات هزاره ققنوس 

منتشر کرد.
این رمان در زمان جنگ تحمیلی ایران و عراق در روستایی 
از توابع شهر همدان اتفاق می‌افتد و حمزه و عباس تصمیم 
می‌گیرند در روز جشن ازدواج پسر کیانوش به باغ او دستبرد 
بزنند که با سقوط یک هواپیمای بمب‌افکن عراقی در نزدیکی 
باغ هم زمان می‌شود و سقوط هواپیما و ورود خلبان آن به باغ 

کیانوش ماجراهای جالبی می‌آفریند.
ÁÁبیست و سه نفر

۲۳ نفر، فیلمی به کارگردانی مهدی جعفری و با هنرمندی 
۲۳ نوجوان از سراسر ایران است که در سال ۱۳۹۷ منتشر شد 
و نخستین بار در سی و هفتمین دوره جشنواره فیلم فجر به 
نمایش درآمد؛ فیلم سینمایی »۲۳ نفر« که اقتباسی از کتابی به 
همین نام برگرفته از خاطرات ۲۳ نفر از اسرای نوجوان ایرانی 
در جنگ تحمیلی است که در سال ۱۳۶۱ به اسارت درآمدند 
در حالی که بین ۱۳ تا ۱۷ سال سن داشتند؛ این فیلم برنده 
سیمرغ بلورین بهترین فیلم از نگاه ملی در سی و هفتمین دوره 

جشنواره فجر شد.
حاوی  زاده  یوسف  احمد  اثر  نفر  بیست‌وسه  آن  کتاب 
خاطرات ۲۳ نوجوانان است که توسط ارتش بعث، در عملیات 
بیت‌المقدس به اسارت درآمدند و دیکتاتور عراق سعی داشت از 
این نوجوانان برای ایجاد جنگ روانی علیه ایران استفاده کند.

نگارش این کتاب از روی دست‌نوشته‌های سال ۱۳۷۰ 

احمد یوسف زاده است و متن فیلم مستند آقای مهدی جعفری 
که حاوی ساعت‌ها مصاحبه‌ی دکتر محمد شهبا با افراد گروه 
بیست‌وسه است، از این‌رو، خواننده می‌تواند مطمئن باشد آنچه 
در این کتاب می‌خواند تخیل و قصه‌پردازی نیست؛ بلکه 

روایتی است از آنچه این ۲۳ نفر دیده و از سر گذرانده‌اند.
احمد یوسف‎زاده در ششم مرداد ۱۳۴۴ در استان کرمان 
متولد شد و با شروع جنگ تحمیلی به همراه دو برادر دیگرش 
محسن و یوسف برای دفاع از انقلاب و اسلام به جبهه‌های 
نبرد حق علیه باطل شتافت؛ وی در حالی که نوجوانی بیش 
نبود در عملیات بیت‌المقدس به اسارت دشمن بعثی درآمد و 
هشت سال و سه ماه از دوران جوانی خود را در اسارتگاه‌های 
مخوف رژیم بعث عراق گذراند تا اینکه در سال ۱۳۶۹ به 

همراه دیگر آزادگان به میهن اسلامی بازگشت.
مقام معظم رهبری، متن تقریظی برای این کتاب نوشتند 
که در قسمتی از آن آمده است: »به این نویسنده‌ی خوش 
ذوق و به آن بیست و سه نفر و به دست قدرت و حکمتی 
که همه‌ی این زیبائی‌ها، پرداخته‌ی سرپنجه‌ی معجزه‌گر 
اوست درود می‌فرستم و جبهه‌ی سپاس بر خاک می‌سایم.« 
همچنین سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در آئین افتتاح 

تصویربرداری این فیلم حضور داشت.
ÁÁاینجا بدون من

اینجا بدون من، یکی از محبوب‌ترین آثار بهرام توکلی 
است که با اقتباس از نمایشنامه باغ وحش شیشه‌ای نوشته 
تنسی ویلیامز در سال ۱۳۸۹ ساخته شد؛ این کارگردان با 
تجربه و مهارت فراوان توانست این داستان را به شکلی ایرانیزه 

شده مخاطب هدیه دهد.
فیلم داستان خانواده‌ای متشکل از یک مادر و دو فرزندش 
با نام‌های احسان و یلداست که در آرزوی دستیابی به رویاهای 
خود هستند؛ یلدا معلول است و تمام دغدغه مادر، تأمین آینده 
اوست که ورود رضا، دوست احسان زندگی آنان را دستخوش 

تغییراتی می‌کند.

ÁÁسارا
سارا یکی از مهم‌ترین آثار کارنامه داریوش مهرجویی است 
که در سال ۱۳۷۱ و با اقتباس از نمایشنامه »خانه عروسک«، 
ایبسن ساخته شده و معضلات خانوادگی  نوشته هنریک 
موجود در نمایشنامه ایبسن به خوبی در فیلم سارا نمود پیدا 

کرده است.
از  است  نمایشنامه‌ای  عروسکخانه  یا  عروسک  خانه 
هنریک ایبسن، شاعر، نمایشنامه‌نویس و درام نویس نروژی 
که در سال ۱۸۷۹ نوشته شد و در دبیرستان‌ها و دانشگاه‌های 

بسیاری خوانده می‌شود.
خلاصه فیلم، داستان مردی به نام حسام است که برای 
درمان بیماری‌اش مجبور است به خارج از کشور سفر کند و 
سارا همسر او مخارج سفر او را تأمین می‌کند، اما می‌گوید که 
این پول را از محل ارثیه پدرش به دست آورده است؛ حسام 
بهبود می‌یابد و سارا پنهان از چشم شوهرش با کار سخت و 

مداوم خیاطی سعی می‌کند بدهی‌های خود را پرداخت کند.
ÁÁناخدا خورشید

این فیلم یکی از مهم‌ترین آثار سینمایی ایران از ناصر 
تقوایی است که در سال ۱۳۶۵ ساخته شده و برداشتی آزاد از 

داستان »داشتن و نداشتن« ارنست همینگوی است
»داشتن و نداشتن« با وجود قهرمانی چون کاپیتان مورگان 
از آن دسته آثار ادبی است که نظر سینماگران را به خود جلب 
می‌کند؛ تقوایی فضای رمان همینگوی را به جنوب ایران 
می‌آورد و موفق می‌شود آئین‌ها و سنن مردم جنوب را در فیلم 
بگنجاند و حتی اشاره‌ای هم به تاریخ ایران و موردی چون 
قتل حسنعلی منصور داشته باشد؛ تقوایی با سریالی که ساخته، 
فیلم »آرامش در حضور دیگران« )اقتباس از رمان غلامحسین 
ساعدی( و »ناخدا خورشید« بزرگ‌ترین کارگردان ایرانی در 
زمینه اقتباس است و »ناخدا خورشید« هم قطعا یکی از پنج 
فیلم نخست فهرست اقتباس‌های تاریخ سینمای ایران است.

ÁÁگاوخونی
و  افخمی  بهروز  نویسندگی  و  کارگردانی  به  گاوخونی 
تهیه‌کنندگی علی معلم بر اساس رمان گاوخونی نوشته جعفر 
کابوس‌های  داستان  و  است  ساخته شده  مدرس صادقی، 
جوانی را حکایت می‌کند که خاطرات پدر مرده‌اش، شهر 
زادگاهش یعنی اصفهان و رودخانه زاینده‌رود او را به مرز 

پریشانی می‌رساند.
گاوخونی رمان کوتاهی از نویسنده معاصر ایرانی، جعفر 
مدرس صادقی است. این داستان که در آذر ۱۳۶۰ نوشته 
شده و سال ۱۳۶۲ در ایران به وسیله نشر نو و در سال‌های 
بعد توسط نشر مرکز به چاپ رسیده است، مشهورترین کتاب 
نویسنده بوده و به عنوان یک رمان کوتاه و معاصر فارسی، 
چاپ‌های متعددی داشته است. اینکه مخاطب بخواهد در یک 
داستان یا روایت با ورق زدن برگه‌های کاغذی کتاب، غرق 
شود یا انتخاب کند که هر جمله و بخش آن را به صورت 
سکانس به سکانس و با تمام جزئیات از حالات چهره تا 
محیطی ببیند، به سلیقه او بستگی دارد؛ همراه شدن اقتباس 
با سینما و تلویزیون، توانسته است رضایت هر دو مخاطب را 

جذب کند و آثار فاخری را به ارمغان بیاورد.

روی دیگر شهر در قاب 
»تمساح خونی«

بازی پوکر در یک مجموعه زیرزمینی، مسابقات چک‌زنی و 
کتک‌کاری مخفیانه، تعقیب و گریز در شب، قلدری و پشت‌سر 
گذاشتن قوانین رسمی، همه و همه اتفاقاتی است که لایه‌هایی 
از جامعه را شــکل می‌دهد و بدون تردید نادیده‌گرفتنشان به 
معنی نبودن آن‌ها نیســت؛ هنر »تمساح‌خونی« به‌یادآوردن 
این سیمای شهر است. تمساح خونی اصطلاحی در پوکر از 
بازی‌های پرطرف‌دار کازینویی یا قمارخانه‌هاست که عنوان 
نخستین فیلم جواد عزتی، در مقام کارگردان، به همین موضوع 
برمی‌گردد. این اصطلاح را در پوکر برای کسی به کار می‌برند 
که چیزی برای ازدســت‌دادن ندارد؛ کسی که آب از سرش 
گذشته است و دیگر یک وجب و چند وجبش فرقی نمی‌کند. 
بر این اساس، فیلم »تمساح‌خونی«، فیلمی که این روزها در 
سینماهای اصفهان روی پرده و در انتظار دوستداران هنر هفتم 
است، سرنوشت یک بازی است و برنده‌ها و بازنده‌های خودش 
را دارد. هومن و پیمان دو دوست بانمک، ساده، دست‌وپاچلفتی، 
بی‌پول و بدشــانس هستند که پادویی کسب‌وکارشان است. 
آن‌ها ناخواســته به بازی پوکری وارد می‌شــوند که طرف 
اصلی‌شان آدم‌هایی ثروتمند، زرنگ، بی‌رحم و عصبی هستند. 
فیلم داستان بازی پوکر و بازی‌های دیگری است که هومن و 
پیمان غیرمنتظره و بی‌اراده به دل آن‌ها می‌زنند و قرار است در 
میانه‌اش با آدم‌های خطرناکی رویارویی کنند. »تمساح‌خونی« 
در خلال همین بازی‌های نابرابر روایتگر روابط عاشقانه هومن 
با همســر سابقش و پیمان با معشوقه خیالی‌اش است. فیلم 
داستانی کلیشه‌ای با پایانی پیش‌بینی‌پذیر دارد. شخصیت‌ها را 
به دو دسته خوب‌ها و بدها تقسیم می‌کند! عشق‌های تکراری 
را به تصویر می‌کشد. موقعیت‌های غیرمنطقی و اغراق‌شده، 
اما خنده‌آور را به مخاطب نشــان می‌دهــد. با بزن‌وبکوب و 
کتک‌کاری‌های پرهیجانش خود را معرفی می‌کند و در نهایت 
از بازیگران پراسم‌ورسم و محبوبی چون جواد عزتی، عباس 
جمشیدی‌فر، الناز حبیبی، مهران غفوریان، سعید آقاخانی،‌ پژمان 
جمشیدی، هومن حاجی عبداللهی و کامبیز دیرباز بهره می‌برد.  
ویژگی‌های یادشــده یعنی اینکه با فیلمی کمدی-اکشن و 
عامه‌پسند روبه‌رو هستیم. »تمساح‌خونی« که در جشنواره فجر 
امسال، یعنی چهل‌ودومین دوره آن، سیمرغ بهترین کارگردانی 
را به‌دست ‌آورد، همه مؤلفه‌های فیلمی تماشاگرپسند را در دل 
قصه‌اش دارد. در مقابل، همین مؤلفه‌هاست که مخاطب خاص 
را فراری می‌دهد؛ همان مخاطبی که با ذائقه‌ها و دلبستگی‌های 
ویژه‌تری به سینما رو می‌کند و در نظرش این فیلم‌ها حرفی 
برای گفتن ندارند. چه‌بسا چنین فردی در میانه‌های فیلم سینما 

را ترک کند!
بیشتر صحنه‌های این فیلم ۱۰۶دقیقه‌ای که فیلمنامه‌اش 
کاری از پدرام افشــار اســت، در شــب می‌گذرد؛ شبی که 
روایتگر ســیمای غیرقانونی شهر تهران اســت، اما به هر 
طریقی به حیاتش ادامه می‌دهد. بازی پوکر در یک مجموعه 
زیرزمینی، مسابقات چک‌زنی و کتک‌کاری مخفیانه، تعقیب 
و گریز در شــب، قلدری و پشت‌سر گذاشتن قوانین رسمی و 
هنجارها برای رسیدن به پول و منصب، همه‌وهمه اتفاقاتی 
اســت که لایه‌هایی از جامعه را شکل می‌دهد و بدون‌تردید 

نادیده‌گرفتنشان به معنی نبودن آن‌ها نیست.

آگهی مزایده اموال منقول)خودرو(
612- 1- براســاس پرونــده اجرایــی شــماره ۱۴۰۲۰۴۰۰۲۱36۰۰۰281   بــه شــماره 
بایگانی۱۴۰۲۰0344واحد اجرای اسناد رسمی دولت آباد یک دستگاه خودروی سواری شاهین مدل  
 NAS111100M1021367 1400 به شماره انتظامی 43-717د64 رنگ سفید به شماره شاسی
وشماره موتور M15TC2021033  نوع سوخت بنزین   که به موجب نامه راهنمایی و رانندگی 
مورخ ۱۴۰۲/11/02 متعلق به آقای مهدی خانی فرزند مرتضی به شماره ملی 5100068159 
که درقبال طلب خانم مریم طالبی حبیب آبادی ونیم عشراجرایی بازداشت گردیده ودرپارکینگ 
امیردولت آبادمتوقف میباشد .طبق نظرکارشناس رسمی خودروی سواری شاهین  مدل 1400 به 
شماره انتظامی 43-717د64 ،درزمان بازدید دارای اطاق وبدنه کاملا سالم و هیچگونه آثار برخورد 
و رنگ رفتگی و تصادف ندارد وضعیت لاستیک ها 70 درصد و داخلی اتاق شامل صندلی ها و 
داشبورد و تودوزی کاملًا سالم و آماده بکار می باشد. که باتوجه به مدل و وضعیت ظاهری به نظر 
کارشناس ارزش پایه خودرو  به مبلغ 5.900.000.000 ریال )معادل پانصد و نود میلیون تومان(
ارزیابی گردیدوطالبین میتوانندبه آدرس :پارکینگ امیر دولت آباد جهت بازدید مراجعه وازمورد 
مزایده دیدن به عمل آورند.لازم به ذکراست پرداخت بدهی‌های پارکینگ وغیره به عهده برنده 
مزایده است. مزایده ازساعت ۹ صبح الی ۱۲ روز شنبه مورخ  ۱۴۰3/03/26 درواحداجرای اسناد 
رسمی برخوارواقع دردولت آبادخیابان مطهری روبروی شرکت تعاونی شهرداری ازطریق مزایده 
به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ 5.900.000.000 ریال  معادل پانصد و نود میلیون تومان شروع 
وبه بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته میشود. ودرج درسایت سازمان به منزله انتشاردرروزنامه 
کثیرالانتشارمحلی می‌باشدوخریداران جهت شرکت درمزایده بایدمبلغ ده درصدپایه مزایده راطی 
فیش سپرده به شماره حساب: IR090100004061013207670192 به نام تمرکزوجوه سپرده 
اداره کل ثبت اسنادواملاک کشوربا شناسه واریز ۹۴۷۱۰۸۵۶۱۱۷۶۰۷۰۰۷۰۷۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰نز

دبانک مرکزی بابت پرونده کلاسه فوق پرداخت نمایند.برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت 
مبلغ فروش راظرف مدت ۵ روزازتاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نمایدودرصورتی 
که ظرف مهلت مقررمانده فروش رابه حســاب سپرده ثبت واریزنکندمبلغ مذکورقابل استرداد 
نبوده وبه حساب خزانه واریزخواهدشد.لازم به ذکراست کلیه هزینه های قانونی تا تاریخ مزایده 
اعم ازاینکه رقم قطعی آن معلوم شده یانشده باشدبه عهده برنده مزایده است ودرصورت وجود 
مازاد،وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق ازمحل مازادبه برنده مزایده مستردخواهدشــدونیم 
عشروحق مزایده نقداوصول میگردد.ضمناًچنانچه روزمزایده تعطیل رسمی گردد،مزایده روزاداری 
بعدازتعطیلی درهمان ساعت و مکان مقرر برگزارخواهد شد. تاریخ انتشار:1403/03/13 تاریخ 

مزایده: 1403/03/26 رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان برخوار شناسه: 1727055 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
490- 1- برابر رای شماره  140360302034000677 مورخ 1403/01/21 هیات دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اعظم ولی قهرودی فرزند 
عباس بشماره شناسنامه 3 صادره از کاشان ششدانگ یک باب خانه به مساحت 104.57 متر 
مربع مفروزی از پلاک 15 اصلی واقع در ناجی آباد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 
: 1403/2/29   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/3/13  حسن فتاح راوندی- رئیس ثبت اسناد و 

املاک1717297م/الف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

492- 1- برابر رای شماره  140360302034000595 مورخ 1403/01/19 هیات دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم راضیه فرجی فرزند قدرت اله 
بشماره شناسنامه 753 صادره از کاشان ششدانگ قطعه زمین محصور با بنای احداثی به مساحت 
112.08 متر مربع مفروزی از پلاک 28 فرعی از 14 اصلی واقع در مهذب آباد بخش دو کاشان 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ، رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/29   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/3/13 

حسن فتاح راوندی- رئیس ثبت اسناد و املاک1717300م/الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
494 – 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۰۵۲۴ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۰۵۲۵ هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید صادقی زفره 
فرزند اسداله بشماره شناسنامه ۳۸ در سه دانگ مشاع و اقای علی صادقی زفره بشماره شناسنامه 
۲۸ فرزند اسداله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۶۰ مترمربع قسمتی 
از پلاک ۲۷۰۷ فرعی از ۶۶۷ اصلی واقع در بلوار شفق بخش ۹ که متقاضیان خود مالک رسمی 
مشــاعی است محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/29 تاریخ انتشار 
نوبت دوم: 1403/03/13 مظاهر عباســی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 

1717365/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
498- 1- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۳۰۰۰۱۴۰ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۳۰۰۰۱۴۵ مورخه 
۱۴۰۳/۰۲/22 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقایان محمد حســین و محمد سعید بخردی فرزندان محمد باقر بشماره 
شناسنامه ۳۹۶ و ۱۰۳۹ صادره از اصفهان در یک باب خانه مساحت 922/37 مترمربع مجزی 
شده از پلاک ۱ فرعی از ۴۸۳۲ اصلی واقع در بخش ۲ ثبت مرکزی اصفهان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/13 حسین زمانی 

علویجه- رئیس ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان  1717357/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
496- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۴۸۳۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/08 هیات اول/موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
تصرفات علی شیری برز آبادی به شناسنامه شــماره ۱۶ کدملی ۵۶۵۹۵۲۷۰۹۴ صادره فرزند 
عباس نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 91/10 مترمربع پلاک شماره ۳۸ فرعی از 
۱۴۹۱۵ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه 
شده و مستندات ضمیمه شامل )مالکیت متقاضی موضوع سند ۱۰۴۵۵۹ – 1366/05/16 دفتر 
۷۲ اصفهان( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت 
از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/29 تاریخ 
انتشــار نوبت دوم: 1403/03/13 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان- سید اسدالله 

موسوی 1717350/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
495- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۱۱۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/12 هیات اول/موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
تصرفات حبیب اله شــهبازی دستجرده به شناسنامه شماره ۵۳ کدملی ۱۲۸۵۶۰۴۵۳۹ صادره 
اصفهان فرزند عباســعلی نسبت به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 25/31 مترمربع پلاک 
شــماره ۴۱ فرعی از ۱۴۴۵۸ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
مالکیت متقاضی موضوع سند ۶۹۱۹۵ -1392/09/17 دفتر ۱۰۸ اصفهان محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1403/02/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/13 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

شمال اصفهان- سید اسدالله موسوی 1717345/م الف
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
)آگهی اصلاحی آیین نامه قانون ثبت(

617-1- بر اســاس تقاضای آقای حسن اشراقی فرزند تیمور مبنی بر تعیین بهاء ثمن اعیانی 

قسمتی از پلاک 395 اصلی بخش 16 ثبت اصفهان که طبق سوابق متعلق است به خانم ها 
زهرا حســینی به شناسنامه 15862 و راضیه حسینی به شناسنامه 15870 همسران آقای حاج 
محمد معروف به دلال)حسینی( می باشد که در اجرای تبصره یک ماده 105 اصلاحی آیین نامه 
قانون ثبت کارشناسی رسمی دادگستری میزان بهای ثمینه اعیانی صفر ریال برآورد و اعلام نموده 
است و چون متقاضی مزبور اعلام داشته مالک فاقد تشانی است لذا با توجه به مفاد تبصره یک 
آیین نامه فوق الذکر مراتب فقط یک مرتبه در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود تا ذینفع جهت 
دریافت بهای تعیین شده به اداره ثبت برخوار مراجعه نماید و در صورتیکه تضییع حقی باشد می 
تواند از تاریخ انتشار این آگهی به مدت یک ماه به مراجع صالحه قضایی مراجعه و کواهی طرح 
دعوی را به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم مراجعه ذینفع به مراجع قضایی 
در مدت تعیین شده و عدم ارائه گواهی طرح دعوی سند مالکیت متقاضی بدون استثناء ثمینه 
اعیانی صادر و تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار: 1403/03/13 رونوشت: ستادفرمان امام)ره(. مهدی 

ذکاوتمندجزی- رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف: 1728514 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
آگهی فقدان سند مالکیت

616-1- نظر به اینکه آقای زین العابدین معینی فرزند حسنعلی با تسلیم دوبرک شهادت شهود 
مدعی مفقود شدن سند مالکیت بمیزان ششدانگ پلاک 323/646 اصلی واقع در بخش 16 ثبت 
اصفهان  که در دفتر املاک الکترونیکی 140120302018000291 چاپی ســند 859241  به 
نامش ثبت و صادر و تسلیم گردیده و اظهارداشته که سند مالکیت مرفوم در اثر جابجایی مفقود 
شده است و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است.چنانچه سند مالکیت اولیه جهت انجام 
هرگونه معامله به آن دفترخانه ارائه شده از انجام معامله خودداری و سند مالکیت جهت ابطال 
به این اداره ارسال دارید. چنانچه شخص یا اشخاصی از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله 
)غیرآنچه در آگهی ذکر شده( نسبت به آن با وجود سندمالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند 
معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. تاریخ انتشار: 
1403/03/13 رونوشت: ستادفرمان امام)ره(. مهدی ذکاوتمندجزی – رئیس اداره ثبت اسناد و 

املاک برخوار  شناسه م الف: 1728521 
آگهی فقدان سند مالکیت

618- 1- شماره نامه: 140385602009000471 نظر به اینکه آقای مصطفی رحیمی به استناد 
دو برگ استشهادیه که هویت و امضاء شهود رسماً به شناسه یکتا ۱۴۰۳۰۲۱۵۷۱۵۷۰۰۰۱۵۳ 
و رمز تصدیق ۶۸۴۵۸۵ دفترخانه ۱۴۴ مبارکه گواهی شــده مدعی است که سند مالکیت به 
شماره سریال الف95  285419  مربوط به ششدانگ یکباب خانه پلاک ۲۰۳ فرعی )بمساحت 
ششدانگ ۳۰۰/07 متر مربع( واقع در مبارکه - اسماعیل ترخان پلاک ۱۶ -اصلی بخش ۸ ثبت 
اصفهان به شماره دفتر املاک الکترونیکی به شماره ۱۳۹۷۲۰۳۰۲۰۰۹۰۰۰۱۷۷ بنام مصطفی 
رحیمی ثبت و صادر و تسلیم گردیده، و یک مورد بازداشت به موجب دستور ۱/1715410 مورخ 
۱۴۰۲/۶/28 صادره از اداره وصول و اجرائیات مرکزی اصفهان نیز دارد بعلت جا به جائی مفقود 
گردیده درخواست صدور سند مالکيت المثنى نموده، لذا برابر ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون 
ثبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده نسبت 
به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ۱۰ روز به این اداره 
مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل آن به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در 
صورت اعتراض اصل ســند ارائه نشود المثنای سند مالکیت مذکور صادر و به متقاضی تسلیم 
خواهد شد. مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مبارکه- مظاهر نصراللهی مبارکه 1728531/م الف
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در سایت اصفهان امروز اسکن کنید
4912 شـــمــاره   | بیستم  ســـال   |  1403 خرداد   13 یکشنبه| 
شماره ارسـال پـیامک:30007446   | تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750

اقتصاد

نوبت اول
» فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای «

 نوبت دوم  
اداره کل امور عشایر استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومی زیر سازی وآسفالت جاده عشایری هرندی به هوک به 
شماره فراخوان 2003003476000003 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadira.ir انجام خواهد 
شد ولازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونیکی راجهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: شنبه 1403/03/12 ساعت 8 صبح
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: پنج شنبه 1403/03/17 ساعت14 

- مهلت ارسال پیشنهادات: چهارشنبه1403/03/30 ساعت14 
- زمان بازگشایی پاکت ها: پنج شنبه1403/03/31 ساعت 9 صبح

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:
مبلغ 3450.000.000 ريال است كه بايد به كيي از صورتهاي مشروحه زير ، در پاكت “الف” به دستگاه مناقصه گزار تسليم شود. 

الف ـ رسيد بانكي واريز وجه مزبور به حساب شماره  IR570100004061039007670546   بانك مرکزی بنام تمرکز وجوه حُسن انجام 
کار امور عشایر استان اصفهان 

ب ـ ضمانتنامه بانكي به نفع كارفرما 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : 

جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه وارائه پاکت های  )الف(در ساعات اداری حداکثرساعت 14 به آدرس : اصفهان اتوبان 
سردار شهید احمد کاظمی روبروی زندان مرکزی تلفن تماس : 37885496 داخلی 121 و122 اداره عمران وامور زیربنایی

اداره کل امور عشایر استان اصفهان     م الف : 1727166             

اداره کل امور عشایر استان اصفهان

کسب رتبه برترهلدینگ 
پتروپالایش اصفهان در کنگره 

جهش تولیدبا مشارکت مردم
مدیر برنامه‌ریزی هلدینگ پتروپالایش اصفهان تاکید 
کرد: پالایشگاه اصفهان جزو شرکت های برتر پتروپالایش 

در کشور بشمار میرود.
به گزارش اصفهان امروز ، درآیین هشــتمین اجلاس 
سراسری رضایتمندی مشتری که با رویکرد تجلیل از یکصد 
واحد مشتری مدار)صدای مشتری( در مرکز همایش‌های 
بین‌المللی صداوســیما برگزار شــد مدیرعامل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان جایزه ویژه رضایت مندی مشتری را 
کسب کرد که نظری، مدیر برنامه‌ریزی هلدینگ پتروپالایش 

اصفهان بجای ایشان این جایزه را دریافت کردند.
اجلاس سراسری رضایتمندی مشتری با رویکرد تجلیل 
از یکصد واحد مشتری مدار که در حمایت از حقوق مصرف 
کننــده، گام های موثری انجام داده اند با هدف تشــریح 
مدل‌های موثرمدیریت ارتباط با مشتری، بررسی شناخت 
شاخص nps وتاثیر آن در کسب و کار، ارتباط بین فرهنگ 
یادگیری سازمانی و رضایت مشتریان، تاثیر صدای مشتری 
voc در ارائه کالا و خدمات بهتر به مشتریان، ارزیابی تاثیر 

کاربرد مدیریت کیفیت جامع بررضایت و وفاداری مشتریان، 
اشاعه فرهنگ شاخص رضایتمندی مشتری و کیفیت در 
بازارهای رقابتی، شناخت نیاز مشتریان بر روی استراتژی‌های 
واحد های مختلف اعم از تحقیق ، توسعه، بازاریابی، روابط 
عمومی و فروش با حضور نخبگان صنعت و اقتصاد کشور در 

مرکز همایش‌های بین‌المللی صداوسیما برگزارشد .
در این همایش هلدینگ پتروپالایش اصفهان، به سبب 
شایستگی در تعالی و نقش راهبردی در توسعه کسب و کار و 

ایجاد اشتغال در کشور مورد تقدیر قرار گرفت.
در این آیین همچنین مدیر برنامه‌ریزی هلدینگ پترو 
پالایش اصفهان، با اشاره به اینکه اکنون پالایشگاه اصفهان 
جزو شرکت های برتر پتروپالایش در کشور به‌شمار می‌رود 
افزود: ضریب پیچیدگی دراین شرکت ۷درصد است که تا 
سال ۱۴۰۵ به بالاترین ضریب پیچیدگی در منطقه دست 
خواهد یافت. نظری با اشــاره به اینکه طرح های زنجیره 
ارزش در پتروپالایــش اصفهان با محوریت بهینه‌ســازی 
طرح‌های پالایشی انجام می‌شود تصریح کرد: با احداث و 
راه‌اندازی ۶ شرکت زیرمجموعه در پالایشگاه اصفهان اکنون 
در زمینه طرح‌های زنجیره ارزش اقدامات اساسی انجام شده 

است .
او تاکید کرد: هم اکنــون بنزین و گازوئیل تولیدی در 
پالایشگاه اصفهان دارای استانداردهای بین‌المللی است و تا 
چند وقت دیگر نفت سفید پالایشگاه نیز دارای استاندارد یورو 
خواهد شد. مدیر برنامه‌ریزی هلدینگ پتروپالایش اصفهان، 
با اشــاره به اینکه شاخص spa در زمینه کنترل پروژه‌های 
پالایشگاه اصفهان ۹۷درصد است افزود: در کمتر از ۱۴ماه 
واحد KHT پالایشگاه اصفهان راه اندازی می‌شود که یک 

رکورد بسیار خوب درسطح دنیا به شمار می‌رود .

رایگان شدن قبوض برق به 
قوت خود باقی است

مدیرعامل شــرکت توانیر از اجرای هم‌زمان دو برنامه 
پویش با انرژی و پاداش مصرف بهینه برق برای مشترکان 
خبر داد و گفت: راهکارهای بسیار ساده‌ای برای کسب جایزه 
و قرار گرفتن در لیست مشترکان مشمول پاداش وجود دارد.
به گزارش اصفهان امروز، مصطفی رجبی مشهدی در 
تشریح راهکارهای دستیابی به جوایز متنوعی که سال جاری 
برای مشترکان برق در نظر گرفته شده است، اظهار کرد: در 
واقع همه مشترکان شانس برخورداری از جوایز را، به شرط 

رعایت نکات ساده مصرف صحیح برق دارند.
او افزود: سال گذشته برنامه ارائه پاداش مصرف بهینه 
برق اجرا و بر اساس آن مشترکان در ازای کاهش مصرف از 
پاداش‌های صنعت برق بهره‌مند شدند، به‌طوری که قبوض 

برق بسیاری از هم‌وطنان رایگان شد.
مدیرعامل شرکت توانیر با اشاره به اینکه در سال گذشته 
شاهد مشــارکت ۴٠ درصدی مشــترکان در طرح پاداش 
صرفه‌جویی بودیم، تصریح کرد: ســال جاری نیز در کنار 
اجرای طرح‌های جدیدی که برای تشویق و جلب مشارکت 
مشترکان برق پیش بینی شده است، طرح پاداش مشابه سال 
گذشته نیز به قوت خود باقی است. رجبی مشهدی اظهار 
کرد: امسال جوایز دیگری برای مشترکانی که صرفه‌جویی 
می‌کنند در نظر گرفته شــده که لــوازم خانگی و برقی و 
حتی جایزه بسته‌های اینترنت در این طرح پیش‌بینی شده 
است. ســخنگوی صنعت برق تصریح کرد: ٣٠٠ دستگاه 
خودروی اتوماتیــک ایرانی مانند دنا، ٢٠٧ و تارا پیش‌بینی 
شده که مشترکان می‌توانند با کسب و جمع‌آوری امتیاز از 
محل کاهش مصرف برق، در قرعه‌کشی این محصولات 
نیز شرکت کنند. او گفت: هم‌وطنان می‌توانند با نصب نرم 
افزار کاربردی »با انرژی« روی گوشی‌های هوشمند خود از 
روش‌هایــی که برای کاهش مصرف انرژی در نظر گرفته 
شده است، استفاده کنند و از امتیازهای تعریف شده برخوردار 
و ضمن حفظ رفاه با کاهش مصرف از این جوایز بهره‌مند 

شوند.
رجبی مشهدی تاکید کرد: در این نرم افزار، شبیه‌سازی 
طراحی شده که مشترکان می‌توانند با ثبت وسایل برقی خود، 

میزان مصرف را به‌طور تقریبی تخمین بزنند.
مدیرعامل شرکت توانیر ادامه داد: مشترکان با کاهش 
مصرف ١٠ درصدی می‌توانند امتیاز دریافت کنند و با استمرار 
در کسب امتیاز، شانس خود را برای دریافت جوایز بیشتر و 
بزرگ‌تر افزایش دهند.  او درباره راهکارهای کســب امتیاز 
نیز اظهار کرد: مشترکان می‌توانند با نصب برنامه کاربردی 
با انرژی امتیاز کســب و با استفاده درست از وسایل برقی، 
کاهش مصرف در ســاعات اوج و قرار دادن دما روی ٢۴ یا 
٢۵ درجه امتیازات خود را برای شرکت در قرعه‌کشی بیشتر 
کنند، چرا که امتیاز بیشتر می‌تواند شانس کسب جوایز بزرگ 

را افزایش دهد.

پس لرزه‌های کم‌آبی   خبر کوتاه    خبر
تغییر کاربری اراضی کشاورزی، قانونی است 
مصوب ســال 1374 و از آن مواردی بشمار 
می‌آید که هرســاله تکمیل‌تر اما توجه افراد 
به آن کمتر می‌شــود. اتفاقی اســت که از 
آن به عنوان بلای جان اراضی کشــاورزی 
تعبیر شده وهمواره مخالفان بسیار زیادی را 
داشته اســت.  هرچند تا پیش از سال 74 هیچ‌گونه محدودیتی 
در خصوص ساخت بنا در ملک کشــاورزی وجود نداشت و هر 
یک از ملاکان درصورتی‌که تمایل داشــتند خانه‌ای در باغ خود 
داشته باشند می‌توانستند بدون طی کردن مراحل قانونی خاصی 
در این جهت اقدامات لازم را به انجام برســانند، اما ازآنجایی‌که 
پیش‌بینی می‌شــد این تغییرات منجر به ضــرر و زیان محیط‌ 
زیســت و بخش کشاورزی کشور شــود قوانینی تصویب شد و 
محدودیت‌هایــی را ایجاد کرد، چراکه با تداوم این روند علاوه بر 
ورود آســیب به صنعت کشاورزی، امنیت غذایی اشتغال پایدار و 
خودکفایی آن منطقه تحت تأثیر قرار می‌گیرد.درواقع قانون‌گذار در 
راستای حفظ کاربری زمین‌های زراعی و باغ‌ها و تداوم بهره‌وری 
آن‌ها چنین قانونی را نزدیک به 30 سال قبل به تصویب رسانید 
تا از تغییرات اراضی کشاورزی جلوگیری و البته هرساله هم این 
قانون در جهاد کشاورزی و هیئت‌وزیران با تغییرات جدی مواجه 
می‌شود. به‌طوری‌که تغییرات آن در این سال‌ها به میزانی است 
که بر تصمیمات بسیاری از افراد برای ساخت‌وساز تأثیرگذار باشد.

در قانون جدیــد، مجازات‌هایی برای افــرادی که از قانون 
ســرپیچی کرده و بدون محدودیت و مجوز اقدام به ساخت‌وساز 
کنند در نظر گرفته ‌شــده است که در اصل این مجازات‌ها برای 
ایجاد نوعی از بازدارندگی در برابر وقوع جرم اســت. براســاس 
این قانون به جهادکشــاورزی این اختیار داده‌ شده است تا حتی 
خانه‌های کارگری و باغی که به‌صورت غیرقانونی احداث‌ شده‌اند 
را تخریب کند. البته این جدای از مجازاتی است که قانون برای 

افراد متخلف در نظر گرفته است.
در این حال آمارهای این ســال‌ها نیز حکایت از افرادی دارد 
که با دور زدن این قانون و بی‌توجهی به آن توانســته‌اند هزاران 
هکتار از اراضی مرغوب کشاورزی را توسط عامل تغییر کاربری 
از فرایند تولید خارج و البته میلیون‌ها هکتار دیگر هم در معرض 
تهدیــد چنین خطری قرار دارد.قابل تأمل آنکه این تهدید وقتی 
معنای پررنگ‌تری پیدا می‌کند که به‌تدریج، پیامدهای این جریان 
به شکلی واضح، نمایان شود. مرگ تدریجی کشاورزی و تهدید 
امنیت غذایی، کاهش تولید محصولات کشاورزی و کاهش درآمد 
کشاورزان، گسترش بیابان‌ها و تخریب محیط ‌زیست، افزایش 
مهاجرت روستاییان به شهرها، افزایش بیکاری و از همه مهمتر 
نابودی خاکی که تولید یک ســانتی‌متر خاک زراعی حدود ۸۰۰ 
سال زمان می‌برد، ازجمله مواردی است که نمی‌توان نسبت به آن 

بی تفاوت بود و از آنها گذر کرد.

ÁÁ تغییر کاربری زمین‌های کشــاورزی با کدام
دلایل؟

حالا بحث و پرســش اصلی آن است چرا کشاورز زمینی را 
که ســال‌ها زحمت آن را کشیده است تغییر کاربری می‌دهد ویا 

به فروش می‌رساند؟
قطعا دلایلی در پشت چنین تصمیمی وجود دارد که اراده فرد 
کشــاورز را به سمت چنین اقدامی سوق می دهد. تغییر کاربری 
اراضی کشــاورزی در حواشی کلانشــهرها و روستاها پدیده‌ای 
جهانی اســت. در نیم‌قرن گذشته ســعی جامعه جهانی بر این 
بوده است تا از طریق انعکاس موضوع در جراید علمی و برپایی 
گردهمایی‌های ملی و بین‌المللی آگاهی‌های عمومی را نسبت به 
این چالش بزرگ که امنیت غذایی جوامع بشری را تهدید می‌کند، 

ارتقاء دهد.
اما متأسفانه در سال‌های اخیر بر اثر دلایل گوناگونی چون رشد 
جمعیت، کم‌آبی، توسعه شهرها اراضی کشاورزی شهرستان‌های 
ایــران به‌ویژه در حریم شــهرها در معــرض تخریب و تغییر 
کاربری‌های غیرمجاز بیشتری قرارگرفته است. به نظر می‌رسد 
به هر میزان خشکسالی و کم‌آبی در یک منطقه بیشتر باشد عزم 

کشاورزان برای تغییر کاربری اراضی خود هم جدی‌تر می‌شود.
از طرفی هــم گردشــگرپذیر بودن یــک منطقه، ضعف 
دســتگاه‌های اجرایی در اطلاع‌رســانی به مالــکان زمین‌های 
کشــاورزی، ضعف برخوردهای قانونی و نظارتی و گســتردگی 
وسهولت ارتباطات حمل ونقلی از دیگر دلایلی بشمار می‌آیند که 
موجب افزایش رغبت برای تغییر کاربری زمین های کشاورزی 

وتبدیل به باغ و ویلا شــده اســت. اما بنا به گفته کارشناسان و 
فعالان حوزه کشاورزی از اصلی‌ترین عوامل این چالش، نبود آب 
وعدم تخصیص حقابه کشاورزان است. براین اساس باوجود فقدان 
تخصیص آب موردنیاز و کاهش بارندگی‌های مناسب وخشکسالی 
کشاورز چاره‌ای جز فروش زمین‌های خود ندارد. هرچند با چنین 
رویکردی، کشــاورز، منبع اصلی درآمدی خود را از دست ‌داده و 
آگاه است چه زیانی را هم می‌بیند. گفتنی است در برابر آن گروه 
از افرادی که با تغییر کاربری زمین‌های کشاورزی مخالفت نشان 
می‌دهند دیدگاه عده‌ای دیگر هم آن است در شرایطی که زمین 
بلااستفاده مانده و آبی برای کشاورزی موجود نیست نباید برای 
تغییر کاربری اراضی کشاورزی ممانعتی به وجود آورد. به عبارتی 
در مناطق کم آب باید استثناهایی برای اجرای چنین قانونی در 
نظر گرفته شــود. چه‌بسا تاکنون حربه‌ها و سیاست‌های قانونی 
چندان نتوانسته است مانعی برای چنین اقدامی باشد. به‌خصوص 
در مناطق خشکسال که به‌راستی کمبود آب توجیهی قابل‌قبول 

برای تغییر کاربری زمین‌ها محسوب می‌شود.
ÁÁتغییرکاربری درهیچ شرایطی به صلاح نیست

  حسین وحیدا رئیس اتاق اصناف کشاورزی 
شهرستان اصفهان در گفتگو با اصفهان امروز 
اظهار می‌کند: بیشــترین تخریب‌هایی که 
امســال در حال انجام است مربوط به تغییر 
کاربری‌های ســال‌های گذشــته می‌شود و 
اکنون، پس از طی مراحل بازرسی، حکم آن در حال اجرا است. او 
تصریح می‌کند: نکته موردتوجه آن‌که این‌گونه تغییر کاربری‌های 

اراضی نه توسط کشاورزان، بلکه از سوی افرادی انجام می‌گیرد که 
زمین‌ها را از کشاورزان خریداری کرده‌اند و مصمم به تغییر کاربری 

اراضی خریداری‌شده می‌شوند.
 او ادامه می‌دهد: کشــاورز به دلایل بی‌آبی و معیشــتی درچند 
سال گذشته مجبور به فروش زمین خود شده است. درحالی‌که 
این اراضی، ســرمایه‌ای برای آیندگان است نباید به هر بهایی 
فروخته شــود. این فعال در ارتباط با شــرایط قانونی برای تغییر 
کاربری زمین‌های کشاورزی، می‌گوید: درصورتی‌که برائت زمین 
گرفته‌شده باشد زمین کشاورزی امکان تغییر کاربری را دارد که 
البته برای برائت گرفتن هم زمین باید دارای شرایطی مانند قدمت، 
متراژ.. باشــد. ویادآور می شود :اما اگر این مراحل قانونی سپری 
نشده باشــد و افراد کاربری زمین را از حالت کشاورزی به باغی 
یا ویلایی و... تغییر دهد با شکایت جهاد کشاورزی، برخوردهای 
قانونی انجام می‌شــود.  وحیدا با تأکید بر فراگیر شــدن چنین 
موضوعی می‌گوید: تغییر کاربری زمین کشاورزی به‌غیراز تهدید 
کشاورزی و امنیت غذایی مشــکلاتی مانند از بین رفتن بافت 
روستایی و بومی بودن دریک منطقه روستانشین را به دنبال دارد. 
او در پاسخ به اینکه آیا بی‌آبی توجیهی منطقی برای تغییر کاربری 
است یا خیر، اظهار می‌کند: بدون شک هیچ کشاورزی حاضر به 
فروش زمین خود برای تغییر کاربری نیست. زمانی که آب نباشد 
کشاورز، مجبور به این اقدام می شود، اما در این شرایط هم فروش 
زمین به صلاح نیست.  به گفته این فعال تأمین آب موردنیاز برای 
کشاورز، عمده‌ترین عامل پیشگیری‌کننده از فروش زمین و تغییر 

کاربری آن است.

مدیرعامل شرکت آبفای استان با بیان اینکه تاکنون ۲۰۰کیلومتر 
از شبکه فرسوده فاضلاب شهر اصفهان نوسازی شده، گفت: 
۴۴کیلومتر از شبکه در اولویت بازسازی و نیازمند ۲۲۰۰میلیارد 

تومان اعتبار است.
به گزارش مهر، حسین اکبریان در پی فرونشست‌های اخیر شبکه 
فرسوده فاضلاب، با تشریح اقدامات مالی و اجرایی سال‌های اخیر 
برای حل این مشکل، اظهار کرد: شبکه جمع آوری فاضلاب شهر 
اصفهان از دهه ۱۳۴۰ به منظور افزایش سطح بهداشت فردی و 
اجتماعی شهروندان آغاز شد و تاکنون بیش از چهار هزار کیلومتر 

لوله گذاری در این کلان شهر انجام شده است.
او ادامه داد: پیشرو بودن اصفهان در احداث شبکه فاضلاب در 
کشور باعث شده تا مشکلات و عوارض فرسودگی و فروریزش در 

شبکه قدیمی آن، زودتر از شهرهای دیگر مشاهده شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان افزود: در دهه 
۸۰ اولین ریزش‌ها در شهر اصفهان مشاهده و همزمان پیگیری 
و اقدامات عملیاتی آغاز شد، در سال ۱۳۸۴ طرح بازسازی شبکه 
فاضلاب شهر اصفهان، به عنوان یک طرح عمرانی، ردیف اعتبار 
ملی اخذ کرد و در سال ۱۳۸۸، پیگیری اخذ مبلغ ۵۰ میلیون 
یورو از محل فاینانس خارجی به این پروژه آغاز و پس از طی 
فرایندهای قانونی و مناقصه عملیات اجرایی در اوایل دهه ۹۰ با 
شدت بیشتری ادامه پیدا کرد و در کنار عملیات بازسازی استفاده از 

دانش روز دنیا در اصلاح شبکه‌های فاضلاب )CIpp(به کارگرفته 
شد.

اکبریان خاطرنشان کرد: تا کنون بیش از ۲۰۰ کیلومتر از شبکه 
فرسوده در نقاط مختلف شهر از جمله محورهای جنوب و شمال 
رودخانه زاینده رود، بلوار میرزاکوچک خان، بلوار شهید چمران، 
خیابان اوحدی، خیابان نظر، خیابان میر و … اصلاح شده است.

میزان  به  توجه  با  کرد:  خاطرنشان  استان  آبفای  عامل  مدیر 
فرسودگی و بررسی فنی شبکه‌ها مشخص شد که بالغ بر ۴۴ 
کیلومتر از شبکه موجود می‌بایست در اولویت بازسازی و نوسازی 
قرار گیرد که اعتبار مورد نیاز برای اجرای این اولویت، ۲,۲۰۰ 

میلیارد تومان برآورد شده است.
اکبریان افزود: اقدامات لازم در راستای تأمین منابع مالی از طرق 
مختلف از جمله، استفاده مجدد از ظرفیت‌های فاینانس خارجی 
به میزان ۵۰ میلیون یورو، استفاده از تسهیلات ماده ۵۶ به میزان 
۲۰۰ میلیارد تومان از بانک ملت، تخصیص ۵۰۰ میلیارد تومان 
از محل اعتبارات بحران منابع بند م ماده ۲۸ قانون الحاق و 
تخصیص مبلغ ۳۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات مدیریت بحران 
کشور پیگیری که در سال ۱۴۰۲ مبلغ ۲۵۵ میلیارد تومان از این 
مبالغ اخذ و بقیه در حال پیگیری است و درحال حاضر پروژه‌های 
اصلاح خطوط انتقال و شبکه فاضلاب در نقاط مختلف شهر به 

ارزش ۱۳۰ میلیارد تومان در حال انجام است.

افزایش تقاضا برای هم‌خانه در بازار مسکن اصفهان
بررسی جدیدترین آگهی‌های رهن و اجاره منتشر شده 
در پلتفرم‌های آنلاین از رشد چند برابری قیمت‌ها در خرداد 
۱۴۰۳ حکایــت دارد. از این‌رو افراد زیادی به دنبال یافتن 
یک هم‌خانه اصفهانی برای اجاره آپارتمان یا خانه ویلایی 
به صورت اشتراکی هستند تا مبلغ رهن و اجاره ماهانه آن‌ها 
نصف شود.به گزارش ایراسین، نرخ رهن و اجاره ملک در 
بهار هر سال وارد فاز صعودی می‌شود و مالکان با نزدیک 
شــدن به فصل نقل و انتقالات قیمت اجاره ملک خود را 
بروز رســانی می‌کند. بررسی جدیدترین آگهی‌های رهن 
و اجاره آپارتمان درج شــده در پلتفرم‌های آنلاین از رشد 
چنــد برابری قیمت‌ها در خرداد ۱۴۰۳ حکایت دارد، امروز 
برخی از املاک در اصفهان با رهن چند صد میلیون تومانی 
و کرایــه ماهانه بیش از ۱۰ میلیون تومان هم به دســت 
مستأجر ســپرده می‌شود و نرخ اجاره در بیشتر محله‌های 
شــهر با حداقل حقوق اداره کار برابــری می‌کند. در پی 
افزایش نرخ رهن و اجاره املاک، شمار زیادی آگهی تحت 
عنوان »نیازمند هم‌خانه« در پلتفرم‌های آنلاین منتشر شده 
است و اکثر مستأجران به دنبال یک هم‌خانه جهت نصف 
شــدن مبلغ رهن و کرایه ماهانه خود هســتند. بر اساس 
جزئیات جدیدترین آگهی‌ها در پلتفرم‌های آنلاین افراد در 

مناطق مختلفی یعنی از مهرآباد، جلفا و عباس آباد گرفته تا 
گلزار و قائمیه به یک هم‌خانه برای اجاره آپارتمان و یا خانه 
ویلایی نیاز دارند و برخلاف سابق تنها اقشار خاصی مانند 
دانشــجویان به دنبال یافتن هم‌خانه نیستند. البته قرارداد 
اجاره املاک اشتراکی تنها به نام یک فرد نوشته می‌شود. 
همچنین نحوه تقسیم رهن و اجاره ملک متفاوت بوده و 

تمامی موارد با توافق طرفین صورت می‌گیرد.
ÁÁاجاره آپارتمان اشتراکی

بررسی آگهی‌های رهن و اجاره در بازار مسکن اصفهان 
بیانگر تقاضا زیاد برای یافتن هم‌خانه جهت اجاره آپارتمان 
است و اغلب افراد نیازمند هم‌خانه با توان پرداخت کرایه 
ماهانه بالاتر به جای رهن هستند، برای نمونه آگهی جهت 
یافتن هم‌خانه برای آپارتمان ۶۰ مترمربعی نوساز در کوی 
گلزار با تــوان پرداخت ۴۰ میلیون تومــان رهن و چهار 
میلیون و ۸۵۰ هزار تومان اجاره ماهانه منتشر شده است 
و یا در آگهی دیگــری فردی به یک هم‌خانه برای اجاره 
آپارتمان ۱۰۰ مترمربعی با توان پرداخت ۲۰ میلیون رهن 
و پنج میلیون تومان اجاره ماهانه نیاز دارد. در محله هشت 
بهشت نیز خانمی برای اجاره یک آپارتمان ۷۰ مترمربعی 
به دنبال هم‌خانه خانم با حداقل ۳۰ سال سن و توان مالی 

پرداخت تنها شش میلیون تومان اجاره ماهانه بدون رهن 
است.هم‌خانه شدن در محله‌های بالا شهر اصفهان نیز به 
رهن حداقل ۱۰۰ میلیون تومان و اجاره ماهانه دست‌کم ۱۰ 
میلیون تومان نیاز دارد، برای مثال آقایی برای اجاره یک 
آپارتمان ۱۷۰ مترمربعی در عباس‌آباد نیازمند یک هم‌خانه 
آقا با ســن بیش از ۳۴ سال با توان پرداخت ۲۰۰ میلیون 
تومان ودیعه و اجاره ماهانه ۱۵ میلیون تومان اســت و یا 
در آگهی دیگری فردی جهــت اجاره یک آپارتمان ۱۲۰ 
مترمربعی در جلفا به یــک هم‌خانه با توان پرداخت ۲۰۰ 
تا ۵۰۰ میلیون تومان برای رهن و اجاره ماهانه ۱۸ تا ۳۰ 
میلیون تومان با توجــه به مبلغ پرداختی برای ودیعه نیاز 
دارد. با این اوصاف یافتن هم‌خانه در اصفهان مانند سابق 
دشوار نیست و افراد می‌توانند با بودجه مدنظر خود در هر 

منطقه‌ای از اصفهان یک آپارتمان اشتراکی اجاره کنند.
ÁÁاجاره خانه ویلایی اشتراکی

۱۰۰ میلیون تومان رهن با اجــاره ماهانه دو میلیون 
تومان کم‌ترین قیمت برای هم‌خانه شــدن در یک خانه 
ویلایی در اصفهان است. البته بررسی آگهی‌های رهن و 
اجاره در طول بهار سال جاری نشان می‌دهد برای هم‌خانه 
شدن در املاکی با متراژ بالاتر از ۱۰۰ مترمربع باید بیش 

از ۱۰۰ میلیون تومان رهن پرداخت، مگر اینکه سن ملک 
بالا باشد، مانند خانه ویلایی ۱۲۵ مترمربعی در بزرگمهر 
ســاخت سال ۷۹ که فردی به دنبال یک هم‌خانه با توان 
پرداخت ۱۰۰ میلیون تومان رهن با اجاره ماهانه دو میلیون 
تومان جهت اجاره این ملک اســت. بر اساس آگهی‌های 
منتشر شده در پلتفرم‌های آنلاین هم‌خانه‌ها برای سکونت 
در خانه‌های ویلایی نوساز باید علاوه بر رهن ۱۰۰ تا ۳۰۰ 
میلیون تومانــی توان پرداخت بیش از چهار میلیون اجاره 
ماهانه را داشته باشند، از جمله آن‌ها باید به آگهی نیازمند 
هم‌خانه برای خانه ویلایی ۱۰۰ مترمربعی بازسازی شده 
در آزادگان با توان پرداخت ۱۰۰ میلیون تومان رهن و پنج 
میلیون تومان اجــاره ماهانه، هم خانه برای خانه ویلایی 
نوساز ۱۸۰ مترمربعی در خیابان آذر با ۱۲۰ میلیون تومان 
ودیعه و ۱۰ میلیــون تومان کرایه ماهانه و هم‌خانه برای 
خانه حیاط دار بازســازی شــده در خیابان شیخ صدوق با 
۲۰۰ میلیون تومان رهن و ۲۰ میلیون تومان کرایه ماهانه 
اشاره کرد. جالب این است در اکثر آگهی‌ها برای اجاره خانه 
ویلایی عبارت نیازمند هم‌خانه‌ای غیر دانشجو قید شده و 
افراد متمایل‌اند به صورت دونفره و نه بیشتر املاک ویلایی 

را به صورت اشتراکی اجاره کنند.

 

نفیسه زمانی نژاد

نوسازی ۲۰۰ کیلومتر از شبکه فرسوده 
فاضلاب شهری اصفهان 

جلوی خاموش شدن چراغ 
واحدهای تولیدی را بگیریم

دبیر شورای هماهنگی و صیانت از منافع بیمه‌ای کانون 
عالــی کارفرمایی ایران گفت: باید از خاموش شــدن چراغ 
کارخانه‌ها و واحدهای تولیدی ناشی از حوادث جلوگیری کنیم.

به گزارش ایرنا آرمین یکتا در همایش تخصصی تبعات 
حــوادث کاری و رفــع معایب بیمه‌های مســئولیت مدنی 
کارفرمایان در قبال کارکنان اظهار کرد: تهدیدهایی در باره 
تنظیم بیمه‌نامه‌های مسئولیت مدنی در قبال کارکنان در کمین 
کارفرمایان وجود دارد که باید آنها را برای کاهش آســیب‌ها 
شــناخت. او با اشاره به تجربه‌های کاربردی برای حمایت از 
کارفرمایان ادامــه داد: باید از کانون عالی کارفرمایی در این 
زمینه مشورت بگیریم. یکتا با بیان‌اینکه هفت هشدار مهم 
وجود دارد که کارفرمایان باید از آنها اطلاع کافی داشته باشند، 
تاکید کرد: این هشدارها همیشه بوده و خواهد بود اما مهم این 
اســت که شیوه برخورد با آنها را قبل از وقوع حوادث محیط 
کارگاهی بدانیم. او هشدار داد: کارفرمایان ما اکنون در حال 
حرکت روی میدان مین هستند و هر لحظه امکان انفجار و از 
بین رفتن ثمره تمام تلاش‌های آنها وجود دارد. دبیر شورای 
هماهنگی و صیانت از منافع بیمه‌ای کانون عالی کارفرمایی 
ایران خاطرنشان کرد: این هشدارها شامل راهکارهایی برای 
آموزش صحیح و اصولی کارفرمایان در راستای جلوگیری از 
جبران زیان متعدد و دیه غیرمسری، آشنایی با تبعات و جنبه 
عمومی جرم )زندان و جریمه نقدی(، تبعات ماده ۶۶ قانون 
بیمه تامین اجتماعی و اطلاع نداشتن از شرایط خصوصی و 
پوشش سقف بیمه‌ای بیمه‌های خریداری شده است به بیان 
دیگر، توهم امنیت با تکیه بر ریسمانی است که شناختی از 
بافت آن نداریم. یکتا با بیان اینکه باید جملات متن بیمه‌نامه 
را خوب خواند و به اســتثناهای آن توجه کافی کرد، تبانی، 
دلسوزی و خودزنی قضایی را »هشدار پنجم« خواند و افزود: 
این چالش بدین معنی است که کارفرمایان با خرید بیمه‌نامه 
ناقص و تکیه بر اطلاعات غلط آن به نفع مصدوم، در محاکم 
قضایی با قبول تقصیر، در واقع به نوعی خودزنی دست می‌زند. 
او افزود: هشدار ششم می‌گوید که باید به خودمان رحم کنیم و 
بدون اطلاع کامل از مواد قانونی بیمه‌نامه‌ها هیچگونه فعالیتی 
انجام ندهیم. دبیر شورای هماهنگی و صیانت از منافع بیمه‌ای 
کانون عالی کارفرمایی ایران، هشــدار هفتم را مشــکلاتی 
توصیف کرد که در حفره‌های قانونی وجود دارد و رفع آنها نیاز 
به مشورت و حمایت و همکاری با فرد و نهاد متمایز دارد. او 
با طرح این سوال که چه باید کرد تا کارفرمایان دچار انفجار 
ناشی از تبعات حوادث کار نشوند، افزود: باید توصیه‌های ایمنی 
را جدی بگیریم و با مشاوران باتجربه مراوده داشته باشیم و 
از تجربیات کارفرمایان و پیمانکاران متضرر استفاده کنیم تا 

مجبور به طی راه رفته و کسب تجربه تلخ دیگران نباشیم.
ÁÁ کافی نبودن بیمه‌نامه مســوولیت برای

کسب حمایت در حوادث کار
رییس شــورای هماهنگی و صیانــت از منافع بیمه‌ای 
اعضای کانون عالی کارفرمایی ایــران نیز در این همایش 
گفت: صرف داشتن یک بیمه‌نامه مســوولیت ساده، برای 
احراز حمایت شرکت‌های بیمه ای در حوادث کار پیمانکاری، 
کافی و کامل نیســت. مهدی روحانی، آموزش‌های لازم در 
زمینه ایمنی کارگاه پیمانکاری بــرای کارفرمایان را مفید و 
موثر توصیف کرد و با اشاره به ضرورت ارائه آموزش قوانین 
و ســاختارهای بیمه‌ای به کارفرمایان هشدار داد: نقص این 
اطلاعات بار سنگینی را در فرآیند کار برای کارفرمایان ایجاد 
می‌کند. رییس شورای هماهنگی و صیانت از منافع بیمه‌ای 
اعضای کانون عالی کارفرمایی ایران اظهار کرد: شرکت‌های 
تولیدکننده یا کارگاه‌های آسیب دیده در این فرایند نمی‌توانند 
از مزایای بیمه‌ بهره مند شوند. او اضافه کرد: شرکت‌های بیمه 
در ابتــدا با روش‌های مختلف، کارفرمایان را جذب می‌کنند 
اما بیشتر آنها هنگام بروز حادثه به بهانه‌های مختلف از ارائه 
تعهدات خود سرباز می‌زنند. روحانی با اشاره به رصد مشکلات 
به‌وجود آمده در سال‌های اخیر خاطرنشان کرد: استان اصفهان 
همیشه نماینده ای در کانون عالی داشته و در این زمینه پیشرو 
بوده است.  وی اظهار کرد: تمام تلاش ما این بوده که یکی دو 
شرکت از بین ۲۰۰ شرکت بیمه‌ به‌طور داوطلبانه تمام خطرات 
مسئولیت مدنی کارفرمایان در مقابل کارکنان را بپذیرد تا آنها 
بدون دغدغه بتوانند به تولید خود ادامه دهند اما هیچ شرکتی 
حاضر به پذیرش این امر و قرار گرفتن در کنار شرکت‌های 

تولیدکننده نیست. 
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ورزش

رقابت دوچرخه‌سواری 
پیش‌کسوتان به میزبانی 

اصفهان برگزار شد
مسـابقات کاپ آزاد دوچرخه‌سـواری پیش‌کسـوتان 

در اصفهـان برگـزار و نفرات برتر مشـخص شـدند.
آزاد  کاپ  مسـابقات  فـارس،  گـزارش  بـه 
دوچرخه‌سـواری اسـتقامت جاده در رده پیش‌کسـوتان 
در اصفهـان برگـزار شـد. ایـن مسـابقات به مناسـبت 
در  رکاب‌زن   ۸۰ حضـور  بـا  و  خرمشـهر  آزادسـازی 
سـپاهان شـهر اصفهان برگـزار و در پایان نفـرات برتر 
در رده‌های مختلف مشـخص شـدند. در پایان نیز علی 
پورمهر در رده سـنی ۶۰ سـال، ابراهیم وطن‌پور در رده 
سـنی ۵۵ سـال، سـهراب پیلتن در رده سـنی ۵۰ سال، 
مهدی باقری در رده سـنی ۴۵ سـال، عبدالرحیم براتی 
در رده سـنی ۴۰ سـال و مصطفی اصغرپور در رده سنی 

۳۵ سـال عناویـن قهرمانـی را بـه دسـت آوردند.

برگزاری مسابقه دوستانه 
بازیکنان مینی گلف اصفهان 

و قم
در  ورزش،  ذره‌بیـن  خبـری  پایـگاه  گـزارش  بـه 
بازیکـن  راسـتای توسـعه ورزش مینـی گلف،بـا 20 
از اسـتان قـم بـا حضـور در سـایت مینـی گلـف ملک 
شـهر بـا چند نفـر از بازیکنان اسـتان اصفهان مسـابقه 
دوسـتانه‌ای را در دو بخـش آقایـان و بانـوان برگـزار 

کردنـد کـه نتایـج آن بـه شـرح ذیـل اسـت:
در بخـش آقایـان رده سـنی آزاد پرویـز کریمـی با 
اسـکور 48 از اصفهان و پژمان سـلطانی با اسـکور 49 
از باشـگاه اریـس اصفهـان و مجید شـریفی با اسـکور 

50 از قمبـه ترتیـب اول تا سـوم شـدند.
 در قسـمت بانـوان رده سـنی آزاد فائـزه بنی رضی 
بـا اسـکور 50 از قـم، نجوا ارومیـه با اسـکور 55 از قم، 
مریـم علویـون بـا اسـکور 57 از قـم در جایـگاه اول تا 
سـوم قـرار گرفتنـد. رده سـنی زیـر 15 سـال پسـران 
سـپهر شـریفی بـا اسـکور 59 از قـم،آرش میره‌ایـی با 
اسـکور 60 از قـم و آراد قربانـی بـا اسـکور 64 از قم به 

ترتیـب بر سـکو اول تا سـوم ایسـتادند.
 گفتنـی اسـت قضـاوت و نظـارت ایـن مسـابقه 
تدارکاتـی بـر عهـده فرشـته فروتن‌نسـب داور ملـی 
اصفهانـی بـود کـه داوری منصفانـه و عادلانـه‌ای را از 

وی شـاهد بودیـم.

بهره‌برداری از سه طرح ورزشی 
در کاشان

شـهردار کاشـان از آغاز به کار دو مجموعه ورزشـی 
بـا اعتبـار ۲۳ میلیـارد و ۵۰۰ میلیون ریال در این شـهر 

داد. خبر 
کیومـرث محمدپـور، در آییـن بهره‌بـرداری از دو 
طـرح ورزشـی اظهـار کـرد: تقویـت و توسـعه زیـر 
سـاخت‌های فرهنگی، ورزشـی از ضرورت‌های توسعه 
جامعـه و زیسـت‌بوم زندگی شـهری اسـت کـه باید در 

برنامه‌هـای شـهرداری موردتوجـه قـرار بگیـرد.
او افـزود: زمیـن فوتبال چمن مصنوعـی پارک لاله 
اولیـن طرحـی بـود کـه بـا مسـاحت ۱۵٠٠ متـر مربع 
بـا صـرف اعتباری بیـش از ۱۵ میلیـارد ریـال به بهره 
برداری رسـید و امیدواریم با حمایت سـازمان فرهنگی، 
اجتماعـی و ورزشـی شـهرداری کاشـان، منجر بـه آثار 
مثبت ورزش در زندگی و ایجاد نشـاط اجتماعی شـود. 
شـهردار کاشـان گفت: پیسـت اسب سـواری مجموعه 
ورزشـی جـوان به مسـاحت ۱۳ هزار متـر مربع دومین 
طرحـی اسـت کـه در آسـتانه فصل تابسـتان بـا هدف 
غنی‌سـازی اوقات فراغت شـهروندان به بهـره برداری 
رسـید و اعتبار سـه میلیـارد و ۵۰۰ میلیون ریـال برای 

آن هزینه شـد.
 محمدپور افزود: پیسـت دوچرخه سـواری مجموعه 
ورزشـی جـوان نیـز سـومین طـرح ورزشـی بـود که با 
اعتبـار پنـج میلیـارد ریـال در فضایـی به مسـاحت ۱٠ 
هـزار متـر مربـع بـه بهـره بـرداری رسـید و عملیـات 
اجرایی آن شـامل زیرسـازی، تعویض پل، نصب موانع 
ایمنـی و آلاچیـق، اصالح تابلوهـای شـروع و پایان و 

بهسـازی فضای سـبز است.
 او تاکیـد کـرد: پیشـرفت و پویایـی جامعـه نیازمند 
تقویـت روحیـه امید اسـت کـه بخشـی از آن در حوزه 
فرهنـگ، هنـر و ورزش محقـق می‌شـود و تالش 
می‌کنیـم، بـا توسـعه فضاهـای ورزشـی و فرهنگـی، 
محیطـی پرنشـاط و سـازنده بـرای شـهروندان فراهم 

. کنیم
و  ورزش  فرهنگـی،  سـازمان  رئیـس   همچنیـن 
پژوهش‌هـای  گفـت:  کاشـان  شـهرداری  اجتماعـی 
علمـی ثابـت کرده اسـت که توسـعه زیر سـاخت‌های 
فرهنگـی و ورزشـی، گام مهمـی در جهـت کاهـش 
آسـیب‌های اجتماعی و افزایش نشـاط اجتماعی اسـت 
از ایـن‌رو تمـام ظرفیت‌هـای خـود را در ایـن حـوزه به 

می‌گیریـم. کار 
 محمدعلـی فرجی افـزود: برگزاری جشـنواره‌های 
فرهنگـی و ورزشـی عالوه بر ایجاد شـور و نشـاط در 
جامعه، بسـتر ارزشـمندی برای شناسـایی و شـکوفایی 

اسـتعدادهای فرزنـدان این جامعه اسـت.
 او افزود: شهرسـتان کاشـان، صاحب اسـتعدادهای 
خـوب فرهنگی و ورزشـی اسـت کـه باید شناسـایی و 
تقویـت شـود کـه برگـزاری جشـنواره‌های فرهنگـی، 
ورزشـی و هنری و تجلیل از برترین‌های این جشـنواره 
بـا مشـارکت نهادهایی مثـل آموزش و پـرورش و اداره 

ورزش و جوانـان در طـول جشـنواره اجرا می‌شـود.

 کوتاه از استان

رئیـس فدراسـیون وزنه‌برداری از پاداش یک میلیـارد و ۵۰۰ 
میلیونـی بـه وزنه‌بردارانی که در المپیـک مدال طلا بگیرند، 
خبـر داد و گفـت: اگـر شـانس‌های مـدال طال در المپیک 

موفـق نبودند تکلیف حقوقشـان چه می‌شـود؟
سـجاد انوشـیروانی در گفت‌وگـو با مهـر، در مـورد اعتراض 
وزنه‌بـرداران بـه حقوقـی که از سـوی کمیته ملـی المپیک 
بـرای آن‌ها در نظر گرفته شـده و سیاسـت سـکوت کمیته 
در برابـر اعتـراض وزنه‌بـرداران گفت: ما گزارش‌هـای لازم 
را ارسـال کردیـم، کمیته ملـی المپیک در بحـث ارزیابی‌ها 
رنکینـگ را مالک قرار داده اسـت، هـر دو وزنه‌بـرداران ما 
در رنکینـگ در جایـگاه چهارم قـرار دارند. او ادامـه داد: این 
دو وزنه‌بـردار شـانس کسـب مـدال دارنـد. سـؤال مـن این 
اسـت کـه چطـور مـا ایـن دو نفـر را شـانس کسـب مدال 
نمی‌دانیـم؟! اگـر وزنه‌بـرداران ایران در رنکینـگ جهانی در 
جایـگاه دهـم بودنـد و با نفـرات برتـر ۲۰ کیلوگـرم فاصله 
رکوردی داشـتند مـا به این موضـوع اعتـراض نمی‌کردیم؛ 
امـا الان شـرایط به‌خصوص در دسـته ۸۹ کیلوگرم متفاوت 

شـده است.
ÁÁ مصطفی جوادی جز ســه نفر برتر رنکینگ

جهانی است
او بـا اشـاره بـه اینکـه امیدوار اسـت مسـئولان کمیته ملی 
المپیک نسـبت بـه این موضوع توجیه شـده باشـند، گفت: 
دوسـتان حاضـر در کمیتـه ملـی المپیـک، آقایان هاشـمی 
و خسـروی وفـا بـه مـا خیلـی لطـف دارنـد و انصافًا ایـن 
مجموعـه بـه وزنه‌بـرداری نـگاه مثبـت دارد و همیشـه مـا 
را حمایـت کردنـد. امـا در خصـوص حقـوق وزنه‌بـرداران 

بـه نظـرات کارشناسـان بسـنده کردند و مـا در اینجـا دچار 
مشـکل شـدیم. وزنه‌بردار چینـی در دسـته ۸۹ کیلوگرم در 
رنکینـگ بـوده؛ امـا برای حضـور در المپیـک اسـم او را در 
لیسـت قـرار ندادنـد، یعنـی عماًل حذف می‌شـود. پـس از 
ایـن اتفاقًا عماًل مصطفی جـوادی جز سـه نفر برتـر قرار 

می‌گیـرد.
نباید برای کسـانی که سـهمیه گرفتند شـانس مـدال قائل 

شد
رئیـس فدراسـیون وزنه‌بـرداری عنـوان کرد: نفـر دومی که 
در رنکینـگ بالاتـر از مصطفی قرار گرفته اسـت جز نفرات 
مدعـی ایـن وزن نبـوده و تـازه از وزن پاییـن به این دسـته 
آمده اسـت و مشـخص نیسـت در ایـن وزن چه شـرایطی 
خواهـد داشـت. پس با این شـرایط ما اگـر مصطفی جوادی 
بـه لحاظ روحـی تقویت کنیم شـانس بالایی برای کسـب 
مـدال دارد. مـا بـه اعضـای هیئـت اجرایـی و کمیتـه ملی 
المپیک پیشـنهاد دادیم؛ اما مطرح نکردند. پیشـنهاد ما این 
بـود بـرای همه کسـانی که سـهمیه گرفتند شـانس مدال 
قائـل نشـویم. در المپیـک توکیـو چه کسـی فکـر می‌کرد 
جـواد فروغـی بـه مدال طالی المپیک برسـد؟! ولـی این 

اتفاق رخ داد.
ÁÁ اگر ورزشکاری به مدال طلای المپیک نرسد

تکلیف حقوقش چه خواهد شد؟
انوشـیروانی تأکیـد کـرد: مـا از الان چـرا باید حـدس بزنیم 
کـه چه کسـی مـدال طال یا نقـره می‌گیـرد؟! بهتر اسـت 
به همه ورزشـکارانی که سـهمیه کسـب کردند یک حقوق 
ثابـت بدهیـم، در المپیک هر کسـی بـه مدال طال یا نقره 

رسـید، از آذرمـاه سـال ۱۴۰۲ تا زمان المپیک کـه حدوداً ۸ 
مـاه اسـت، مابه‌التفاوت حقوق ۲۰۰ میلیونـی خود را بگیرند. 
هر کسـی که مـدال برنز و نقره هم گرفت چنین شـرایطی 
داشـته باشـد. بـه نظـرم ایـن راه کاماًل منطقـی اسـت، تا 
اینکـه از الان بگوییم فلان ورزشـکار در المپیک مدال طلا 
می‌گیـرد پـس باید حقـوق ۲۰۰ میلیونـی او را بدهیـم. اگر 
همیـن ورزشـکار در المپیـک به مـدال طلا نرسـد، تکلیف 
حقـوق او چـه می‌شـود؟! یا اینکه ورزشـکاری طال بگیرد 
و حقـوق کامـل هـم نگرفتـه باشـد. آن وقـت تکلیـف چه 

خواهد شـد؟!
ÁÁ برای وزنه‌برداران المپیکی حقوق را افزایش

دادیم
رئیـس فدراسـیون وزنه‌بـرداری در پاسـخ به این سـؤال که 
آیـا مسـئولان کمیته ملی المپیک نسـبت به ایـن موضوع 
توجیه شـدند، خاطرنشـان کرد: قرار اسـت ایـن موضوع در 
هیئـت اجرایـی مطرح شـود. وزنه‌بـرداران المپیکـی ما حق 
دارنـد بـه ایـن موضـوع اعتـراض کننـد؛ البته مـا خودمان 
در فدراسـیون اجـازه نمی‌دهیـم نگران این مسـائل باشـند. 
تحت هـر شـرایطی آن‌ها را حمایـت می‌کنیم. فدراسـیون 
بـرای ورزشـکاران المپیکـی حقوق در نظر گرفته و نسـبت 
به سـال گذشـته هم‌افزایـش حقـوق داشـتیم. از آن طرف 
طبـق وزنه‌هایـی که کادر فنـی تعیین کرده و اگـر هر کدام 
از وزنه‌بـرداران تـا المپیـک بتوانـد آن وزنه‌هـا را بزنـد یـک 

جایـزه ریالـی به‌حسـاب آن‌هـا پرداخت خواهیـم کرد.
ÁÁ طلایی‌هـای وزنه‌بـرداری در المپیـک یـک

میلیـارد و ۵۰۰ میلیـون پـاداش می‌گیرند

انوشـیروانی بـا اشـاره بـه پـاداش ویـژه فدراسـیون بـرای 
مـدال‌آوران المپیـک گفـت: وزنه‌بردارانـی کـه در المپیـک 
پاریـس موفـق بـه کسـب مـدال طال شـوند؛ از سـوی 
فدراسـیون وزنه‌بـرداری پـاداش یـک میلیـارد و نیمـی بـه 
آن‌هـا تعلـق می‌گیـرد؛ نقـره و برنـز المپیـک ۷۰۰ و ۵۰۰ 
میلیـون پـاداش دریافـت خواهنـد کـرد. البته ایـن موضوع 
بایـد مـورد تأیید هیئت‌رئیسـه فدراسـیون هم قـرار بگیرد. 
کمیتـه ملـی المپیک و شـخص آقای خسـروی وفـا به ما 
خیلـی لطـف و عنایـت دارند. بودجه مـا را چندبرابـر کردند. 
مـا قدرشـناس همـه ایـن حمایت‌ها هسـتیم. امـا در بحث 
تصمیمـات هیئـت اجرایی انتقادهایی نسـبت بـه آن داریم 
کـه امیـدوارم حل‌وفصـل شـود. از اعضـای هیئـت اجرایی 
انتظـار زیـادی داریـم چـرا کـه اکثـر آن‌هـا بـه ورزش آگاه 
هسـتند و انتظار تصمیم معقول داریـم. رفته‌رفته نزدیک به 
المپیک و با افزایش تعداد سـهمیه ورزشـکاران دردسـر این 

موضـوع بیشـتر خواهد شـد.
ÁÁ ۲۰ المپیک بــرای وزنه‌برداری کمیته ملی 

میلیارد بودجه در نظر گرفته است
او در مورد بودجه‌ای که کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش 
بـه وزنه‌برداری اختصاص دادند، گفت: قرار اسـت یکشـنبه 
تفاهم‌نامـه بـا وزارت ورزش امضـا کنیم و عـدد بودجه آنجا 
مشـخص خواهد شـد. امـا کمیته ملی المپیـک نزدیک ۲۰ 
میلیـارد تومان برای ما در نظر گرفته اسـت. بـرآورده هزینه 
ما در سـال جاری، ۱۶۵ میلیارد تومان اسـت که نسـبت به 
سـال گذشـته به دلیل تجهیـزات و زیرسـاخت‌ها و اعزام‌ها 
رشـد صددرصـدی داشـته اسـت. عمده ایـن هزینه‌هـا را از 
طریـق اسپانسـر هم تأمین می‌کنیـم؛ اما اعتقادمـان بر این 
اسـت کـه کمیتـه ملـی المپیـک و وزارت ورزش و جوانان 
نـگاه ویـژه‌ای بـه وزنه‌بـرداری داشـته باشـند. مـن از آقای 
وزیـر تشـکر می‌کنـم کـه درصـد مبلـغ بودجه فدراسـیون 
وزنه‌برداری را نسـبت به سـایر فدراسـیون‌ها افزایش دادند؛ 
امـا بـاز هـم همان مبلـغ خیلی کم اسـت و این رشـته باید 
حتمًا جز رشـته‌هایی باشـد کـه بالاتریـن مبلـغ را دریافت 
می‌کنـد. مـا در مسـیر روزهای خـوب وزنه‌برداری هسـتیم 
و بـه آن نزدیـک هسـتیم. در این مسـیر باید همـه نگاه‌ها 
بـه این رشـته عوض شـود و مـا را بهتر ببینند. انوشـیروانی 
همچنین درباره جزئیات جلسـه با رؤسـای فدراسـیون‌های 
کشـتی و بسـکتبال گفـت: این جلسـه در مورد مشـکلات 
زیرسـاخت‌های اسـتادیوم آزادی در بحـث تأسیسـات بـود، 
چاه‌هـا بـه مشـکل خـورده و بایـد لایروبـی شـوند تـا در 
تابسـتان بـه مشـکل آب برنخوریـم. قـرار شـد به‌صـورت 
مشـترک هزینه‌هـای لایروبـی را انجام دهیم تا مشـکلات 

آن برطرف شـود. 

پاداش ویژه برای وزنه‌برداران طلایی

ســرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی تأکید کرد: کشتی 
به‌عنوان پرافتخارترین ورزش ایران در المپیک باید بیشــتر 

موردتوجه قرار گیرد.
حسن رنگرز در گفتگو با ایســنا، با اعلام پایان دومین 
اردوی تیم ملی کشتی فرنگی در راه آماده‌سازی برای حضور 
در المپیک پاریس، اظهار کرد: خدا را شکر اردوی بسیار خوبی 
داشتیم و بچه‌ها در شرایط خوبی تمرینات خود را پشت سر 
گذاشتند. ۴ فرنگی‌کار ما در اوزان المپیکی شامل کاویانی نژاد، 
مهمدی، ساروی و میرزازاده شرایط خوبی دارند و تمرینات 
خود را بدون مشکل خاصی پشت سر گذاشتند. او ادامه داد: 
نفرات منتخب جام تختی با هدایت طالب نعمت‌پور و یک 
مربی سازنده از طرف هیئت کشتی استان فارس به تورنمنت 
ارمنستان اعزام شدند که ۷ فینالیست داشتیم. هفدهم خرداد 
نیز نفرات دیگری عازم تورنمنت رنکینگ مجارستان می‌شوند 
و قرار است در این رویداد تکلیف ۳ وزن المپیکی باقیمانده 
برای معرفی نماینده ایران در المپیک مشخص شود. سرمربی 
تیم ملی کشتی فرنگی، با اشاره به مفاد چرخه انتخابی تیم 
ملی در خصوص نحــوه انتخاب نمایندگان اوران ۶۰، ۶۷ و 
۷۷ کیلوگــرم ایران برای المپیک پاریس، گفت: در وزن ۷۷ 

کیلوگرم محمدعلی گرایی و محمدرضا مختاری هر دو تعلیق 
شده بودند؛ اما پس از بازگشت به کشتی و باهدف استفاده از 
تمام پتانسیل کشتی فرنگی ایران برای المپیک پاریس، کادر 
فنی به این دو کشتی‌گیر شانس مجددی داد تا آن‌ها نیز به 
تورنمنت مجارستان اعزام شوند. هر کدام از این ۲ کشتی‌گیر 

تنها در صورت کسب مدال طلا در مجارستان می‌توانند به 
رقابت انتخابی با امین کاویانی نژاد برای المپیک پاریس برسند 
که شرایط آن نیز در چرخه اعلام شده است. ساروی نیز در 
وزن ۹۷ کیلوگرم باتوجه‌به شرایطی که در رنکینگ دارد در 
لیســت اعزام به تورنمنت مجارستان قرار گرفت. او تصریح 

کرد: در اوزان ۶۰ و ۶۷ کیلوگرم نیز هر کدام از کشتی‌گیران 
اعزامی که به مدال طلای تورنمنت مجارســتان برسند به 
المپیک اعزام می‌شوند، در غیر این صورت طبق مفاد چرخه 
انتخابی بر اساس شرایط مختلف تصمیم‌گیری خواهد شد. 
رنگرز در ادامه با تأکید بر لزوم توجه هر چه بیشتر به تیم‌های 
ملی کشتی برای حضور موفق در المپیک پاریس، گفت: باید 
بپذیریم کشتی به‌عنوان ورزش اول کشور، بیشترین افتخارات 
را در میادین المپیک برای ورزش ایران به دست آورده است. 
خواسته من در فاصله کمتر از ۲ ماه تا المپیک این است که 
ابتدا فضای تزریق آرامش به بدنه فنی تیم‌های ملی کشتی 
ایجاد شود چرا که المپیک باتوجه‌به اهمیت و حساسیتی که 
دارد ممکن اســت باعث ایجاد استرس شود و ایجاد آرامش 
برای کشتی‌گیر و کادر فنی اهمیت بالایی دارد و همه باید 
در این مسیر کمک کنند. سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی 
افزود: فضای حال حاضر آن‌طور که باید المپیکی نیســت. 
باید فضا المپیکی شود و نمایندگان اعزامی موردتوجه هر چه 
بیشتر قرار گیرند. حمایت‌های مادی و معنوی بیشتر شود تا 
ورزشکاران باانگیزه هر چه بیشتر به دنبال حضور موفق در 

المپیک پاریس باشند.

عضـو هیئت‌رئیسـه فدراسـیون والیبـال گفـت: اگـر 
بازیکنـان تیـم ملی، خـود را بهتـر از کارشناسـان می‌دانند 
بایـد آن را ثابـت کننـد و توانایی‌هایشـان را نشـان دهنـد.
محمـود افشاردوسـت در گفت‌وگـو با تسـنیم در مورد 
عملکـرد تیم ملی ایـران در هفته نخسـت لیگ ملت‌های 
والیبـال 2024 اظهـار داشـت: شـرایط سـخت تیـم ملـی 
به‌ویـژه در هفتـه نخسـت، قابل‌پیش‌بینی بـود؛ لژیونرها و 
سـرمربی برزیلـی، دیر بـه اردو ملحق شـدند و زمان کمی 
بـرای آماده‌سـازی و هماهنگـی در اختیـار داشـتند. عضو 
هیئت‌رئیسـه فدراسـیون والیبال ادامـه داد: اردوها زیر نظر 
پیمـان اکبـری آغـاز شـد و تیـم ملـی 3 بـازی تدارکاتـی 
خـوب بـا برزیـل انجـام داد؛ امـا آنچـه در 3 بـازی اول از 
ملی‌پوشـان دیـدم، اصاًل خـوب نبـود. ایران می‌توانسـت 
مقابل صربسـتانی که قدرت همیشـگی را نداشـت، برنده 
شـود؛ اما بازیکنان مرتکب اشـتباهاتی شـدند که در لیگ 
داخلـی و لیـگ ملت‌هـای سـال قبـل هـم گرفتـار آنهـا 
بودنـد. دریافـت اول، حملـه اول، دفاع روی تور، سـرویس 
و هماهنگـی، مشـکلات بـزرگ تیـم ملـی اسـت. مربـی 
پیشـین تیم ملـی گفت: تداوم مشـکلاتی که در جلسـات 
کارشناسـی، بارهاوبارها به آنها اشـاره شده و هنوز برطرف 
نشـده، نشـان می‌دهد مشـکلات والیبال ایران، ریشـه‌ای 

بیشـتری  بایـد توجـه  بـرای برطرف‌شـدن آن  اسـت و 
روی والیبـال پایـه انجام شـود و وسـواس بیشـتری روی 
نوجوانـان و جوانان داشـت. افشاردوسـت تصریح کرد: تیم 
ملـی پـس از 3 بـازی نه‌چنـدان خـوب مقابل صربسـتان، 
ایتالیـا و کوبـا در بازی پایانی آرژانتین، کاملًا دگرگون شـد 

و مشـخص بود که بازیکنان دیگر تحت‌فشـار و اسـترس 
نیسـتند. در واقـع وقتـی شـانس صعود به المپیـک پس از 
3 شکسـت به صفر رسـید، بازیکنـان توانایی‌هـای خود را 
بـدون اضطـراب بروز دادند و با ریسـک بالا بـازی کردند. 
عضـو هیئت‌رئیسـه فدراسـیون والیبـال افـزود: دوسـت 

داریـم کـه سـتاره‌های تیـم ملـی ایـران را بهترین‌هـای 
دنیـا بدانیـم؛ اما چنـد بازیکـن ایرانی در بهتریـن تیم‌های 
باشـگاهی جهان بـازی می‌کننـد؟! حقیقت این اسـت که 
مـا بـا سـطح اول والیبال جهـان فاصلـه داریـم. بازیکنان 
ایرانـی، بسـیار خـوب هسـتند؛ اما بضاعـت والیبـال ایران 
در حـال حاضـر، همین‌قدر اسـت. تیم‌های خـوب والیبال 
جهـان، بازیکنـان مطـرح و ثابتـی در باشـگاه‌های بـزرگ 
دارند. افشاردوسـت گفت: سـال گذشـته، انتقادهای زیادی 
از تیـم ملـی مطـرح می‌شـد. امسـال شـرایط تغییـر کرد؛ 
ولـی مشـکلات همچنـان پابرجاسـت. نبایـد مقطعـی به 
مشـکلات و کل موضـوع نـگاه و کسـی را بی‌دلیل متهم 
کنیـم. باید پذیرفت کـه والیبال ایران از سـطح اول جهان 
فاصلـه دارد؛ وقتـی این موضوع را پذیرفتیـم، باید در مورد 
راه‌هـای ارتقای سـطح والیبـال ایران فکـر و تلاش کنیم. 
او یـادآور شـد: اگـر بازیکنـان تیـم ملـی، خـود را بهتـر از 
کارشناسـان می‌داننـد کـه عمیقاً دوسـت دارم بهتـر از ما 
باشـند، بایـد خودشـان را ثابت کننـد و توانایی‌هایشـان را 
نشـان دهنـد. درحالی‌کـه شـانس بـه صعـود بـه المپیک 
 VNL بـرای ایـران از بیـن رفته، بازی‌هـای باقیمانـده در
فرصـت خوبی اسـت تـا ملی‌پوشـان توانایی خـود را بروز 

دهند.

فضا المپیکی نیست

اگر والیبالیست‌ها از کارشناسان بهترند، خودشان را ثابت کنند!

   کوتاه از کشور

یک راه نجات ورزش 
باشگاه‌داری است

بـه  توجـه  کنـار  در  گفـت:  جوانـان  و  ورزش  وزیـر 
اسـت. باشـگاه‌داری  ورزش  نجـات  راه  آموزش‌وپـرورش 
به گزارش فارس، علیرضا سـهرابیان رئیس فدراسـیون 
قایقرانـی در مراسـم تجلیـل از قایقرانـان، بیان کـرد: جزو 
معدود فدراسـیون‌هایی هسـتیم کـه ۷۴ تیم مـردان و زنان 
در لیـگ داشـتیم. ۶۴ مربـی کـه بخشـی از آنها ورزشـکار 
بودنـد، مشـغول بـه کار شـدند و طبـق فرمایشـات مقـام 
معظـم رهبـری کارآفرینـی کردیـم. ۱۰۷ داور نیز مشـغول 
بـه فعالیـت بودنـد. خیرینـی کـه کنار مـن بودنـد و کمک 
کردنـد، تشـکر می‌کنـم. کیومرث هاشـمی در این مراسـم 
بیـان کـرد: شـهادت رئیس‌جمهـور کـه انصافًا پشـتوانه 
ورزش ایـران بـود و یـاران او را تسـلیت می‌گویـم. ورزش 
پشـتوانه بزرگـی از دسـت داد. تقریباً کمتـر از ۲۰ روز پیش 
بـود که رئیس‌جمهـور در جمـع قهرمانان حضـور پیدا کرد 
و کمتـر از هفـت مـاه دو بـار مراسـم تجلیـل از قهرمانـان 
برگـزار شـد. تأکیـد او همیشـه ایـن بـود خدمتگـزاری بـه 
ورزشـکاران و جامعـه پیش‌کسـوتان نبایـد فراموش شـود 
ورزش  جامعـه  و  مـردم  خدمتگـزار  بتوانیـم  امیـدوارم  و 
باشـیم. هاشـمی ادامـه داد: به رئیـس فدراسـیون قایقرانی 
و هیئت‌هـای اسـتانی و جامعـه قایقرانی تبریـک می‌گویم 
کـه هفـت سـهمیه المپیـک و پارالمپیـک گرفت و نشـان 
می‌دهـد حرکـت روبه‌رشـدی دارد. ایـن اتفـاق قابل‌تقدیـر 
اسـت. بـرای ورزشـکاران کـه در المپیـک و پارالمپیـک 
پاریس حضـور دارنـد، آرزوی موفقیت داریم. مراسـم امروز 
به‌واسـطه اختتامیـه لیگ‌هـا بـوده اسـت. اینکـه ۷۴ تیـم 
دارنـد عـدد خوبـی اسـت و هـر چه سیسـتم باشـگاه‌داری 
تقویـت شـود بـه ورزش قهرمانـی کمـک می‌شـود. وزیـر 
ورزش گفـت: تنهـا راه نجـات ورزش ایـران در کنـار توجه 
بـا  فدراسـیون  و  اسـت  باشـگاه‌داری  آموزش‌وپـرورش، 
برگـزاری لیـگ، اسـتعدادها را شناسـایی کننـد و در نهایت 
تیم‌هـای ملـی قـوی داشـته باشـند. وزارت ورزش توجـه 
ویـژه‌ای بـه باشـگاه‌داری دارد‌. تـا امـروز حـدود ۳۳ هزار و 
۷۰۰ باشـگاه ورزشی به‌صورت ثبت شـده در وزارت ورزش 
داریـم. سـه رشـته فوتبـال، آمادگی جسـمانی و بدنسـازی 
بیشـترین باشـگاه را دارنـد. وی افـزود: در طـرح آمایـش 
سـرزمین دنبال شناسـایی اسـتعدادها و ایجاد تشـکیلات و 
سـاختار مربوطه هسـتیم. امیدوارم با کمک یکدیگر بتوانیم 
شـرایطی بـرای توسـعه ورزش ایـران فراهـم کنیـم و باید 
همـه کنـار هـم باشـیم و دولت‌ها هـم وظیفه دارنـد در دو 
بخـش سـخت‌افزاری و مالی کنـار ورزش باشـند. امیدوارم 
در روزهـای آینده شـاهد سـهمیه‌های بیشـتر در المپیک و 

پارالمپیک باشـیم. 

ملی‌پوش ایرانی تنیس‌روی‌میز 
در لیگ برتر آمریکا

ملی‌پـوش تنیس‌روی‌میز ایـران به جمـع بازیکنان تیم 
تگزاس اسـمش در لیگ برتر آمریکا پیوسـت.

به گـزارش برنا، امیرحسـین هدایی ملی‌پوش ۲۵سـاله 
در حال حاضر عضو باشـگاه لیل فرانسـه اسـت و با شـروع 
رقابت‌هـای لیـگ برتـر آمریـکا، بـه طـور هم‌زمـان در 
هـر دو لیـگ شـرکت می‌کنـد.  او اولیـن ورزشـکار رشـته 
تنیس‌روی‌میـز از ایـران اسـت کـه در لیگ برتـر آمریکا به 
میـدان خواهـد رفت. هدایـی در تیم جدیدش بـا بازیکنانی 
از آمریـکا، انگلیـس، هنـد، ژاپن و روسـیه هم‌تیمی اسـت. 
لیگ تنیس‌روی‌میز آمریکا که از چند سـال قبـل راه‌اندازی 
شـده اسـت، از اواخر سـپتامبر )شـهریور( با حضور هشـت 
تیـم آغـاز می‌شـود و تیم‌هـا در ۷ دور بـا هـم بـه رقابـت 
می‌پردازنـد. در لیـگ نفـرات سرشناسـی همچـون لیـام 
پیچ‌فـورد نفـر ۳۸ رنکینـگ جهانی از انگلیـس و همچنین 

بازیکنـی از چیـن، کره جنوبـی و... حضـور دارند.

با نداشتن رئیس فدراسیون 
روی هوا هستیم

مربـی تیـم ملـی تنیـس گفت: مسـئولیت سـنگینی را 
قبـول کـردم و هر چه از توانم بربیاید در مسـابقات دیویس 
کاپ انجـام می‌دهـم و ترسـی از ایـن موضـوع نـدارم تیم 
سـقوط کنـد. به گـزارش ایرنـا، مسـابقات تنیـس دیویس 
کاپ روزهای ۱۹ تا ۲۶ خرداد در کشـور اردن برگزار خواهد 
شـد. اردوی تیـم ملـی تنیـس مـردان پیـش از اعـزام بـه 
مسـابقات دیویس کاپ اردن در مجموعه ورزشـی ایرانمال 
در حـال برگزاری اسـت. دیویس کاپ با حضـور ۱۰ تیم در 
گروه سـوم برگـزار خواهد شـد و تیم ملی کشـورمان برای 
صعـود از گـروه خـود باید بـه مصـاف رقبای جهانـی خود 
بـرود. دیویس کاپ مهم‌ترین و بالاترین سـطح مسـابقات 
تیمـی دنیاسـت که تیم‌هـای ملـی کشـورها در آن حضور 
دارنـد. امیـد سـوری روز شـنبه و در حاشـیه تمرینـات تیم 
ملـی در جمـع خبرنـگاران، اظهار داشـت: زمیـن تنیس در 
اینجـا از کیفیـت خوبـی برخـوردار بـود و ملی‌پوشـان هـم 
شـرایط خوبـی دارنـد و هرکـدام برنامـه شـخصی خـود را 
دارنـد. امیـدوارم روادیـد اردن زودتـر بیاید تا زودتـر به اردن 
برویـم و بتوانیـم تمرینـات را آنجـا انجـام دهیـم. او افزود: 
مسـابقات دیویس کاپ ۲۱ خرداد شـروع می‌شـود. حریفان 
مـا سـخت هسـتند و تیم‌هـای اندونـزی و تایلند از دسـته 
بالاتر، سـقوط کردند و سـوریه و مالـزی هم‌تیم‌های خوبی 
دارنـد. کار ما خیلی سـخت اسـت و باتوجه‌به شـرایطی که 
داریـم انتظار زیـادی نمی‌توانیم از تیم ملی داشـته باشـیم. 
برنامـه داشـتیم تیـم را به مسـابقات فیوچرز تونـس ببریم؛ 
امـا ایـن برنامه عملی نشـد و تـا دیویس کاپ فقـط ۷ روز 
وقـت داریـم و امیـدوارم اتفاقـات خوبـی بیفتـد. مربی تیم 
ملی تنیـس گفت: باتوجه‌به شـرایطی که برای فدراسـیون 
پیـش آمـد، نقدهایـی به تنیس وارد شـد. عملکـرد عزیزی 
به‌عنـوان رئیـس فدراسـیون تنیـس خوب بـود؛ اما بـا این 

شـرایط و نبـود رئیس فدراسـیون رو هوا هسـتیم. 
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صاحب امتیاز: شرکت رسانه رویداد پارسی 
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تاخیر وعده وزیر نیرو

روز برای پمپاژ آب از کوهرنگ 3
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اداره کل اموال واملاک استانهای اصفهان و چهارمحال و بختیاری در نظر دارد املاک مشروحه ذیل را 
از طریق مزایده عمومی با شرایط ویژه )به صورت اقساط بلند مدت و بدون کارمزد( واگذار نماید. متقاضیان 
محترم می توانند از تاریخ 1403/03/12 لغایت 1403/03/29 همه روزه به جز ایام تعطیل از ساعت 7/30 
الی 17 جهت اخذ اطلاعات و بازدید ازمحل و دریافت فرم شرکت در مزایده و ارائه پیشنهادات خود به دفاتر 

مزایده ذیل مراجعه فرمایند .
1- اخذ پاکت های پیشــنهادی به همراه اصل چک بانکی در وجه سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان به شماره شناسه ملی 
10100171920 و شــماره شبا IR 590590013100400019012002 به میزان 5% قیمت پایه ملک مورد نظر طبق فرم  شرایط  

شرکت در مزایده همه روزه بجز ایام تعطیل در ساعات تعیین شده قابل انجام است. 
2-در تاریخ 1403/03/30 متقاضیان می توانند پاکت های پیشنهادی خود را تا ساعت 13:00 در محل بازگشایی، درصندوق 

پاکت ها قرار دهند.
3-بازگشایی پاکت های پیشنهادی استان اصفهان در محل اداره کل روز چهار شنبه 1403/03/30 ساعت 14:00  طبق برنامه 

زمانبندی انجام خواهد شد.
4- پیشــنهادات در یافت شده در تهران )مربوط به استان( راس ساعت 13:00  روز چهار شنبه 1403/03/30 در محل اداره 
کل امور استانها واقع در تهران - بزرگراه شهید سلیمانی - نرسیده به بزرگراه آفریقا  ساختمان مرکزی بنیاد مستضعفان بازگشایی 

و توسط نمابر ارسال خواهد شد.
5-پیشنهادهای فاقد سپرده و یا مخدوش و مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط و رعایت مفاد شرایط شرکت در مزایده که از طریق 

دفاتر فروش ارائه می گردد الزامی می باشد. ضمنا امضا پشت و روی فرم تقاضا ضروری است.
6-هزینه محضر )حق الثبت و حق التحریر( بالمناصفه به عهده طرفین می باشد.

7-سازمان در رد یا قبول پیشنهادات واصله  به هر شکل مجاز می باشد.
8- اخذ اطلاعات از دفاتر مزایده و بازدید از املاک لازم و ضروری می باشد . بدیهی است در صورت عدم بازدید و اخذ اطلاعات 

لازم مسئولیتی متوجه این سازمان نخواهد بود.
9- یک درصد رقم پیشنهادی به عنوان هزینه مزایده از برندگان نقداً دریافت می گردد.

10- شرایط فروش کلیه املاک مندرج در لیست مزایده بصورت جدول زیر خواهد بود.
اصفهان -  سی و سه پل - ابتدای خیابان چهارباغ بالا -کوچه باغ نگار – پلاک 4  تلفن: 3 - 03136670271 )محل اداره کل(

شاهین شهر -خیابان حافظ جنوبی- فرعی یک شرقی - پلاک دوم جنوبی تلفن:   45279060 - 031
@amlakesf :کانال ایتا     @amvalamlakesf : مراجعه نمائید.  کانال روبیکا mfamlak.ir جهت اطلاعات بیشتر به سایت

قیمت پایه ردیف
مزایده

درصد پرداخت 
نقدی

درصد پرداختی 
زمان تحویل 

ملک

درصد پرداخت 
دوره اقساطقسطی )باقیمانده(

درصد تخفیف درصورت 
 پرداخت نقدی نسبت به

% 60  باقیمانده

تا سقف 100 1
حداکثر تا %18 24 ماهه%60 %10 %30 میلیارد ریال

بالاتر از 100 2
حداکثر تا %3018 ماهه%60 %10 %30 میلیارد ریال

لیست مزایده نوبت اول سال 1403 استان اصفهان و چهارمحال و بختیاری

 آگهی مزایده املاک سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی                       

 اداره کل اموال واملاک استانهای اصفهان
 و چهارمحال و بختیاری 

آدرس/قطعه/پلاک ثبتیردیف
‌مساحت عرصه
)مترمربع(

مساحت اعیان 
)مترمربع(

نوع 
ملک)کاربری(

قیمت پایه مزایده )ریال(میزان مالکیت/توضیحات

1
ملک شهر،خیابان بهارستان 

روبروی شهربازی ملک شهر کوچه 
مهتاب،کوچه ستاره68/570

4500

خدمات 
مختلط)تجاری، 

خدماتی و 
مسکونی (

وضعیت متصرف:ندارد/وضعیت پرونده حقوقی:ندارد این پلاک واقع در ملک شهر،خیابان بهارستان روبروی شهربازی ملک 
شهر کوچه مهتاب،کوچه ستاره است.دارای موقعیت جنوبی با کاربری خدمات مختلط)تجاری،خدماتی،مسکونی( می باشد. 
از سه طرف به ملک های مجاور محصور شده است که دوطرف آن دارای ساخت است.واگذاری به صورت وضع موجود و 

بازدید از ملک الزامی می باشد.

242,000,000,000

2
ملک شهر،خیابان بهارستان 

روبروی شهربازی ملک شهر کوچه 
مهتاب،کوچه ستاره68/564

3580

خدمات 
مختلط)تجاری، 

خدماتی و 
مسکونی (

وضعیت متصرف:ندارد/وضعیت پرونده حقوقی:ندارد این پلاک واقع در ملک شهر،خیابان بهارستان روبروی شهربازی ملک 
شهر کوچه مهتاب،کوچه ستاره است. با موقعیت شمالی و با کاربری خدمات مختلط)تجاری،خدماتی،مسکونی( می باشد 

قسمتی از جنوب ملک  در حریم مترو واقع شده است که توافق اولیه انجام شده است.درصورت تغییر خط بدنه هرگونه توافق 
یا اصلاحی به عهده خریدار ، واگذاری به صورت وضع موجود و بازدید از ملک الزامی می باشد.

195,000,000,000

مبارکه- ورودی زیباشهر-جنب 3
2000کارخانه نسوز15/127

الویت اجرای 
طرح بالای 5 سال 

مسکونی

وضعیت متصرف:ندارد/وضعیت پرونده حقوقی:ندارد این پلاک در شهرستان مبارکه و در ورودی شهر زیبا شهر می باشد. این 
پلاک در موقعیت شمالی و کاربری آن  با الویت اجرای طرح بالای 5سال، مسکونی می باشد. شهرداری زیبا شهر متعهد به 
صدور پروانه ساختمانی مسکونی برای آن است. هزینه خدمات زیر بنایی و خدمات آب،برق وگاز به عهده خریدار می باشد.

واگذاری به صورت وضع موجود و بازدید از ملک الزامی می باشد.

12,300,000,000

مبارکه- ورودی زیباشهر-جنب 4
2000کارخانه نسوز15/129

الویت اجرای 
طرح بالای 5 سال 

مسکونی

وضعیت متصرف:ندارد/وضعیت پرونده حقوقی:ندارد این پلاک در شهرستان مبارکه و در ورودی شهر زیبا شهر می باشد. این 
پلاک  دارای موقعیت شمالی و کاربری آن با الویت اجرای طرح بالای 5سال، مسکونی می باشد. شهرداری زیبا شهر متعهد 

به صدور پروانه ساختمانی مسکونی برای آن می باشدهزینه خدمات زیر بنایی و 5خدمات آب،برق وگاز به عهده خریدار می 
باشدواگذاری به صورت وضع موجود و بازدید از ملک الزامی می باشد.

11,800,000,000

مبارکه- ورودی زیباشهر-جنب 5
2000کارخانه نسوز15/131

الویت اجرای 
طرح بالای 5 سال 

مسکونی

وضعیت متصرف:ندارد/وضعیت پرونده حقوقی:ندارد این پلاک در شهرستان مبارکه و در ورودی شهر زیبا شهر می باشد.این 
پلاک  دارای موقعیت شمالی و کاربری آن با الویت اجرای طرح بالای 5سال، مسکونی می باشد. شهرداری زیبا شهر متعهد 
به صدور پروانه ساختمانی مسکونی برای آن می باشدهزینه خدمات زیر بنایی و خدمات آب،برق وگاز به عهده خریدار می 

باشد.واگذاری به صورت وضع موجود و بازدید از ملک الزامی می باشد.

11,600,000,000

مبارکه- ورودی زیباشهر-جنب 6
2000کارخانه نسوز15/133

الویت اجرای 
طرح بالای 5 سال 

مسکونی

وضعیت متصرف:ندارد/وضعیت پرونده حقوقی:ندارد این پلاک در شهرستان مبارکه و در ورودی شهر زیبا شهر می باشد.این 
پلاک  دارای موقعیت شمالی و کاربری آن با الویت اجرای طرح بالای 5سال، مسکونی می باشد. شهرداری زیبا شهر متعهد 
به صدور پروانه ساختمانی مسکونی برای آن می باشدهزینه خدمات زیر بنایی و خدمات آب،برق وگاز به عهده خریدار می 

باشد.واگذاری به صورت وضع موجود و بازدید از ملک الزامی می باشد.

11,400,000,000

مبارکه- ورودی زیباشهر-جنب 7
2000کارخانه نسوز15/137

الویت اجرای 
طرح بالای 5 سال 

مسکونی

وضعیت متصرف:ندارد/وضعیت پرونده حقوقی:ندارد این پلاک در شهرستان مبارکه و در ورودی شهر زیبا شهر می باشد.
این پلاک  دارای موقعیت شمالی-جنوبی و کاربری آن با الویت اجرای طرح بالای 5سال، مسکونی می باشد. شهرداری زیبا 
شهر متعهد به صدور پروانه ساختمانی مسکونی برای آن می باشدهزینه خدمات زیر بنایی و خدمات آب،برق وگاز به عهده 

خریدار می باشد.واگذاری به صورت وضع موجود و بازدید از ملک الزامی می باشد.

12,900,000,000

مبارکه- ورودی زیباشهر-جنب 8
3580کارخانه نسوز15/135

الویت اجرای 
طرح بالای 5 سال 

مسکونی

وضعیت متصرف:ندارد/وضعیت پرونده حقوقی:ندارد این پلاک در شهرستان مبارکه و در ورودی شهر زیبا شهر می باشد.
این پلاک در انتهای بن بست و دارای موقعیت شمالی و کاربری آن با الویت اجرای طرح بالای 5سال، مسکونی می باشد. 

شهرداری زیبا شهر متعهد به صدور پروانه ساختمانی مسکونی برای آن می باشدهزینه خدمات زیر بنایی و خدمات آب،برق 
وگاز به عهده خریدار می باشد.واگذاری به صورت وضع موجود و بازدید از ملک الزامی می باشد.

20,000,000,000

مبارکه- ورودی زیباشهر-جنب 9
2000کارخانه نسوز15/139

الویت اجرای 
طرح بالای 5 سال 

مسکونی

وضعیت متصرف:ندارد/وضعیت پرونده حقوقی:ندارد این پلاک در شهرستان مبارکه و در ورودی شهر زیبا شهر می باشد.
این پلاک دارای موقعیت شمالی-جنوبی و کاربری آن با الویت اجرای طرح بالای 5سال، مسکونی می باشد. شهرداری زیبا 
شهر متعهد به صدور پروانه ساختمانی مسکونی برای آن می باشدهزینه خدمات زیر بنایی و خدمات آب،برق وگاز به عهده 

خریدار می باشد.واگذاری به صورت وضع موجود و بازدید از ملک الزامی می باشد.

13,400,000,000

مبارکه- ورودی زیباشهر-جنب 10
2000کارخانه نسوز15/141

الویت اجرای 
طرح بالای 5 سال 

مسکونی

وضعیت متصرف:ندارد/وضعیت پرونده حقوقی:ندارد این پلاک در شهرستان مبارکه و در ورودی شهر زیبا شهر می باشد.
این پلاک  دارای موقعیت شمالی-جنوبی و کاربری آن با الویت اجرای طرح بالای 5سال، مسکونی می باشد. شهرداری زیبا 
شهر متعهد به صدور پروانه ساختمانی مسکونی برای آن می باشدهزینه خدمات زیر بنایی و خدمات آب،برق وگاز به عهده 

خریدار می باشد.واگذاری به صورت وضع موجود و بازدید از ملک الزامی می باشد.

13,400,000,000

مبارکه- ورودی زیباشهر-جنب 11
2000کارخانه نسوز15/143

الویت اجرای 
طرح بالای 5 سال 

مسکونی

وضعیت متصرف:ندارد/وضعیت پرونده حقوقی:ندارد این پلاک در شهرستان مبارکه و در ورودی شهر زیبا شهر می باشد.
این پلاک  دارای موقعیت شمالی-جنوبی و کاربری آن با الویت اجرای طرح بالای 5سال، مسکونی می باشد. شهرداری زیبا 
شهر متعهد به صدور پروانه ساختمانی مسکونی برای آن می باشدهزینه خدمات زیر بنایی و خدمات آب،برق وگاز به عهده 

خریدار می باشد.واگذاری به صورت وضع موجود و بازدید از ملک الزامی می باشد.

13,600,000,000

مبارکه- ورودی زیباشهر-جنب 12
1960کارخانه نسوز15/145

الویت اجرای 
طرح بالای 5 سال 

مسکونی

وضعیت متصرف:ندارد/وضعیت پرونده حقوقی:ندارد این پلاک در شهرستان مبارکه و در ورودی شهر زیبا شهر می باشد.
این پلاک به صورت سه نبش می باشد و کاربری آن با الویت اجرای طرح بالای 5سال، مسکونی می باشد. شهرداری زیبا 

شهر متعهد به صدور پروانه ساختمانی مسکونی برای آن می باشدهزینه خدمات زیر بنایی و خدمات آب،برق وگاز به عهده 
خریدار می باشد.واگذاری به صورت وضع موجود و بازدید از ملک الزامی می باشد.

14,700,000,000

13

شهرستان اصفهان ،بخش مرکزی 
بعد از روستای اشکاوند به سمت 
شهر زیار ،روستای زغمار،کوچه 

دلنوازان قسمتی از پلاک 
109 اصلی

کشاورزی416191/390 

وضعیت متصرف:ندارد/وضعیت پرونده حقوقی:ندارد این ملک واقع در شهرستان اصفهان ،بخش مرکزی بعد از روستای 
اشکاوند به سمت شهر زیار ،روستای زغمار ،کوچه دلنوازان و قسمتی از پلاک 109 اصلی است که دارای کاربری کشاورزی 
و فاقد آب زراعی است. دارای سه حلقه چاه به اسامی )چاه لب جاده ای،رومانی و گاوداری ( که این چاه ها دارای پروانه حفر 
و فاقد پروانه بهره برداری و در حال حاضر خشک  می باشد.درصورتی که خریدار در آینده نیاز به پروانه مذکور و همچنین 
به حق آبه زاینده رود داشته باشد بنیاد پروانه و قدرالسهم مربوطه را ارزیابی می کند و پس از تصویب در کمیسیون معاملات 

سازمان اموال و املاک به ایشان واگذار خواهد نمود.واگذاری به صورت وضع موجود و بازدید از ملک الزامی می باشد.

1,559,000,000,000

آدرس/قطعه/پلاک ثبتیردیف
‌مساحت عرصه
)مترمربع(

مساحت اعیان 
)مترمربع(

نوع 
ملک)کاربری(

قیمت پایه مزایده )ریال(میزان مالکیت/توضیحات

14

شهرستان اصفهان ،بخش مرکزی 
بعد از روستای اشکاوند به سمت 

 شهر زیار ،روستای زغمار،
کوچه دلنوازان قسمتی از پلاک 

109 اصلی

کشاورزی349938/820

وضعیت متصرف:ندارد/وضعیت پرونده حقوقی:ندارد این ملک واقع در شهرستان اصفهان ،بخش مرکزی بعد از روستای 
اشکاوند ،روستای زغمار ،کوچه دلنوازان و قسمتی از پلاک 109 اصلی است که دارای کاربری کشاورزی و فاقد آب زراعی 

است. و دارای چهار حلقه چاه به اسامی )شوری،یونجه،هشت تن و پنج تن( که این چاه ها دارای پروانه حفر و فاقد پروانه بهره 
برداری و در حال حاضر خشک  می باشد.درصورتی که خریدار در آینده نیاز به پروانه مذکور و همچنین به حق آبه زاینده 
رود داشته باشد بنیاد پروانه و قدرالسهم مربوطه را ارزیابی می کند و پس از تصویب در کمیسیون معاملات سازمان اموال و 

املاک به ایشان واگذار خواهد نمود.واگذاری به صورت وضع موجود و بازدید از ملک الزامی می باشد.

1,192,000,000,000

 شاهین شهر،بلوار شهید منتظری 15
تجهیزات شهری1394.250بین فرعی 15 و16   /406/600

وضعیت متصرف:ندارد/وضعیت پرونده حقوقی:ندارد این پلاک واقع در شاهین شهر،بلوار شهید منتظری بین فرعی 15 و16 
است و دارای کاربری تجهیزات شهری می باشدو در دوضلع شمال و شرق به گذر مواجه است.در صورتی که نیاز به اصلاح یا 

توافق با نهادهای ذیربط باشد به عهده خریدار می باشد.واگذاری به صورت وضع موجود و بازدید از ملک الزامی می باشد.
586,000,000,000

 شاهین شهر،بلوار شهید منتظری 16
تاسیسات و 1083.20بین فرعی 15 و16  / 406/601

تجهیزات

وضعیت متصرف:ندارد/وضعیت پرونده حقوقی:ندارد این پلاک واقع در شاهین شهر،بلوار شهید منتظری بین فرعی 15 و16 
است و دارای کاربری تجهیزات و تاسیسات شهری می باشد.در صورتی که نیاز به اصلاح یا توافق با نهادهای ذیربط باشد به 

عهده خریدار می باشد.واگذاری به صورت وضع موجود و بازدید از ملک الزامی می باشد.
477,000,000,000

17
اصفهان- خیابان کمال اسماعیل- 
جنب سرپرستی بانک مسکن    

3/3565
حدود1343.9

مسکونی622.44

وضعیت متصرف:ندارد/وضعیت پرونده حقوقی:ندارد این ملک در اصفهان،خیابان کمال اسماعیل جنب سرپرستی بانک 
مسکن واقع گردیده است که دارای 1343/90عرصه واعبانی حدود 622/44 متر مربع می باشد.ملک موصوف به صورت 
یکباب ساختمان متروکه و پارکینگ مسقف در بدو ورود و یکباب مغازه فاقد کاربری تجاری است.سوله موجود در زمان 

تحویل ملک به خریدار جمع آوری می گردد و ملک بدون سوله و منصوبات آن به برنده مزایده تحویل می گردد.این ملک 
دارای امتیازات آب،فاضلاب،برق و گاز می باشد و مقدار 165.23متر مربع از آن در مسیر طرح تعریض گذر قراردارد 

وهرگونه توافق با شهرداری و مراجع ذی صلاح به عهده خریدار و مساحت باقیمانده پس از رعایت بر اصلاحی1178.67 متر 
مربع می باشد.واگذاری به صورت وضع موجود و بازدید از ملک الزامی می باشد.

3,662,000,000,000

شهرضا،اسلام آباد خیابان دستغیب 18
مسکونی19990مزرعه مهدیه   171/30

وضعیت متصرف:ندارد/وضعیت پرونده حقوقی:ندارد این ملک در شهرضا،اسلام آباد خیابان دستغیب مزرعه مهدیه واقع شده 
است.کاربری آن مسکونی است. واگذاری به صورت وضع موجود و هرگونه اصلاح یا توافقی با نهادهای ذی ربط به عهده 

خریدار می باشد.واگذاری به صورت وضع موجود و بازدید از ملک الزامی می باشد.
35,500,000,000

19
 اصفهان خیابان امام خمینی،منطقه 
محمود آباد،اراضی مهندسیه خیابان 

کاج،خیابان فرعی8 / 411/597
کشاورزی304000

وضعیت متصرف:ندارد/وضعیت پرونده حقوقی:ندارد این پلاک واقع در اصفهان خیابان امام خمینی،منطقه محمود آباد،اراضی 
مهندسیه خیابان کاج،خیابان فرعی 8 جنب سنگبری سرتیپی است. در حریم شهر اصفهان و خارج از منطقه شهرک صنعتی 
محمود آباد  و به صورت زمین بایرو فاقد کشت وآب کشاورزی است.واگذاری به صورت وضع موجود و بازدید از ملک 

الزامی و حمل نخاله های درون ملک به عهده خریدار می باشد.

454,000,000,000

اصفهان خ شیخ بهائی کوچه تی بی 20
تجاری517.740تی پاساژ انقلاب 351/33.4.49

وضعیت متصرف:دارای مستاجر با حق کسب و پیشه/وضعیت پرونده حقوقی:ندارد /این ملک به صورت پاساژ تجاری می 
باشد  که واگذاری صرفا حقوق مالکانه بنیاد و درعرصه می باشد. اعیانی متعلق به دیگری و مستاجرین دارای حق کسب و 

پیشه و تجارت یا سرقفلی می باشند.رعایت گذربندی و عقب نشینی مطابق با طرح های مصوب شهرداری و همچنین هرگونه 
توافق با مالک اعیان و مستاجرین  به عهده خریداراست ،واگذاری به صورت وضع موجود و بازدید از ملک الزامی می باشد.

330,000,000,000

اصفهان خ شیخ بهائی کوچه تی بی 21
تجاری486.750تی کارگاه قنادی  351/15.48

وضعیت متصرف:دارد/وضعیت پرونده حقوقی:ندارد واگذاری صرفا حقوق مالکانه بنیاد و در عرصه می باشد. اعیانی متعلق 
به مستاجر است که نامبرده دارای حق کسب و پیشه و تجارت می باشدو واگذاری به صورت وضع موجود است  و هرگونه 
توافقی با مستاجربه عهده خریدار می باشد و درصورتی که اصلاح یا توافقی با مراجع ذی صلاح نیاز باشد به عهده خریدار 

است . واگذاری به صورت وضع موجود و بازدید از ملک الزامی می باشد.

353,000,000,000

22
اصفهان خ شیخ بهائی 

کوچه تی بی تی پارکینگ  
351/5.6.8.9.10.48.47

پارکینگ570.90
وضعیت متصرف:دارد/وضعیت پرونده حقوقی:ندارد واگذاری صرفا حقوق مالکانه بنیاد و در عرصه می باشد. اعیانی متعلق به 
مستاجر است که نامبرده دارای حق کسب و پیشه و تجارت می باشد.واگذاری با وضع موجود و هرگونه توافقی با مستاجر و 

مراجع ذی صلاح به عهده خریدار است.واگذاری به صورت وضع موجود و بازدید از ملک الزامی می باشد.
415,000,000,000

نوبت اول

استان  صنایع‌دستی  و  گردشگری  میراث‌فرهنگی،  مدیرکل 
از  مسافرتی  خدمات  هیئت‌مدیره  اعضای  با  دیدار  در  اصفهان 
برنامه‌ریزی برای عملیات محور شدن دفاتر خدمات مسافرتی خبر 
داد. به گزارش مهر، امیر کرم‌زاده در دیدار با اعضای هیئت‌مدیره 
دفاتر خدمات مسافرتی اصفهان، اظهار داشت: باتوجه‌به اینکه ۲۶۰ 
دفتر فعال خدمات مسافرتی بند )ب( زیرمجموعه این انجمن هستند، 
تلاش می‌کنیم در راستای رفع مشکلات آنان حداقل هر ۲۰ روز 
نشست تخصصی برگزار شود. مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و 

صنایع‌دستی استان اصفهان ادامه داد: چابکی و سرعت عمل به‌ویژه 
در راستای ایجاد تورهای ورودی یکی از مهم‌ترین خواسته‌های اداره 
کل از انجمن و اعضا آن است، ازاین‌رو تلاش می‌کنیم تا با همکاری 
یکدیگر دفاتر خدمات مسافرتی اصفهان عملیات محور شود. او 
افزود: در نشست‌های آینده امید است اعضا هیئت‌مدیره تمامی 
پیشنهادها و مشکلات را دسته‌بندی و ضمن ارائه پیشنهادهای 
جدید، پیوست‌های قانونی مربوط به‌تمامی نهادهای ذی‌ربط را آماده 
کند تا فوری به سمت اخذ تصمیمات لازم در این زمینه حرکت کنیم.

دفاتر خدمات مسافرتی اصفهان 
عملیات محور می‌شود

هفت داستان خمسه
1-کافه کتـاب هفت داسـتان را یک بار 
پیـش از این و درسـت در روزهای افتتاح 

با بـرادرم رفته بودم. 
آن روز کتـاب »عکاسـی بالون‌سـواری 
عشـق و اندوه«  نوشـته »جولیـن بارنز« 
بـا ترجمـه »عمـاد مرتضـوی« کـه بـا 
همـت نشـر »گمـان« روانـه بازار نشـر شـده بـود و البته 
»مجتبـی شـکوری« معرفـی کـرده بـود را بـدون هیـچ 

تخفیفـی از هفـت داسـتان خریـد کـرده بـودم.
 دومیـن بـار بـرای برنامه جشـن امضاء کتاب خمسـه 
بـه روایـت خمسـه در پنـج شـنبه 10 خـرداد بـه ایـن 
مجموعـه آمـدم ولی ایـن دفعه با پسـرم! 2-مـن در حال 
عکاسـی و گردش در اتاق محل جشـن امضاء  بودم، بعدا 
پسـرم گفتـم: آقای خمسـه می خواسـت کنارم بنشـیند و 
پرسـید: اینجا جای کسـی اسـت؟ و البته پسـرم نیز گفته 
بـود: بلـه! آخر آنجا جـای من بود. البته اگر پسـرم اشـتباه 
نکـرده باشـد. من که آقای خمسـه را دیـدم در ردیف جلو 
نشسـته بـود. رفتـم سالم و علیکی کـردم و بـرای اولین 
بـار خمسـه را نه از پشـت قـاب تلویزیون، کـه در نزدیکی 
و بـه صـورت حقیقـی مـی دیـدم. حقیقتـی که همـراه با 
لبخنـد و احترام بود. گفتم: خبرنـگار روزنامه اصفهان‌امروز 
هسـتم و »علیرضـا خمسـه خنـدان« که روزی با سـریال 
»هوشـیار و بیـدار« بـه خانـه مـا آمـده بـود، اجـازه داد تا 
از او عکـس بگیـرم. 3-برنامـه بـا صحبـت هـای ابتدایی 
»مصطفـی حیدری« یکی از نویسـندگان کتاب  »سـینما 
بـه روایـت اصفهـان: یـک پژوهـش تاریخـی‌، تحلیلـی 
)1357 - 1304(‬« آغـاز شـد. او را سـالها در مـکان هـای 
هنـری مختلف مربوط بـه نمایش دیده بـودم و حضورش 
در ایـن مجموعـه، مناسـب بـود. در میـز محـل صحبـت 
علیرضـا خمسـه، صندلـی دیگـری هـم بـود و روی آن 
هـم »حامـد قصـری« نشسـت. قصـری، دانش‌آموختـه 
دانشـکده مهندسـی بـرق و متولـد سـال 1358 اسـت و 
سـاخت مسـتند »تاریخ اجتماعـی عکاسـی در اصفهان«، 
مسـتند »آقای نویسـنده زنده اسـت« )روایتـی از زندگی و 
آثـار بهرام صادقی( و برگزاری چندین نمایشـگاه عکاسـی 
و عضویـت در انجمـن هنـری عکاسـان جهان و ایـران را 
در کارنامـه هنـری خـود دارد. خمسـه در جـای خـود قرار 
گرفـت و از زندگـی اش گفـت. 4-خمسـه نـه تنهـا یـک 
بازیگـر و مـدرس بازیگری خوب اسـت که ادبیـات را هم 

خوب می شناسـد. شـروع صحبت های او و نحوه انتخاب 
شـعر آغازیـن کلامـش و دلیل ایـن انتخاب، تسـلط او در 
ادبیـات و شـعر و همچنیـن مدرس بودنـش را به مخاطب 
نشـان داد. بـرای نمونه می تـوان به شـعری از این بازیگر 
بـا عنـوان »بـی آغـاز را پایانی نیسـت« در کتاب خمسـه 
به روایت خمسـه منتشـر شـده اسـت، اشـاره کرد:»سپیده 
دمـان کـه فانوس های نـور را به گـذرگاه رودی دیگر می 
آویزنـد/ و دردهـای شـبانه بـه بطن هیاهو فرو می شـوند، 
بـر مـی خیـزم/ برمـی خیزم بـی آنکه برخاسـته باشـم/ و 
کلام را در مقـام دانـه های تسـبیح به شـکرانه مـی اندازم 
کـه روزی گذشـت/ امـا شـباهنگام کـه پوسـته هـای بی 
عبـور زخم بـه تاراج مـی روند/ فریـادی در تعالـی وجودم 
در مـی پیچـد/ برتو چیزی نگذشـته اسـت/ نـه روزی، نه 
شـبی/ آنـگاه در مـی یابم که بـی آغاز را پایانی نیسـت/ و 

من همچنـان بی آغـازم«.
5- کتـاب خمسـه به روایت خمسـه با کوشـش »امید 
نجـوان« و مقدمـه‌ای از »فاطمـه معتمدآریـا«، »کیومرث 
پوراحمد« و »خسـرو دهقان« در چهار بخش سـال شمار، 
یادداشـت‌ها، نوشـته‌ها و مقاله‌هـای پراکنـده، شـعرها و 
فیلمنامه‌هـا و متن‌هـای نمایشـی چـاپ و منتشـر شـده 
اسـت. علیرضـا خمسـه بازیگـری در سـینما را در سـال 
۱۳۵۳ بـا بـازی در فیلـم جوجه شـروع کـرد. بـرای بازی 
در بیسـت توانسـت سـیمرغ بلورین بهتریـن بازیگر نقش 
مکمـل مرد جشـنواره فیلم فجر را کسـب کنـد. او در پنج 
فصل از مجموعـه تلویزیونی پایتخـت )۱۳۸۹–۱۳۹۷( در 

نقـش باباپنجعلی حضور یافته‌اسـت. نقـش باباپنجعلی که 
خود خمسـه هـم در این گفتگو اشـاره کرد، بدون داشـتن 
دیالـوگ، حضـور جـدی و معنـا داری دارد. حـالا نسـخه 
هایـی از ایـن کتـاب،  منتظـر بودنـد تـا با امضـای بازیکر 

نقـش باباپنجعلـی رنـگ و بوی دیگـری بگیرند.
6-علیرضـا خمسـه از علاقـه اش بـه کتـاب به همان 
صـورت کاغـذی گفـت و تفـاوت بیـن کتـاب در فضـای 
مجـازی و روی گوشـی بـا کتاب کاغـذی را بـا بیان طنز 
و شـیرین خـود ارائـه کـرد. او هـم پایین آمـدن تیراژهای 
کتـاب هـای کاغـذی، را پدیـده ای ناراحـت کننـده مـی 
دانسـت و تاسـف بیشـتر او ایـن بـود کـه کتاب هـا حتی 
در نسـخه هـای الکترونیکـی و دیجیتال هـم خوانده نمی 

شوند. 
7- جشـن امضاءکتـاب خمسـه بـه روایـت خمسـه 
در مجموعـه هفـت داسـتان بـا آشـنایی بیشـتر با گوشـه 
هـای مختلـف زندگـی او از نوجوانـی و اجـرای نمایش تا 
تحصیـل در رشـته روانشناسـی و سـفر بـه پاریـس برای 
ادامـه تحصیـل همـراه بود. در ایـن بین خاطره هـای او از 
اسـتاد ادبیات دوران دبیرسـتانش، کیومرث صابری فومنی 
یعنـی همـان گل آقـای مـردم ایـران هـم شـنیدنی بـود. 
بـرای خوانـدن و لـذت بـردن از بقیـه داسـتانهای زندگی 
خمسـه، مـی توانیـد این کتـاب را تهیـه کنید و همـراه با 
او از کوچـه هـای تاریـخ گـذر کنید. تـا یادم نرفتـه بگویم 
کـه تصویـر این یادداشـت در سـاعت 19 و  11 دقیقه پنج 

شـنبه 10 خـرداد 1403 تهیه شـده اسـت.

 

سعید آقایی

تولید مصالح ساختمانی دانش‌بنیان
 از ضایعات سنگ‌

میراث‌فرهنگی 
به دروس مدرسه 
و دانشگاه اضافه 

می‌شود؟

اصفهان گرد - 73 

واحدی فناور در دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمینی‌شهر 
موفق به تولید مصالح ساختمانی از ضایعات سنگ‌های طبیعی 
شده است.  به گزارش صداوسیما، مدیر این واحد فناور گفت: 
این واحد فناور که به تولید مصالح ساختمانی دانش‌بنیان ورود 
دانش‌بنیان«  ایده »تولید مصالح ساختمانی  با  است  کرده 
تأسیس شد تا نیاز صنعت ساختمان را برطرف کند. محمد 
رئیسی گفت: سال ۱۳۹۸ مرکز تحقیقات سنگ را در دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد خمینی‌شهر راه‌اندازی کردیم؛ چراکه در 
اطراف خمینی‌شهر چندین شهرک صنعتی مستقر است که 
در زمینه فراوری سنگ طبیعی فعالیت می‌کنند. او گفت: یکی 
از مشکلات زیست‌محیطی ایجاد شده از این شهرک‌ها حجم 
زیادی از ضایعات است که از طریق کارخانه‌های فراوری 
سال ۱۳۹۹  از  براین‌اساس  می‌شود،  ایجاد  طبیعی  سنگ 
این ایده‌ها به این سمت هدایت شد که بتوان از ضایعات 
در تولید »آجرنما‌های بتنی رنگی«، »سنگ مصنوعی« و 

»صفحات سیمانی سبک الیافی« استفاده کرد. محمد رئیسی 
افزود: واردات مصالح ساختمانی از کشور چین در سال‌های 
گذشته شدت گرفته و تولید این مصالح در کشور با کاهش 
بالا در  بسیار  دارای ظرفیت  ایران  مواجه شده، درحالی‌که 
زمینه تولید مصالح ساختمانی است. او گفت: دولت می‌تواند 
با تکیه و اعتماد به شرکت‌های دانش‌بنیان و واحد‌های فناور 
علاوه بر تولید باکیفیت مصالح ساختمانی از واردات این قبیل 
محصولات جلوگیری کرده و حتی به صادرات فکر کند. این 
فعال حوزه فناوری افزود: به جز ایده »تولید نانوپوشش‌های 
خودتمیزشونده« که به دلایلی پس از سال‌ها متوقف شد، دیگر 
ایده‌ها تاکنون در حال پیگیری و تکمیل است. محمد رئیسی 
افزود: این واحد فناور هنوز به درآمدزایی نرسیده و کمک‌های 
دانشگاه بیشتر جنبه پشتیبانی داشته است، امیدوارم نهاد‌ها 
و ارگان‌های مرتبط کمک کنند تا به مرحله تجاری‌سازی 

محصولات دست پیدا کنیم.

قائم‌مقــام وزیــر میراث‌فرهنگــی، گردشــگری و 
صنایع‌دستی در نامه‌ای به دبیر شورای‌عالی انقلاب‌فرهنگی، 
پیشــنهاد کرد دروس »میراث‌فرهنگی« و »آشــنایی با 
میراث‌فرهنگی« را به ســاختار دروس آموزش‌وپرورش و 
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری پیشنهاد کرد. به گزارش 
ایرنا، افزایش ســواد میراثی یکــی از مهم‌ترین مباحث 
در حوزه میراث‌فرهنگی اســت که با آغاز دولت سیزدهم 
همواره مورد تأکید وزارت میراث‌فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع‌دستی بوده است، موضوعی که می‌تواند نگاه جامعه 
را میراث‌فرهنگی، تاریخی و تمدنی تغییر دهد، علاقه و 
اشتیاق عمومی در آشنایی باهویت تاریخی را تقویت کند 
و از همه مهم‌تر عــزم و اراده ملی در قالب یک نهضت 
ملی برای حفاظت از میراث‌فرهنگی ایجاد کند. مطالعات 
و بررسی‌ها نشان می‌دهد ملت‌های که در زمینه حفظ و 
حراست و پاسداشت از میراث‌فرهنگی خود موفق هستند، 
از یک برنامه‌ریزی آموزشی از سطوح کودکی نوجوانی از 
مدرسه تا دانشگاه بهره‌مند شده‌اند، در همین چارچوب اکنون 
وزارت میراث‌فرهنگی به شــورای‌عالی انقلاب‌فرهنگی 
پیشنهاد کرده است: دروس »میراث‌فرهنگی« و »آشنایی 
با میراث‌فرهنگی« به ســاختار دروس آموزش‌وپرورش و 
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری قرار داده شود. علی دارابی 
قائم‌مقام وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
کشور در نامه‌ای به حجت‌الاسلام عبدالحسین خسروپناه، 
دبیر شــورای‌عالی انقلاب‌فرهنگی پیشنهاد کرده است 
درس میراث‌فرهنگی به ساختار دروس آموزش‌وپرورش و 
برنامه‌ریزی برای اختصاص ساعاتی از آموزش در موزه‌ها و 

مکان‌های تاریخی - فرهنگی افزوده شود. 
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